

بسمه تعالی

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  
معاونت آموزشی  
مرکز سنجش آموزش پزشکی

دفترچه راهنمای آزمون ورودی دوره  
کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته های گروه پزشکی  
سال 95

شامل : راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون

#### داوطلب گرامی :

با توجه به اینترنتی بودن ثبت نام ، لطفا ضمن مطالعه دقیق این راهنما فرم مربوطه را با دقت تکمیل نمایید. با توجه به روند کلی ثبت نام ،انتخاب رشته و اعلام نتیجه آزمون بصورت اینترنتی، جهت دریافت کلیه اطلاعات و ثبت نام صرفاً به سایت معتبر <http://sanjeshp.ir> مراجعه شود.

فهرست مطالب

مقدمه

**بخش اول- ضوابط و نحوه برگزاری آزمون**

**الف -** شرایط عمومی

**ب-** شرایط اختصاصی

1 - وضعیت تحصیلی

2 - وضعیت وظیفه عمومی

3 - قانون مربوط به خدمت پزشکان و پیراپزشکان

4 - تعهدات

5 - سهمیه های مختلف و شرایط استفاده از آنها

6 - ضوابط و مقررات مربوط به اتباع خارجی

7 - ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله

8 - ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی ارتش

9 - ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه شاهد

10- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه تربیت مدرس

11- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی

12- ضوابط مربوط به داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه استعدادهای درخشان

13- ضوابط مربوط به پردیس‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی و پذیرش دوره‌های مازاد بر ظرفیت

دانشگاه‌های علوم پزشکی (با پرداخت شهریه)

**ج- مدارک لازم برای ثبت نام و شرکت در آزمون**

**د -** فرآیند ثبت نام و پس از ثبت نام

1-اطلاعات ضروری پیش از ثبت نام

2- فرایند ثبت نام

3- فرآیند بعد از آزمون

4- اطلاعات ضروری

5- فرآیند اعلام نتایج نهایی

**ه-** برنامه زمان بندی اجرای آزمون

**بخش دوم- جداول**

شماره 1 - رشته‌های امتحانی، مدارک تحصیلی مورد پذیرش، درس امتحانی و ضرایب آن

شماره 2- گروه‌های امتحانی

شماره 3 -رشته‌های تحصیلی مقطع کارشناسی و بالاتر

شماره 4 -نام دانشگاهها و موسسات آموزش عالی

شماره 5- نام شهرستان های محل اجرای آزمون

شماره 6- اسامی استانها و شهرستانهای ممنوعه برای اقامت اتباع خارجی

**ضمیمه - نمونه فرم ثبت نام**

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

**مقدمه:**

با سپاس بیکران به درگاه ایزد منان و آرزوی توفیق برای تمامی پویندگان و پژوهندگان عرصه علم و آگاهی و امید سربلندی برای داوطلبان عزیز، ضوابط و شرایط برگزاری آزمون پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته‌های گروه پزشکی سال 95 با هدف تامین نیروی انسانی متعهد و متخصص به شرح زیر اعلام می‌گردد.

**تذکر بسیار مهم:** داوطلبان ملزم می‌باشند کلیه اطلاعاتی‌های مرکز سنجش آموزش پزشکی را تا **دهه دوم مهرماه 95** با دقت مطالعه نموده و پیگیری نمایند. عبارتی تنها مرجع اعلام موارد مربوطه، سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی می‌باشد. بدیهی است هرگونه ادعا در خصوص عدم اطلاع از مفاد اطلاعاتی‌های درج شده در سایت مورد پذیرش نخواهد بود (لازم است هر هفته سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی رویت گردد).

لازم به توضیح است منابع آزمون طی اطلاعاتی شماره 2 اعلام شده است. و هم اکنون از طریق آدرس <http://sanjeshp.ir> در قسمت منابع، قابل دریافت می‌باشد.

**بخش اول - ضوابط و نحوه برگزاری آزمون**

**الف - شرایط عمومی :**

داوطلبینی مجاز به شرکت در آزمون می‌باشند که دارای شرایط عمومی زیر در تمام ادوار تحصیلی و مراحل شغلی باشند :

- 1\_ برخورداری از سلامت و توانایی جسمی به تناسب رشته انتخابی و عدم اعتیاد به مواد مخدر
- 2\_ واجد کلیه شرایط عمومی متداول در آزمونهای مختلف کشور
- 3\_ اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان مندرج در قانون اساسی
- 4\_ پذیرفتن قانون اساسی و عدم مخالفت با نظام جمهوری اسلامی ایران
- 5\_ عدم وابستگی تشکیلاتی به احزاب و گروههای محارب و ملحد و هواداری از آنها
- 6\_ نداشتن سوء پیشینه کیفری
- 7\_ عدم اشتغال به فساد اخلاقی

**ب - شرایط اختصاصی :**

شرایط اختصاصی لازم برای داوطلبان به شرح زیر می‌باشد:

**1- وضعیت تحصیلی :**

**1-1-** داشتن شرایط عمومی ورود به دوره آموزش عالی

**1-2-** دارا بودن دانشنامه کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری عمومی گروه پزشکی و مدارک بالاتر متناسب با رشته تحصیلی مورد تقاضا در رشته‌های امتحانی کارشناسی ارشد بر اساس مدارک مورد پذیرش هر رشته امتحانی (مطابق جدول شماره 1) از یکی از دانشگاه‌های داخل یا خارج از کشور حسب تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا گواهی مبنی بر فارغ التحصیلی حداکثر تا تاریخ **95/6/31** توسط دانشگاه مربوطه برای دانشجویان ترم آخر.

تبصره 1- داوطلبانی که طبق مدارک مورد پذیرش جدول مذکور نسبت به انتخاب رشته امتحانی اقدام نکنند در هر مرحله از روند برگزاری آزمون اعم از بررسی مدارک، اعلام نتایج، پذیرش و دوره تحصیل، از روند سنجش حذف و از ادامه تحصیل محروم خواهند شد.

بعنوان مثال اگر در رشته امتحانی، مدرک مورد پذیرش مقطع کارشناسی میکروبیولوژی قید گردیده منظور رشته میکروبیولوژی در مقطع کارشناسی بوده و رشته زیست شناسی با گرایش میکروبیولوژی مورد پذیرش نمی‌باشد و یا در مجموعه امتحانی پرستاری، دانش آموخته رشته هوشبری پس از شرکت در آزمون این مجموعه در صورتیکه پس از آزمون مجاز به انتخاب رشته محل شود فقط می‌تواند رشته محل‌های مربوط به دو رشته پرستاری مراقبت‌های ویژه و ویژه نوزادان را در صورت داشتن سایر شرایط، انتخاب نماید و مجاز به انتخاب سایر رشته‌ها نمی‌باشد.

تبصره 2- دارندگان مدرک معادل، گواهی اتمام دوره و همچنین دارندگان میانگین کل کمتر از 12 در مقطع کارشناسی، مجاز به ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته‌های علوم پزشکی نمی‌باشند.

البته طبق مصوبه جلسه 771 تاریخ 94/8/26 شورای عالی انقلاب فرهنگی، کلیه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سالهای 1377 تا 1381 به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره 2/77633 مورخ 1392/5/28 شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی تحصیلی بالاتر برخوردار می‌شوند.

**1-3-** عدم اشتغال به تحصیل هم زمان در دوره‌های کارشناسی ارشد و یا سایر مقاطع تحصیلی در همان دانشگاه و یا دانشگاه‌های دیگر و سایر موسسات آموزشی و تحقیقاتی کشور (به هنگام قبولی در آزمون و طول تحصیل).

**تبصره:** ممنوعیت تحصیل هم زمان در دوره‌های کارشناسی ارشد صرفاً جهت دوره‌های حضوری بوده و جهت دوره‌های غیر حضوری (مجازی) این ممنوعیت وجود ندارد.

**1-4-** بر اساس آیین نامه آموزشی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب جلسه 43 تاریخ 89/5/18 شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته تمام وقت می‌باشد. بنابراین هرگونه اشتغالی غیر از تحصیل برای دانشجوی ممنوع می‌باشد.

داوطلبان شاغل، قبل از ثبت نام موافقت کتبی و بدون قید و شرط محل کار خود را مبنی بر ادامه تحصیل دریافت و آنرا نزد خود نگهدارند تا در صورت لزوم پس از قبولی به دانشگاه مربوطه ارائه نمایند.

**تذکر:** بر اساس اعلام دبیرخانه شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، گذراندن طرح نیروی انسانی هم زمان با تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد مجاز نمی‌باشد.

**1-5-** دانشجویان ترم آخر تنها در صورتی که حداکثر تا تاریخ **95/6/31** فارغ التحصیل شوند مجاز به شرکت در آزمون خواهند بود.

**1-6-** کسانی که سال 95 در آزمون وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شرکت نموده و در دانشگاه‌ها و مراکز که تحصیل در آنها **رایگان** می‌باشد، پذیرفته شوند و پس از ثبت نام یا عدم ثبت نام در دانشگاه از ادامه تحصیل انصراف دهند، مجاز به شرکت در آزمون سال 96 نمی‌باشند. بدیهی است در صورت محرز شدن عدم رعایت این امر، داوطلب متخلف محسوب شده و به هیئت بدوی رسیدگی تخلفات آزمون‌ها معرفی خواهد شد. افرادی که در دانشگاه‌ها و مراکز که **بصورت پرداخت شهریه** پذیرفته شوند مشمول این محرومیت نخواهند بود.

**1-7-** کسانی که در **آزمون سال 94 وزارت بهداشت** شرکت نموده و پس از پذیرفته شدن در رشته محل‌هایی که تحصیل آن رایگان بوده، ثبت نام نکرده و یا انصراف داده‌اند، به دلیل محرومیت یک ساله حق شرکت در این آزمون را ندارند. در صورت محرز شدن عدم رعایت این امر، داوطلب متخلف محسوب شده و به هیئت بدوی رسیدگی تخلفات آزمون‌ها معرفی خواهد شد. لازم به ذکر است براساس مصوبات، پذیرفته شدگان مراکز پذیرنده با شهریه آزمون سال 94، در صورت عدم ثبت نام یا انصراف در آزمون مذکور مشمول محرومیت یکساله نبوده و مجاز به شرکت در این آزمون هستند.

**1-8-** دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی ارشد، چنانچه در مقطع کارشناسی ارشد مذکور از آموزش رایگان برخوردار بوده و مجدداً متقاضی شرکت در سایر رشته‌های این آزمون با مدارک تحصیلی مقطع **کارشناسی** خود (مطابق جدول شماره 1) می‌باشند، در صورت قبولی در رشته محل‌هایی که تحصیل در آنها رایگان می‌باشد، ملزم به پرداخت شهریه می‌باشند.

البته در صورتیکه در مرحله ارشد قبلی از آموزش **رایگان برخوردار نبوده‌اند**، در صورت پذیرش در رشته محل‌های رایگان، ملزم به پرداخت شهریه نمی‌باشند.

در رشته‌هایی مانند آموزش پزشکی، سلامت و رسانه که مدرک تحصیلی مورد پذیرش جهت شرکت در آزمون، **کارشناسی ارشد** اعلام شده (مطابق جدول مدارک تحصیلی مورد پذیرش آزمون هر دوره)، در صورت قبولی در رشته محل‌هایی که تحصیل در آنها **رایگان** می‌باشد، ملزم به پرداخت شهریه در رشته پذیرفته شده نمی‌باشند.

**1-9-** وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به هیچ یک از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد بورس تحصیلی اعطا نمی‌نماید.

**1-10-** شرایط پذیرش اتباع خارجی در دوره کارشناسی ارشد تابع آئین نامه‌های مربوطه می‌باشد.

**1-11-** دانشجویان دوره کارشناسی ارشد که از تحصیل محروم یا از ادامه تحصیل منصرف می‌شوند، پس از اینکه با دانشگاه محل تحصیل خود تسویه حساب کنند، می‌توانند مجدداً در آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته شرکت نمایند (دانشجوی محروم از تحصیل نمی‌تواند در آزمون ورودی کارشناسی ارشد رشته قبلی خود شرکت نماید).

**12-1-** بر اساس مصوبات شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، دارا بودن حداقل 2 سال سابقه کار بالینی با **مدرك کارشناسی** (مدارك مورد پذیرش برای رشته امتحانی بر اساس جدول شماره 1) در بخش‌های بیمارستانی جهت شرکت در آزمون مقطع کارشناسی ارشد برای کلیه داوطلبان متقاضی رشته‌های الف-پرستاری مراقبت‌های ویژه، ب-پرستاری مراقبت‌های ویژه نوزادان، ج-پرستاری اورژانس د-تکنولوژی گردش خون ضروری می‌باشد.

**تذکر مهم:** واجدین شرایط حداقل تا **تاریخ 95/6/31** می‌بایست 2 سال سابقه کار بالینی داشته باشند.

**13-1-** براساس یکصد و بیست و دومین جلسه مورخه 92/11/6 شورای معین شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی کسب حدنصاب 50% میانگین کل نمرات شرکت کنندگان در آزمون کتبی هررشته و کسب حداقل 30% نمره کل آزمون جهت قبولی در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته‌های علوم پزشکی با رعایت سایر شرایط و مقررات الزامی است.

## **2- وضعیت وظیفه عمومی :**

داوطلبان مرد که در آزمون دوره کارشناسی ارشد رشته‌های گروه پزشکی ناپیوسته سال 1395 شرکت می‌کنند، لازم است به هنگام پذیرش در دانشگاه (قبولی قطعی و ثبت نام)، یکی از شرایط مشروحه زیر را از لحاظ وضعیت مشمولیت و مقررات وظیفه عمومی دارا باشند، در غیر این صورت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.

**1-2-** دارا بودن کارت پایان خدمت.

**2-2-** دارا بودن کارت معافیت دائم (کفالت، پزشکی، ایثارگران و موارد خاص).

**3-2-** متولدین سال 1354 و ماقبل از آن. این قبیل مشمولان باید پس از اعلام قبولی و در زمان ثبت نام، کارت معافیت دائم (معافیت سنی عنایت مقام معظم رهبری) را ارائه نمایند.

**4-2-** متولدین نیمه اول سال 1345 و قبل از آن به شرط اینکه تغییر سن نداده باشند.

**5-2-** مشمولان فارغ‌التحصیل مقطع کارشناسی دارای برگ آماده به خدمت بدون غیبت که زمان پذیرش و ثبت نام آنان در دانشگاه قبل از تاریخ اعزام به خدمت (مندرج در برگ اعزام) باشد.

تبصره - افرادی که تاریخ اعزام به خدمت آنان قبل از اعلام قبولی یا پذیرش دانشگاه می‌باشد، در صورت عدم تمدید موعد اعزام، لازم است در تاریخ مقرر (مندرج در برگ اعزام) به خدمت اعزام شوند. بدیهی است در صورت قبولی در دانشگاه و دارا بودن سایر شرایط و ضوابط، جهت ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد. در غیر این صورت غایب محسوب شده و مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.

**6-2-** دانشجویان سال آخر مقطع کارشناسی که تا تاریخ 95/6/31 در سنوات مجاز تحصیلی (وفق تبصره 1 و 2 ماده 33 قانون خدمت وظیفه عمومی) فارغ‌التحصیل می‌شوند.

**7-2-** فارغ‌التحصیلان مقطع کارشناسی که در سقف مجاز سنوات تحصیلی فارغ‌التحصیل شده و از تاریخ فراغت از تحصیل تا زمان پذیرش در مقطع کارشناسی ارشد بیش از يك سال سپری نشده و وارد غیبت نشده باشند.

**2-8-** اتباع خارجی پذیرفته شده مذکر از انجام خدمت سربازی معاف بوده و نیازی به ارائه مدرک فوق ندارند.

**2-9-** کارکنان متعهد خدمت در سازمان‌ها و یا وزارتخانه‌ها با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت بالاترین مقام اجرایی سازمان مربوطه برای ادامه تحصیل.

**2-10-** کارکنان پایور شاغل در نیروهای مسلح با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت سازمان مربوطه برای ادامه تحصیل.

**2-11-** طلاب علوم دینی دارنده مدرک معادل کارشناسی مورد تأیید و دارای معافیت تحصیلی حوزه. \* به شرطی که مرکز مدیریت حوزه‌های علمیّه یا مرکز مدیریت حوزه علمیّه خراسان و اصفهان تأیید نمایند که طلبه قادر است ضمن اشتغال به تحصیل در حوزه به موازات آن در دانشگاه نیز تحصیل کند، با همان معافیت تحصیلی حوزه، اشتغال به تحصیل وی در دانشگاه بلامانع است. این گونه دانشجویان برای ثبت نام در هر ترم تحصیلی باید موافقت نامه حوزه علمیّه مربوط را ارائه نمایند.

**2-12-** مشمولان دارای برگه معافیت موقت بدون غیبت (پزشکی، کفالت و یا ... ) در مدت اعتبار آن.

تبصره: ادامه تحصیل دارندگان برگه معافیت موقت، پس از خاتمه یافتن اعتبار معافیت موقت، در صورت داشتن شرایط و اخذ معافیت تحصیلی امکان پذیر خواهد بود.

**2-13-** کارکنان وظیفه (سربازان در حال خدمت) فارغ‌التحصیل مدرک کارشناسی فاقد غیبت اولیه و به شرط داشتن سایر شرایط استفاده از معافیت تحصیلی.

تبصره: کارکنان وظیفه‌ای که خدمت آنان تا تاریخ 95/6/31 به اتمام می‌رسد مجاز به شرکت در آزمون می‌باشند لیکن باید پس از قبولی و موقع ثبت نام در دانشگاه، گواهی یا کارت پایان خدمت ارائه نمایند.

**2-14-** دانشجویان انصرافی دانشگاه‌ها در صورتی که در سنوات تحصیلی اولیه موضوع تبصره (1) ماده (33)، انصراف از تحصیل داده و همچنین از تاریخ انصراف آنان در دانشگاه و رشته قبلی تا زمان پذیرش در دانشگاه و رشته جدید بیش از یک سال سپری نشده باشد. مضافاً مشروط به اینکه قبلاً (از تاریخ 90/8/22 به بعد) از امتیاز یک بار انصراف استفاده نکرده باشند.

### تذکره:

1) مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند و در صورت شرکت در آزمون و قبولی در دانشگاه، معافیت تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه‌ها مجاز به ثبت نام از آنان نمی‌باشند.

2) دانشجویان اخراجی دانشگاه‌ها تا پایان خدمت دوره ضرورت و یا اخذ معافیت دائم، مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند.

3) فارغ‌التحصیلان دوره کارشناسی ارشد مجاز به تحصیل در این مقطع نمی‌باشند.

4) کارکنان وظیفه مجاز به تحصیل همزمان با انجام خدمت نمی‌باشند. این دسته از سربازان وظیفه دارای مدرک کارشناسی، در صورت قبولی در دانشگاه مشروط به نداشتن غیبت و دارا بودن سایر شرایط لحاظ شده در قانون، برای ادامه تحصیل ترخیص خواهند شد.

5) مدت تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته حداکثر سه سال می‌باشد.

6) صدور معافیت تحصیلی برای پذیرفته‌شدگان واجد شرایط ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد، پس از ارائه برگه درخواست معافیت تحصیلی از سوی دانشگاه مورد پذیرش به دفتر پلیس 10+ شهرستان محل استقرار دانشگاه انجام می‌گردد. شایان ذکر است مشمولانی که بدون مجوز وظیفه عمومی (بدون معافیت تحصیلی) در دانشگاه‌ها ثبت نام نموده و مشغول به تحصیل شوند، از ادامه تحصیل آنها ممانعت به عمل خواهد آمد.

### **3- شرایط شرکت مشمولین قانون خدمت پزشکیان و پیرایشکان :**

چنانچه رشته تحصیلی، در یکی از مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری عمومی از رشته‌های مورد نیاز وزارت بهداشت باشد، داوطلب باید جهت شرکت در آزمون مذکور، وضعیت خدمات قانونی طرح نیروی انسانی را دقیقاً مشخص نماید. چنانچه داوطلب در کلیه مراحل قبل و بعد از آزمون و دوران تحصیل واجد شرایط نباشد، قبولی فرد لغو گردیده و طبق ضوابط برخورد خواهد شد.

**3-1- داوطلبان رشته‌های پیرایشکی مشمول طرح نیروی انسانی، می‌توانند صرفاً يك بار (با در دوران دانشجویی یا در اولین آزمون بعد از فراغت از تحصیل)** در آزمون مربوطه اعم از رشته مرتبط و غیر مرتبط شرکت نمایند. مضافاً اینکه در صورت پذیرفته شدن در آزمون مذکور، تعهدات مربوط به طرح نیروی انسانی مقطع کارشناسی کماکان به قوت خود باقی است. لازم بذکر است اگر این افراد طرح نیروی انسانی را شروع کرده باشند در صورت قبولی در آزمون، با دانشگاه محل انجام خدمت تسویه حساب نموده و ادامه طرح به بعد از اتمام تحصیل موکول می‌گردد.

تبصره : افرادی که مشمول طرح نیروی انسانی بوده و يك بار در آزمون (با شرایط مندرج در بند مذکور) شرکت کرده و پذیرفته نشده‌اند مکلف به انجام خدمات قانونی بوده و در صورتی مجاز به شرکت مجدد در این آزمون می‌باشند که پس از شروع طرح تا تاریخ 95/6/31 خدمات مربوطه را به اتمام برسانند. بدیهی است این افراد در صورت شروع به تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد می‌بایست گواهی پایان طرح را به عنوان یکی از مدارک الزامی به دانشگاه محل تحصیل ارائه نمایند.

**3-2- کلیه فارغ‌التحصیلان مشمول قانون طرح نیروی انسانی که خدمات مربوط به قانون خدمت پزشکیان و پیرایشکان را انجام داده یا از انجام این خدمات معاف شده‌اند، می‌توانند با ارائه مدرک مربوطه (معافیت و یا پایان طرح) در آزمون کارشناسی ارشد شرکت نمایند.**

**3-3- شرایط شرکت در آزمون برای متقاضیانی که به عنوان پیام‌آور بهداشت در حال انجام دوره ضرورت خود می‌باشند همانند همه مشمولین خدمت وظیفه عمومی می‌باشد.**

**3-4- فارغ‌التحصیلان رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی به شرط اتمام خدمات موضوع قانون خدمت پزشکیان و پیرایشکان تا تاریخ 95/6/31، و یا معافیت از انجام آن، مجاز به شرکت در آزمون می‌باشند.**

**3-5- فارغ‌التحصیلان رشته‌های پیرایشکی تحت عنوان استعدادهاي درخشان، بدون محدودیت می‌توانند در آزمون ورودی کارشناسی ارشد شرکت نمایند.**



**3-6-** رشته‌های مورد نیاز وزارت بهداشت که مشمول طرح نیروی انسانی می‌باشند و خدمات مربوط به طرح را باید بصورت اجباری انجام دهند، عبارتند از: پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، پرستاری، اتاق عمل، هوشبری، رادیولوژی، علوم آزمایشگاهی، فوریت‌های پزشکی، پرستاری دندانپزشکی و بهداشت دهان .

**3-7-** سایر رشته‌های مشمول قانون فوق‌الذکر از نظر شرکت در آزمون کارشناسی ارشد محدودیتی نخواهند داشت.

**3-8-** مدت خدمت نظام وظیفه قابل قبول بعد از فراغت از تحصیل جهت صدور معافیت از خدمات موضوع قانون فوق‌الذکر، برای افرادی که در سال 91 به بعد به خدمت نظام وظیفه اعزام می‌گردند 21 ماه می‌باشد که حسب مورد باتوجه به منطقه خدمتی بمدت 19 و 18 ماه نیز قابل قبول می‌باشد.

**3-9-** اتباع خارجی در صورتی که در زمان فراغت از تحصیل دارای شناسنامه ایرانی باشند مشمول قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان می‌باشند.

**3-10-** افرادی که موارد فوق‌الذکر را رعایت ننموده و پذیرفته شوند، پس از پذیرش قبولی آنها لغو می‌شود و قوانین هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمونها درخصوص آنها اجرا خواهد شد .

#### **4- تعهدات:**

دانشگاه پذیرنده بر اساس ضوابط و مقررات وزارت متبوع از پذیرفته شدگان اقدام به اخذ تعهد خواهد نمود .

#### **5- سهمیه های مختلف و شرایط استفاده از آنها:**

داوطلبین می‌بایست در انتخاب سهمیه خود دقت نمایند و تغییر سهمیه آزمون پس از اتمام مهلت ویرایش اطلاعات، در هیچ يك از مراحل آزمون امکان پذیر نمی‌باشد( در هر صورت : پذیرش و یا عدم پذیرش داوطلب ).

سهمیه‌های انتخابی عبارتست از:

**5-1-** سهمیه **رزمندگان بسیجی** براساس قانون فوق

(فقط رزمندگانی که مدت حضور داوطلبانه در جبهه را دارند)

**5-2-** سهمیه **ایثارگران** براساس قانون جامعه خدمت رسانی به ایثارگران

(جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران)

**5-3-** سهمیه **آزاد**

**5-4-** سهمیه **استعداد درخشان (با آزمون ورودی و بدون آزمون ورودی)** بصورت مازاد بر ظرفیت پذیرش کل بر اساس آیین نامه مربوطه.

**تذکر 1:** یکی از شرایط سنجش در سهمیه رزمندگان بسیجی و ایثارگران کسب حدنصاب لازم بر اساس نمره آخرین فرد پذیرفته شده سهمیه آزاد در هر رشته محل می‌باشد. بعنوان مثال ممکن است فردی حائز رتبه 1 در این سهمیه‌ها باشد ولی بدلیل عدم کسب حد نصاب لازم پذیرفته نشود.

- تذکر 2:** در صورت عدم کسب نمره حدنصاب توسط رزمندگان بسیجی و ایثارگران، بدیهی است ظرفیت تخصیصی این سهمیه طبق قانون در صورت عدم تکمیل به سهمیه آزاد اختصاص می‌یابد.
- تذکر 3:** اگر تعداد افراد حائز نمره حدنصاب سهمیه رزمندگان بسیجی و ایثارگران بیش از تعداد ظرفیت پذیرش اختصاصی براساس ضریب مربوطه باشد، به تعداد ظرفیت و به ترتیب اولویت نمره، به اندازه ظرفیت موجود پذیرش صورت می‌پذیرد و هیچگونه ظرفیت اضافی پذیرش نخواهد شد.
- تذکر 4:** چنانچه داوطلب سهمیه رزمندگان بسیجی و ایثارگران پس از تکمیل ظرفیت پذیرش، حدنصاب لازم را کسب نماید، واجد اولویت پذیرش نخواهد بود.
- تذکر 5:** در صورتی که هر یک از شرکت کنندگان سهمیه رزمندگان بسیجی و ایثارگران موفق به کسب نمره قبولی در سهمیه آزاد گردد، جزو سهمیه آزاد محسوب خواهد شد.
- تذکر 6:** نمره رزمندگی بعنوان نمره یک درس با ضریب 1 و به نسبت مدت حضور در جبهه فرد محاسبه و اعمال می‌گردد.
- تذکر 7:** سنجش شرکت کنندگان سهمیه رزمندگان بسیجی و ایثارگران در سهمیه آزاد، بدون در نظر گرفتن نمره رزمندگی صورت می‌پذیرد.
- تذکر 8:** ظرفیت مربوط به آیین‌نامه استعداد درخشان در صورت وجود فرد متقاضی واجد شرایط معرفی شده، تکمیل خواهد شد. در غیر این صورت ظرفیت مازاد استعداد درخشان آن رشته محل تکمیل نخواهد شد.
- تذکر 9:** پس از اتمام مهلت ثبت نام، هیچگونه تغییر در سهمیه صورت نمی‌پذیرد.

### 1-5-1- رزمندگان بسیجی:

**1-5-1-1- رزمندگان بسیجی** که براساس ماده 1 و تبصره های چهارگانه ماده مذکور در آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاهها و موسسات آموزش عالی از تاریخ 1359/6/31 تا 1367/6/31 حداقل 6 ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه های نبرد حق علیه باطل حضور داشته‌اند، لازم است ضمن مراجعه به سازمان‌های نیروهای مسلح (آجا، سپاه، ناجا، ودجا، سازمان بسیج مستضعفین" صرفاً برای نیروهای رزمنده بسیجی")، نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان بسیجی و دریافت کد رهگیری 12 رقمی مربوط به این سهمیه، بر اساس نوع سازمان اقدام کرده و سپس در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی آزمون نسبت به درج سهمیه و کد رهگیری خود اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط ستاد مربوطه مورد تأیید نهایی قرار گیرد. (لازم است داوطلب در وارد نمودن کد خود دقت نماید. بدیهی است در صورت اشتباه وارد نمودن کد رهگیری تأیید سهمیه مربوطه از سازمان یا ارگان مذکور امکانپذیر نبوده و در صورت عدم شناسایی توسط هر یک از سازمانها، این سهمیه برای داوطلب حذف خواهد شد.) در نهایت تاییدیه نهایی توسط الف-دفتر خدمات و طرح حکمت معاونت نیروی انسانی ستاد کل ن.م برای متقاضیان ایثارگر ب- سازمان بسیج مستضعفین برای رزمندگان بسیجی به مرکز سنجش آموزش پزشکی ارسال می‌گردد.

**تذکر مهم:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان سازمان بسیج مستضعفین، لازم است ضمن مراجعه به محل نگهداری پرونده، نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان و نیز دریافت کد رهگیری 12 رقمی و درج آن در فرم ثبت نام اینترنتی آزمون، اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط سازمان بسیج مستضعفین مورد تأیید نهایی قرار گیرد. بدیهی است اعلام کدرهگیری 12 رقمی رزمندگان، بعد از اتمام مهلت ثبت نام پذیرفته نخواهد شد.

**تبصره 1:** مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می شود.

**تبصره 2:** مدت حضور یا خدمت در جبهه سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و ماموریت‌های خدمتی پرسنل وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌های نظامی در جبهه و نیز طرح 6 ماهه دانشجویان دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی‌شود.

**تبصره 3:** نیروهای فعال بسیجی و بسیجیان عادی پایگاه‌های مقاومت بسیج مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی‌شوند.

**تبصره 4:** کد رهگیری 12 رقمی برای استفاده از سهمیه رزمندگان (مختص ایثارگر و رزمندگان بسیجی) برای هر آزمون و هر سال متفاوت می‌باشد. لذا داوطلبان می‌بایست برای ثبت نام در هر آزمون با مراجعه به سازمان ذیربط یا ناحیه مربوطه نسبت به دریافت کد رهگیری 12 رقمی جدید مخصوص همان آزمون اقدام کنند. درج کدرهگیری دوره‌های گذشته منجر به عدم تأیید سهمیه و حذف آن خواهد شد.

**تبصره 5:** فرزندان و همسر رزمندگان بسیجی و ایثارگرانی که منحصراً مدت حضور در جبهه را دارند (یعنی داوطلبانی که پدر و مادر یا همسر آنان فقط دارای مدت حضور در جبهه می‌باشند) مشمول استفاده از سهمیه نخواهند بود.

**5-1-2-** آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران چنانچه علاوه بر میزان موظفی از تاریخ 1359/6/31 تا 1367/6/31 حداقل 6 ماه پیوسته یا 9 ماه ناپیوسته در مناطق عملیاتی و جبهه‌های حق علیه باطل حضور داشته‌اند با تأیید نهایی ستاد کل ن.م. می‌توانند از امتیاز سهمیه رزمندگان استفاده نمایند. این قبیل داوطلبان لازم است ضمن علامت گذاری در بند مربوط به سهمیه در فرم ثبت نام، نسبت به درج کد 12 رقمی پیگیری بصورت کاملاً صحیح در محل مربوط اقدام نمایند.

**5-1-3-** براساس تبصره 2 ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی مصوب 1368/2/18 هیات محترم وزیران و قانون اصلاح قانون مذکور مصوب 1371/9/11 مجلس شورای اسلامی داوطلبانی که از سال 1368 به بعد یک نوبت با سهمیه رزمندگان در آزمون‌های سراسری پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت 12 ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند، می‌توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند. در غیر اینصورت حق استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون ورودی را نخواهند داشت.

**تبصره 1:** آن دسته از داوطلبانی که بعد از سال 1368 با استفاده از سهمیه رزمندگان یک بار در دوره کاردانی و یک بار در دوره کارشناسی ناپیوسته پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل

18 ماه حضور داوطلبانه در جبهه های نبرد حق علیه باطل باشند می توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند.

**تبصره 2:** آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سهمیه رزمندگان یک بار در آزمون کارشناسی ارشد پذیرفته شده اند، طبق ضوابط حق استفاده مجدد از سهمیه رزمندگان در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل) را نخواهند داشت. تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط سهمیه رزمندگان اعم از اینکه در آزمونهای ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل و دکتری تخصصی) سنوات گذشته شرکت کرده یا نکرده باشند برای استفاده از سهمیه رزمندگان باید طبق توضیحات فوق عمل نمایند و تمام داوطلبان متقاضی این سهمیه در این آزمون در سهمیه رزمندگان گزینش می گردند.

### **2-5- سهمیه ایثارگران شامل جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران:**

**(آزاده- جانباز - فرزند و همسر: شاهد، مفقود الاثر، آزاده و جانباز 25% و بالاتر-)** کلیه داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران براساس ماده 70 قانون جامع خدمت رسانی به ایثارگران (شامل: جانباز -آزاده - فرزند و همسر :شاهد، مفقود الاثر، آزاده، جانباز 25% و بالاتر)، به منظور استفاده از سهمیه ایثارگران، صرفاً بر اساس ورود صحیح اطلاعات شناسنامه ای بویژه کد ملی و علامت گذاری در قسمت سهمیه بنیاد شهید و امور ایثارگران و مشخص نمودن نسبت با ایثارگر در فرم ثبت نام اقدام نمایند و نیازی به دریافت یا ارائه کد رهگیری از سایت ایثار یا کد ایثارگری ( پدر، مادر یا خود ایثارگر) ندارند.

**تبصره:** فرزند و همسر جانباز کمتر از 25% مجاز به استفاده از این سهمیه نمی باشند. لذا از انتخاب این سهمیه خودداری نمایند.

**3-5- سهمیه آزاد:** باقیمانده ظرفیت کل پذیرش در هر رشته به داوطلبانی که واجد شرایط و یا متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان بسیجی و ایثارگران نمی باشند، اختصاص دارد.

**4-5- سهمیه استعداد درخشان (با آزمون ورودی و بدون آزمون ورودی):** این سهمیه بصورت مازاد بر ظرفیت پذیرش عادی می باشد. در صورتیکه فرد واجد شرایط وجود نداشته باشد ظرفیت مازاد استعداد درخشان آن دانشگاه تکمیل نخواهد شد.

### **6- ضوابط و مقررات مربوط به اتباع خارجی:**

اتباع خارجی متقاضی شرکت در آزمون ورودی در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته های گروه پزشکی سال 95 (سال تحصیلی 95-96) علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی آزمون باید دارای شرایط زیر نیز باشند.

**1-6- شرکت کلیه داوطلبان غیر ایرانی مقیم در ج.ا.ایران بطور آزاد بلامانع می باشد و داوطلبان موظف به کسب 100% نمره حدنصاب قبولی خواهند بود.** لیکن در خصوص دانشجویانی که با ادامه تحصیل آنان بصورت بورس موافقت بعمل آمده است می بایست 70% حدنصاب نمره نفر آخرین فرد پذیرفته شده ایرانی سهمیه آزاد آن رشته محل را کسب نمایند. این افراد لازم است هنگام

ثبت نام معرفی نامه‌ای مبنی بر موافقت با بورس را از طریق مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت دریافت و همراه سایر مدارک نسخه اصلی را اسکن نموده و ارسال نمایند.

**2-6-** داشتن شرایط عمومی و اختصاصی این آزمون .

**3-6-** فقط اتباع غیر ایرانی مقیم جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی مجاز به شرکت در آزمون مربوطه می‌باشند. ثبت نام اتباع مذکور در آزمون منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی زیر می‌باشد:

6-3-1- دارا بودن دفترچه پناهندگی سیاسی معتبر صادره از نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران ( تاییدیه ن.ا. در مورد اصالت و اعتبار آن ضروری است).

6-3-2- دارا بودن گذرنامه با حداقل شش ماه اقامت معتبر.

تبصره : آن دسته از گذرنامه‌هایی که بر اساس طرح ساماندهی اتباع افغانی صادر گردیده و به صورت سه ماهه تمدید روایت می‌شوند، امکان شرکت در آزمون و یا پذیرش آزاد را ندارند. از ویژگی بارز این گذرنامه‌ها درج عبارت "ورود و اقامت اولیه غیرقانونی می‌باشد" در یکی از صفحات داخل آن است، که ممه‌ور شده است.

6-3-3- دارا بودن کارت هویت ویژه دارای اعتبار در سال 94 صادره از اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور .

6-3-4- کارت آمایش مرحله نهم معتبر در سال 95، صادره از اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور .

**4-6-** ثبت نام پذیرفته شدگان غیر ایرانی در آزمون کارشناسی ارشد و اجرای روند امور کنسولی آنان براساس مفاد شیوه نامه ثبت نام دانشجویان غیر ایرانی به شماره 41/12/182082 - 90/9/16 و قابل دسترسی از پایگاه الکترونیکی به آدرس : [www.msrt.ir/sites/iso](http://www.msrt.ir/sites/iso) انجام می‌پذیرد.

**5-6-** پذیرفته شدگان ملزم به مطالعه دقیق مندرجات دفترچه راهنمای آزمون بوده و در صورت عدم احراز شرایط مندرج در دفترچه هیچ عذری مبنی بر عدم اطلاع از مفاد آن پذیرفته نیست . در صورت قبولی، حقی برای آنان ایجاد نشده و پذیرش آنان لغو خواهد شد.

**6-6-** چنانچه پذیرفته شدگان در هنگام ثبت نام در آزمون گزینه اتباع غیر ایرانی را انتخاب ننموده باشند پذیرش آنان لغو می‌گردد .

**7-6-** تحصیل همزمان اتباع غیر ایرانی شاغل به تحصیل در موسسات آموزش عالی در واحدهای آموزشی دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور، جامع علمی کاربردی ، مرکز جامعه المصطفی(ص) العالمیه، آموزش عالی اهل بیت(ع) و سایر موسسات آموزش عالی ممنوع است .

تبصره : در هر موقع از تحصیل که دانشگاه متوجه همزمانی تحصیل اتباع غیر ایرانی شود قبولی دانشجو کان لم یکن تلقی و وی حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

**8-6-** پذیرفته شدگان همانند پذیرفته شدگان ایرانی تابع ضوابط و مقررات آموزشی و دانشجویی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی محل قبولی خود خواهند بود

**9-6-** پذیرش اتباع بیگانه در رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی واقع در مناطق ممنوعه (جدول شماره 5) مجاز نمی‌باشد. " در صورت انتخاب مناطق ممنوعه و قبولی آنان

در این مناطق پذیرش داوطلب کان لم یکن تلقی می‌گردد و امکان بررسی جهت رشته‌های مناطق مجاز به هیچ عنوان مقدور نبوده و از ثبت نام و تحصیل آنان ممانعت به عمل می‌آید." افراد دارای مادر ایرانی که ازدواج والدین آنان به ثبت رسیده باشد براساس گواهی ادارات کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانها، از این شرط معاف بوده و امکان تحصیل در مناطق ممنوعه را دارند.

**10-6-** پذیرش اتباع خارجی در رشته هایی که منجر به ایجاد تعهداتی برای جمهوری اسلامی ایران شود (از جمله تعهدات استخدامی) و رشته های خاص و حساس اکیداً ممنوع است .

**11-6-** کلیه پذیرفته‌شدگان غیر ایرانی آزمون (در کلیه مقاطع)، موظف به پرداخت شهریه تحصیلی طبق مقررات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از مرکز خدمات آموزشی پیگیری شود می‌باشند. لذا در صورت هرگونه هر سؤال از معاونت محترم آموزشی وزارت بهداشت اعلام و یا پیگیری گردد.

لازم است داوطلب پیش از ثبت نام در آزمون با آگاهی کامل از شهریه نسبت به ثبت نام اولیه اقدام نماید.

**12-6-** دارا بودن حداقل معدل کل 14 مندرج در گواهینامه موقت یا مدرک رسمی فارغ التحصیلان رشته های مختلف کارشناسی.

-در صورت مغایرت معدل اعلام شده به مرکزسنجش آموزش پزشکی با معدل مندرج در مدرک تحصیلی پذیرفته شدگان در مقاطع مختلف تحصیلی مطابق مقررات درخصوص این افراد اقدام خواهد شد .

**13-6-** چنانچه در حین تحصیل پذیرفته‌شدگان غیر ایرانی ورودی آزمون محرز گردد که دانشجو دارای مدرک تحصیلی همپراز (کارشناسی ارشد) بوده و مجدداً با شرکت در این آزمون در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است از تحصیل ایشان ممانعت به عمل آمده و اخراج محسوب می‌گردد. دانشگاه محل تحصیل در این خصوص ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه می باشد .

**14-6-** فارغ التحصیلان غیر ایرانی می‌بایست پس از فراغت از تحصیل به کشور خویش بازگردند و دانشگاه محل تحصیل در این خصوص نیز ملزم به اخذ تعهد محضری از دانشجو مبنی بر بازگشت به کشور متبوع خویش پس از فارغ التحصیلی می‌باشد.

**15-6-** پذیرش نهایی دانشجو منوط به تأیید مراجع ذیربط می‌باشد که از طریق مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت بررسی و اعلام می‌گردد.

**16-6-** تحویل دانشنامه فارغ التحصیلان غیر ایرانی "باستثنا افراد دارای مادر ایرانی براساس گواهی ادارات کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانها"، منوط به خروج قطعی از کشور براساس گواهی پلیس مهاجرت ناجا و یا ادارات کل امور اتباع و مهاجرین خارجی می‌باشد.

#### **7- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... :**

تمامی داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی 96-1395 در دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (عج) می‌بایست عضو رسمی نیروهای سپاه پاسداران - ارتش - نیروی

انتظامی - وزارت دفاع باشند و با ارائه گواهی عضویت معتبر و مجوز شرکت در آزمون از محل خدمت مجاز به شرکت و انتخاب این دانشگاه می‌باشند. ضمناً این دانشگاه هیچ گونه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه دانشجویان ندارد.

آدرس دانشگاه: تهران- میدان ونك- خیابان ملاصدرا- خیابان شیخ بهایی جنوبی- کوچه شهید نصرتی- معاونت آموزشی  
آدرس اینترنتی : [www.bmsu.ac.ir](http://www.bmsu.ac.ir) -تلفن 82483143

## **8- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی ارتش:**

### **8-1- شرایط عمومی:**

- 8-1-1- پرسنل رسمی نیروهای مسلح
- 8-1-2- عدم محکومیت به محرومیت از خدمت دولتی
- 8-1-3- عدم سابقه عضویت و یا وابستگی به احزاب و گروههای سیاسی
- 8-1-4- عدم معروفیت به فساد اخلاقی و عدم اعتیاد به مواد مخدر
- 8-1-5- نداشتن سوء پیشینه کیفری برابر اعلام مراجع ذیصلاح
- 8-1-6- سپردن تعهد کافی مبنی بر پرداخت هزینه‌های دوره‌های آموزشی در صورت استعفا و یا اخراج برابر قوانین ارتش ج. ا. ا.
- 8-1-7- ایمان به انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آن.
- 8-1-8- عدم محکومیت ناشی از اقدام علیه انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران .

### **8-2- شرایط اختصاصی:**

- 8-2-1- دانش آموختگان رشته‌های پرستاری و روان شناسی در صورت داشتن مجوز ادامه تحصیل از اداره بهداشت و درمان نیروی محل خدمت می‌توانند در آزمون کارشناسی ارشد شرکت نمایند.
  - 8-2-2- معدل کل دانش آموختگی در مقطع کارشناسی بایستی 14 و یا بیشتر باشد .
  - 8-2-3- صدور مجوز برای شرکت در آزمون منوط به هماهنگی نیروی مربوطه و تأیید دانشگاه علوم پزشکی ارتش می‌باشد.
- تذکرات: الف - تحصیل در دانشگاه غیر شبانه روزی بوده و کلیه هزینه‌های آموزشی برعهده نیروی مربوطه و یا شخص داوطلب می‌باشد.
- ب- انتساب (ماموریت) تحصیلی برای مقاطع کارشناسی ارشد الزامی می‌باشد.
- ج- دانشگاه تعهدی در قبال خوابگاه ندارد ولی در صورت امکان خوابگاه واگذار خواهد شد.
- آدرس دانشگاه: تهران- خیابان فاطمی غربی- خیابان سرهنگ اعتمادزاده- جنب بیمارستان 501 امام رضا(ع)- ساختمان مرکزی- طبقه 3-معاونت آموزشی- آدرس اینترنتی : [www.AUMS.ac.ir](http://www.AUMS.ac.ir)

**9- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه شاهد :**

داوطلبان متقاضی دانشگاه علوم پزشکی شاهد برای آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی 96-1395 جهت کسب اطلاعات لازم در رابطه با این دانشگاه به آدرس اینترنتی آن مراجعه نمایند. ضمناً داوطلبان متقاضی دقت نمایند در تاریخ **95/5/2** اسامی واجدین شرایط به ترتیب اولویت نمره مرحله علمی و به تعداد چند برابر ظرفیت پذیرش برای هر رشته آن دانشگاه، از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد. این افراد پس از انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت‌های عمومی و طی مراحل مربوط به آن دانشگاه، مورد سنجش نهایی واقع خواهند شد. لازم به توضیح است معرفی این افراد به منزله کسب اولویت پذیرش و یا قبولی نمی‌باشد.

**9-1- اعتقاد به دین مبین اسلام و التزام عملی به احکام**

**9-2- اعتقاد و التزام عملی به ولایت فقیه، نظام جمهوری اسلامی و قانون اساسی**

**9-3- عدم سابقه وابستگی تشکیلاتی، هواداری از احزاب و سازمانها و گروههای غیر قانونی**

**9-4- نداشتن سابقه محکومیت کیفری موثر**

**9-5- پایبندی کامل به ضوابط و مقررات دانشگاه**

**9-6- اعتقاد و التزام عملی به حجاب برتر(چادر) برای خواهان از شرایط اساسی پذیرش است. بدیهی است در خصوص صلاحیت‌های عمومی متقاضیان دوره و احراز موارد فوق بررسی لازم از سوی هسته گزینش دانشگاه صورت پذیرفته و پذیرش نهایی داوطلبان منوط به تایید هسته گزینش دانشگاه خواهد بود.**

**9-7- دانشگاه تعهدی در خصوص تامین خوابگاه برای دانشجویان نوبت دوم ندارد. این گروه از دانشجویان صرفاً در صورت وجود ظرفیت مازاد خوابگاهی و با پرداخت قیمت تمام شده می‌توانند از خوابگاه استفاده نمایند.**

**آدرس دانشگاه: تهران- ابتدای آزاد راه تهران، قم- روبه روی حرم مطهر حضرت امام خمینی- دانشگاه شاهد**

آدرس اینترنتی : [www.shahed.ac.ir](http://www.shahed.ac.ir)

**10- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه تربیت مدرس:**

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه تربیت مدرس برای رشته‌های مورد پذیرش از طریق آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی 96-1395 وزارت بهداشت، دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل برای آن دانشگاه جهت پذیرش دانشجو اجرا می‌شود. پس از پذیرش کلیه ضوابط تحصیلی تابع قوانین آن دانشگاه می‌باشد. لذا توصیه می‌شود قبل از انتخاب محل تحصیل دقت و تحقیقات لازم بعمل آید.

**سایر ضوابط این دانشگاه :**

**10-1- به دانشجویان رتبه برتر دوره روزانه آزمون سراسری مرکز سنجش علوم پزشکی جایزه‌ای به شرح زیر پرداخت می‌گردد:**

**(الف) رشته‌هایی که حداقل 4 دانشگاه در آنها پذیرش دانشجو دارند**

(1) دانشجویان رتبه اول آزمون: 3 میلیون تومان



2) دانشجویان رتبه دوم آزمون: 2 میلیون تومان

3) دانشجویان رتبه سوم آزمون: 1/5 میلیون تومان

**ب)** در رشته‌هایی که 2 یا 3 دانشگاه در آنها پذیرش دانشجو دارند، تنها به رتبه اول به ترتیب مبلغ 1.5 و 2 میلیون تومان هدیه پرداخت می‌شود.

تبصره- یک سوم مبلغ هدیه در نیمسال اول تحصیلی و الباقی در نیمسال‌های بعد و براساس پیشرفت تحصیلی دانشجو در طول تحصیل پرداخت می‌شود.

**10-2-** دانشگاه تربیت مدرس به دانشجویان رتبه‌های 1 تا 3 روزانه ( که حداقل 4 دانشگاه در آن رشته پذیرش دانشجو داشته باشند)، براساس ضوابط دانشگاه اعتبار ویژه پژوهشی (گرانته) اختصاص خواهد داد .

**10-3-** دانشگاه تربیت مدرس در سال 95 تا مبلغ 1/5 میلیون تومان اعتبار پژوهشی برای حمایت از پایان نامه‌های دانشجویان دوره روزانه در نظر گرفته است.

**10-4-** به کلیه دانشجویان دوره‌های روزانه، براساس تبصره 6 ماده 55 آیین نامه استخدامی اعضای هیأت علمی، (در صورت گذراندن دروس مربوط و شرکت در جلسه صلاحیت مدرس) گواهی صلاحیت مدرس اعطا خواهد شد. (این گواهی علاوه بر اعطای دو پایه اضافی هنگام جذب، می‌تواند امتیازی برای فارغ التحصیلان این دانشگاه در جذب به عنوان هیأت علمی در سایر دانشگاه‌ها محسوب گردد.)

**10-5-** به رتبه‌های 1 تا 5 آزمون سراسری دوره‌های کارشناسی ارشد روزانه، طبق ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، امتیاز بیشتری برای سکونت در خوابگاه مجردی داده می‌شود.

**10-6-** باتوجه به محدودیت ظرفیت خوابگاه، واگذاری خوابگاه به صورت مجردی فقط به دانشجویان روزانه و به طور تدریجی در طول نیمسال‌های اول و دوم خواهد بود و مدت سکونت حداکثر تا پایان نیمسال چهارم تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد با پرداخت نقدی اجاره بها در ابتدای هر نیمسال می‌باشد. ضمناً به دانشجویان روزانه شاغل و بورسیه (غیر از بورسیه‌های وزارت علوم و بهداشت) خوابگاه تعلق نمی‌گیرد.

**10-7-** دانشگاه امکان تامین خوابگاه وامکانات رفاهی برای دوره‌های مازاد را ندارد و به دانشجویان مذکور تغذیه یارانه‌ای نیز تعلق نمی‌گیرد.

**10-8-** باتوجه به محدود بودن تعداد خوابگاه‌های متأهلی، به دانشجویان ورودی 95 واجد شرایط، صرفاً بر اساس ضوابط، وام ودیعه مسکن پرداخت خواهد شد.

**10-9-** تغذیه دانشجویی طبق ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صرفاً به دانشجویان روزانه در روزهای غیر تعطیل از شنبه تا چهارشنبه در سنوات مجاز تحصیلی ارائه می‌شود.

**10-10-** میزان شهریه دوره‌های مازاد دانشگاه تربیت مدرس از طریق سایت حوزه معاونت آموزشی دانشگاه قابل دسترسی است و ضروری است داوطلبان پیش از انتخاب رشته، از میزان

شهریه دوره‌های مذکور آگاهی یابند. در ضمن این شهریه صرفاً بابت ارائه خدمات آموزشی بوده و شامل خدمات رفاهی دانشجویان (خوابگاه و تغذیه) نمی‌شود.

**11-10-** پرداخت هرگونه وام به صورت محدود و براساس اعتبار تامینی از سوی صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص ضوابط به سایت دانشگاه مراجعه شود.

آدرس اینترنتی : [www.modares.ac.ir](http://www.modares.ac.ir)

آدرس: تهران - تقاطع بزرگراه‌های چمران و جلال آل احمد- دانشگاه تربیت مدرس

### **11- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی :**

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی برای رشته‌های مورد پذیرش از طریق آزمون کارشناسی ارشد سال 95 وزارت بهداشت، دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل پذیرش دانشجو در واحدهای مختلف این دانشگاه که از طریق آزمون وزارت بهداشت دانشجو می‌پذیرند، اجرا می‌شود. پس از پذیرش کلیه ضوابط تحصیلی (از جمله هزینه دوره تحصیل) تابع قوانین آن دانشگاه می‌باشد. لذا توصیه می‌شود قبل از انتخاب محل تحصیل دقت و تحقیقات لازم از آن دانشگاه بعمل آید.

### **سایر ضوابط دانشگاه آزاد اسلامی**

**11-1-** مقررات آموزشی و تعداد واحدهای درسی براساس ضوابط و مقررات شورای عالی برنامه ریزی و سایر مراجع ذیصلاح تعیین می‌گردد.

**11-2-** ممکن است قبول شدگان بنا به تشخیص گروه آموزشی مربوطه، ملزم به گذراندن حداکثر 12 واحد درسی جبرانی (از بین دروس تعریف شده دوره کارشناسی رشته پذیرفته شده دانشجو انتخاب می‌گردد) مازاد بر دروس دوره باشند که قبل از شروع دوره اصلی ارائه می‌گردد.

تبصره: مطابق آئین نامه آموزشی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب چهل و سومین جلسه مورخ 89/8/15 شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، حداکثر تعداد واحدهای دروس کمبود یا جبرانی برای رشته‌های وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 24 واحد است.

**11-3-** از دانشجویان برای تأمین هزینه‌های تحصیلی، در هر نیمسال تحصیلی بر طبق مقررات مربوطه شهریه دریافت می‌گردد. شهریه دروس هر ساله متناسب با نرخ تورم و مطابق با مصوبه هیأت امنای دانشگاه تغییر خواهد کرد.

**11-4-** طول مدت مجاز تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته دو سال بوده و تا یک سال دیگر (جمعاً سه سال) قابل تمدید است. تذکر : باتوجه به مقررات ابلاغی از سوی ستاد کل نیروهای مسلح، این مدت برای افراد مشمول به هیچ وجه قابل افزایش نمی‌باشد. لذا باتوجه به مفاد بند 2 تعداد واحد درسی مازادی که دانشجویان به دلیل عدم تجانس رشته تحصیلی دوره

کارشناسی یا رشته ای که در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته پذیرفته می‌شوند، به داوطلبان مشمول توصیه می‌گردد رشته انتخابی خود را متجانس با رشته دوره کارشناسی انتخاب نمایند.

**11-5-** حداقل نمره قبولی هر درس در امتحانات داخلی در تمام دروس دوره کارشناسی ارشد 12 و شرط فارغ التحصیلی، داشتن حداقل معدل کل 14 می‌باشد.

**11-6-** چنانچه دانشجوی در هریک از نیمسال‌های تحصیلی میانگین نمرات کمتر از 14 کسب نماید، مشروط محسوب شده و در صورتی که در دو نیمسال مشروط شود، در هر مرحله ای از تحصیل که باشد از ادامه تحصیل وی جلوگیری خواهد شد.

**11-7-** از آنجایی که پذیرفته‌شدگان دوره‌های تحصیلات تکمیلی تا پایان دوره باید در همان واحد اولیه و رشته قبولی ادامه تحصیل دهند، لذا انتقال به واحدهای دیگر و یا تغییر رشته اینگونه دانشجویان مسیر نیست.

**11-8-** فارغ التحصیلان و دانشجویان رشته‌های گروه پزشکی مشمول طرح تعهد خدمت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی لازم است از لحاظ طرح تعهد خدمت، وضعیتشان مشخص و ادامه تحصیل آنان از نظر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بلامانع باشد. این قبیل داوطلبان در صورت پذیرفته شدن ملزم به ارائه مجوز تحویل مدارک تحصیلی و ریز نمرات دوره تحصیلی صادره از وزارت مزبور می‌باشند، در غیر این صورت عواقب ناشی از آن به عهده شخص داوطلب خواهد بود. همچنین متعهدین خدمت به سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی (اعم از نظامی و غیر نظامی) ملزم به ارائه اصل مدرک فراغت از تحصیل مقطع پایه (کارشناسی پیوسته و ناپیوسته و سایر مقاطع تحصیلی مجاز) به محل می‌باشند.

## **12- ضوابط مربوط به داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه استعدادهای درخشان :**

داوطلبان متقاضی استفاده از آئین نامه تسهیلات ادامه تحصیل استعدادهای درخشان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا آزمون و بدون آزمون ورودی، می‌بایست پس از مطالعه آیین-نامه مربوطه در صورت احراز شرایط لازم، مطابق با اطلاعی‌ها و دستورالعمل های بعدی این مرکز اقدام نمایند.

**سایت مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی جهت مطالعه آیین نامه:**

[http:// edc.behdasht.gov.ir/](http://edc.behdasht.gov.ir/) آیین‌نامه‌های استعداد درخشان/بخش نامه‌ها و آیین‌نامه‌ها

آیین‌نامه "تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و استعداد درخشان به مقاطع بالاتر- مصوب 89/10/21

**12-1-** متقاضیان یا آزمون و بدون آزمون ورودی، می‌بایست همزمان با سایر داوطلبان عادی متقاضی شرکت در آزمون طی بهمن ماه سال 94، ثبت نام کنند.

**12-2-** متقاضیان پس از رویت آیین‌نامه فوق‌الذکر و ثبت نام طی بهمن ماه، از تاریخ **95/5/2**

**لغایت 95/5/14** به همراه مدارک مورد نیاز، جهت انجام مراحل مربوطه و معرفی، به دانشگاه

محل تحصیل خود مراجعه نمایند تا دانشگاه مذکور نسبت به معرفی آنها از تاریخ **95/5/14**

**لغایت 95/5/23** اقدام نماید. بدیهی است در صورت عدم دریافت اسامی واجدین شرایط در تاریخ

مذکور و یا عدم معرفی داوطلب از سوی دانشگاه بصورت اینترنتی طی زمان مقرر، مکاتبات بعدی

قابل رسیدگی نبوده و مرکز سنجش آموزش پزشکی مسئولیتی را بعهده نمی‌گیرد.

تذکر مهم: متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون در صورتیکه تمایل داشته باشند لزومی ندارد در آزمون شرکت نمایند. بدیهی است در همچنین در صورتیکه این افراد تمایل داشته باشند می‌توانند همانند سایر داوطلبان عادی (بدون استفاده از آئین نامه مذکور) با شرایط عادی در آزمون شرکت کنند.

**12-3-** متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان **بدون آزمون** در صورتیکه با شرایط عادی در آزمون شرکت کنند، لزومی ندارد رشته امتحانی که در فرم ثبت نام انتخاب کرده‌اند با رشته انتخابی مورد استفاده از آئین نامه استعداد درخشان، یکسان باشد.

**12-4-** متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان **بدون آزمون** (که در آزمون شرکت می‌نمایند) و **با آزمون** دقت نمایند ابتدا برای این سهمیه مازاد سنجیده خواهند شد در صورتیکه پذیرفته نشوند برای شرایط عادی در سهمیه آزاد همانند سایر داوطلبان عادی مورد سنجش واقع خواهند شد.

**12-5-** متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان **بدون آزمون** دقت نمایند مجاز به انتخاب **کلیه رشته‌های محل‌های مورد پذیرش** در رشته انتخابی بر اساس جدول پذیرش می‌باشند (جدول متعاقباً از طریق همین سایت اعلام می‌گردد). بدیهی است در هر دانشگاهی اولویت پذیرش با دانشجوی واجد شرایط آن دانشگاه می‌باشد. لذا اگر ظرفیت مازاد استعداد درخشان دانشگاه یک نفر باشد، دانشجوی واجد شرایط و در اولویت همان دانشگاه پذیرفته خواهد شد و اگر ظرفیت بیش از یک نفر باشد حداقل یک نفر از دانشجویان واجد شرایط و در اولویت از سایر دانشگاه‌ها پذیرفته خواهد شد. شایان ذکر است اولویت بندی بین دانشجویان بر مبنای امتیاز کسب شده توسط دانشجو بر اساس جدول امتیازدهی مربوطه توسط دانشگاه محل تحصیل، محاسبه خواهد شد.

**12-6-** اتباع خارجی مشمول استفاده از تسهیلات بدون آزمون نمی‌باشند.

**12-7-** داوطلبان مشمول استفاده از آئین نامه تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز در مقاطع بالاتر که متقاضی ادامه تحصیل در رشته‌های پرستاری مراقبت‌های ویژه- پرستاری مراقبت‌های ویژه نوزادان- پرستاری اورژانس و تکنولوژی گردش خون می‌باشند دقت نمایند بر اساس مصوبه شورای عالی برنامه ریزی مندرج در بند 1-13- شرایط اختصاصی می‌بایست دارای دوسال سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی باشند. به عبارتی بلافاصله بعد از فراغت از تحصیل از دوره کارشناسی مجاز به انتخاب این رشته‌ها نمی‌باشند. حق استفاده از شرایط آئین نامه مذکور برای این قبیل افراد بعد از سپری نمودن دوره دو ساله بر اساس ضوابط همان سال، محفوظ می‌باشد.

**12-8-** پس از قبولی و اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان هرگونه تغییر رشته و یا جابجایی در مقاطع تحصیلات تکمیلی ممنوع می‌باشد.

### **13- پذیرش در پردیس و دوره مازاد بر ظرفیت دانشگاه‌های علوم پزشکی**

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در پردیس و یا دوره مازاد دانشگاه‌های علوم پزشکی توجه نمایند بهنگام انتخاب محل تحصیل می‌بایست کد رشته‌محل این دانشگاه‌ها را انتخاب نمایند. پذیرش در این دانشگاه‌ها بصورت پرداخت شهریه می‌باشد.

- 1-13-** جهت کسب اطلاعات لازم از شرایط، ضوابط و هزینه تحصیل به آدرس پایگاه الکترونیکی این دانشگاهها مراجعه شود. داوطلبان دقت نمایند در هر نیمسال طبق مقررات مربوطه توسط دانشگاه از دانشجویان برای تامین هزینه‌های تحصیلی، هزینه دریافت می‌گردد.
- 2-13-** در صورتی که ظرفیت رشته‌ای پس از اعلام نتایج کمتر از 50 درصد ظرفیت اعلام شده باشد، اختیار تشکیل کلاس و دوره به عهده دانشگاه برگزار کننده می‌باشد. لذا در صورت انحلال دوره، داوطلب می‌تواند مجدداً در آزمون سال 96 شرکت نماید.
- 3-13-** داوطلبان دقت نمایند در صورتیکه خواهان شرکت در پردیس یا دوره مازاد دانشگاهها(با پرداخت شهریه) می‌باشند، می‌بایست در آزمون ورودی رشته مورد نظر شرکت کنند (تغییر رشته امکان پذیر نمی‌باشد).

**ج - مدارك لازم و نحوه ارسال آنها جهت ثبت نام و شرکت در آزمون :**

داوطلبان دقت کنند زمان ثبت نام آزمون، ارسال مدارك و دریافت کد رهگیری از تاریخ **94/11/1 لغایت 94/11/10** فقط بصورت اینترنتی از طریق سایت [http:// sanjeshp.ir](http://sanjeshp.ir) صورت می‌پذیرد. و از تاریخ **94/12/11 لغایت 94/12/14** ثبت نام کنندگان می‌توانند نسبت به تصحیح و ویرایش اطلاعات خود اقدام نمایند. برای جلوگیری از هر گونه اشتباه در تکمیل فرم ثبت نام، داوطلبان بایستی بعد از مطالعه **کامل دفترچه** راهنما، فرم ثبت نام را تکمیل نمایند. لازم به ذکر است این وزارتخانه هیچگونه وظیفه و مسئولیتی جهت تماس تلفنی و یا هرگونه اطلاع رسانی انفرادی به داوطلب را (به هر دلیل از جمله نقص مدرک و یا ...) ندارد.

**مدارك مورد نیاز:**

داوطلبان ملزم می‌باشند کلیه مدارك مورد نیاز را بر حسب مورد، بطور کامل و خوانا و صحیح ارسال کنند. در صورت ناقص، ناخوانا، نادرست بودن، مسئولیت عواقب بعدی به عهده‌ی داوطلب خواهد بود. نظر به اینکه کلیه مدارك مورد نیاز مانند مدرک تحصیلی، مدرک نشان دهنده وضعیت طرح نیروی انسانی، مدرک نشان دهنده سابقه کار، مدرک نظام وظیفه و ... متعاقباً پس از قبولی، توسط دانشگاه پذیرنده اخذ خواهد شد، لذا تأکید می‌گردد از اعلام و ارسال هرگونه اطلاعات غیر مرتبط و غیر واقعی خودداری شود. پس از پذیرش در آزمون در صورت هرگونه مغایرت با ضوابط اعلام شده، قبولی داوطلب ملغی گردیده و از ادامه تحصیل جلوگیری شده و طبق ضوابط با متخلف برخورد خواهد شد. بنابراین داوطلبان دقت کامل را مبنی بر **واجد شرایط بودن جهت شرکت در آزمون و پذیرش** در رشته مورد نظر را مبذول نمایند.

مدارك مورد نیاز برای ثبت نام عبارتند از : **(حجم هر يك از مدارك مي‌بایست 100-300 kb باشد.)**

- 1- اسکن يك قطعه عكس 3\*4 مربوط به سال جاری بدون خدشه و هرگونه علامت یا مهر، در ابعاد 400\*300 پیکسل با فرمت jpg و حداکثر حجم 20-100 kb
- 2- اسکن اصل شناسنامه (صفحه اول شناسنامه و در صورت وجود توضیحات صفحه آخر)
- 3- اسکن اصل کارت ملی(هر دو سمت آن)

تذکر : در صورتیکه شناسنامه یا کارت ملی جهت تعویض به مراجع ارسال شده، اسکن رسید مربوطه قابل قبول می‌باشد.

**د - فرآیند ثبت نام و پس از ثبت نام :**

**1-اطلاعات ضروری پیش از ثبت نام :**

**1-1-** آزمون کارشناسی ارشد سال 95 در کلیه رشته‌ها به صورت يك مرحله‌ای برگزار خواهد شد.  
**2-1-** کسانی که در **آزمون سال 94 وزارت بهداشت** شرکت نموده و پس از پذیرفته شدن در دانشگاه‌ها و مراکزی که تحصیل در آنها رایگان بوده، ثبت نام ننموده و یا انصراف داده‌اند، به دلیل محرومیت یک ساله حق شرکت در این آزمون را ندارند. در صورت محرز شدن عدم رعایت این امر، داوطلب متخلف محسوب شده و به هئیت بدوی رسیدگی تخلفات آزمون‌ها معرفی خواهد شد. لازم به ذکر است براساس مصوبات، پذیرفته‌شدگان سال 94 مراکز پذیرنده با شهریه در صورت عدم ثبت نام یا انصراف، حق شرکت در آزمون 95 را دارند. عبارتی مشمول محرومیت یکساله نبوده و مجاز به شرکت در این آزمون هستند.

**3-1-** در این آزمون شرایطی فراهم شده که داوطلب می‌تواند باتوجه به مدرک کارشناسی (و یا بالاتر) در دورشته امتحانی شرکت نماید. در جدول شماره 2 رشته‌های امتحانی در قالب چهار گروه مشخص شده است. هر داوطلب می‌تواند فقط یک رشته (یا مجموعه) از هر یک از چهار گروه و حداکثر دو رشته (یا دو مجموعه و یا یک مجموعه و یک رشته) از **دو گروه متفاوت** را ثبت نام نموده و در آزمون شرکت نماید. از یک گروه نمی‌توان دو رشته را انتخاب نمود.

**4-1-** برخی از رشته‌ها که دارای آزمون‌های یکسانی می‌باشند، در آزمون سال 94 تجمیع و به صورت یک مجموعه امتحانی درآمده‌اند که فقط یک دفترچه سؤال برای این مجموعه صادر گردید. سال جاری نیز به همین منوال خواهد بود. داوطلب با انتخاب یکی از این مجموعه‌ها می‌تواند در رشته‌های مشخص شده در آن مجموعه **در صورتیکه حائز شرایط شرکت در رشته مورد نظر از آن مجموعه باشد**، شرکت نماید و شانس خود را در همه رشته‌های آن مجموعه امتحان کند.

**5-1-** لازم است داوطلب پیش از پرداخت هزینه ثبت نام، دفترچه راهنما را به دقت مطالعه نموده و تحقیقات لازم را در رابطه با انتخاب حداقل یک رشته یا مجموعه از یک گروه و یا حداکثر دو رشته یا مجموعه از دو گروه متفاوت به عمل آورد. بدیهی است پس از پرداخت برای یک گروه و یا دو گروه در صورت انصراف داوطلب از یک و یا هر دو گروه، مبلغ واریز شده قابل مسترد نمی‌باشد.

**6-1-** مسئولیت هر گونه اشتباه در تکمیل فرم ثبت نام و ارسال مدارک به عهده داوطلب می‌باشد. لذا پس از مطالعه دقیق دفترچه، داوطلب شخصاً اقدام به تکمیل اطلاعات و مدارک خود نماید عبارتی هرگونه اشتباه یا مورد ایجاد شده بدلیل تکمیل اطلاعات توسط اشخاص دیگر یا کافی نت ... مورد پذیرش نمی‌باشد و مشکلات آن به عهده داوطلب می‌باشد.

**7-1-** نظر به اینکه کلیه مدارک مورد نیاز و اطلاعات اعلام شده توسط داوطلب (از قبیل مدارک نشاندهنده وضعیت طرح نیروی انسانی، مدرک تحصیلی، حکم نشاندهنده سابقه کار، نظام وظیفه و ...) پس از قبولی و پذیرش داوطلب در آزمون، به هنگام ثبت نام توسط دانشگاه پذیرفته شده اخذ خواهد شد، بنابراین داوطلب نسبت به درج اطلاعات صحیح در فرم ثبت نام دقت لازم را مبذول

نماید. بدیهی است مسئولیت عواقب بعدی و لغو قبولی به عهده خود داوطلب می‌باشد و هیچ عذری قابل پذیرش نخواهد بود. لذا هرگونه مغایرت با به‌هنگام ثبت نام در آزمون و یا نقص مدرک جهت ثبت نام در دانشگاه، منجر به لغو قبولی فرد پذیرفته شده و مشمول محرومیت یکساله از شرکت در آزمون سال بعد خواهد شد.

**8-1-** پس از انتخاب رشته و ثبت نام نهایی در آزمون، در هیچ يك از مراحل (قبل و بعد از برگزاری آزمون، قبولی و تحصیل) تغییر رشته امتحانی (یا مجموعه امتحانی) امکان‌پذیر نمی‌باشد.

**9-1-** دانشجویان غیر ایرانی بورسیه جهت شرکت در آزمون می‌بایست مجوز و معرفی نامه لازم را از مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت دریافت نمایند.

**10-1-** داوطلبان تبعه خارجی قبل از ثبت نام می‌بایست از شرایط و ضوابط شرکت در آزمون‌ها و نحوه پذیرش، اطلاعات لازم را کسب و سپس نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

**11-1-** نظر به اینکه داوطلبان تا تاریخ 95/6/31 می‌بایست فارغ التحصیل شوند، لذا کسانی که بعد از تاریخ مذکور فارغ التحصیل خواهند شد مجاز به شرکت در آزمون نمی‌باشند.

**12-1-** متقاضیان شرکت در رشته‌های امتحانی تکنولوژی گردش خون، پرستاری مراقبت‌های ویژه،

پرستاری مراقبت‌های ویژه نوزادان و پرستاری اورژانس دقت کنند سابقه 2 سال کار بالینی با مدرک کارشناسی در بخش‌های بالینی و بیمارستانی الزامی می‌باشد. **هرگونه کسری خدمت بالینی از مدت 2 سال اعلام شده قابل پذیرش نخواهد بود.** اگر این سابقه در بخش‌های

بالینی بیمارستان خصوصی و یا مربوط به گذراندن دوره طرح نیروی انسانی در بیمارستان باشد قابل قبول خواهد بود. داوطلبان واجد شرایط استفاده از آیین نامه استعداد درخشان دقت نمایند با توجه به لزوم سابقه خدمتی فوق الذکر (مطابق ضوابط اعلام شده)، بلافاصله پس از فراغت از تحصیل واجد شرایط انتخاب این رشته‌ها نمی‌باشند.

تذکر مهم:

- 1- سوابق خدمت در مراکز غیربالینی، یا با مدرک کاردانی و یا پست کاردانی مورد تایید نمی‌باشد.
- 2- واجدین شرایط می‌بایست تا تاریخ 95/6/31 حداقل 2 سال سابقه کار بالینی را داشته باشند.

## **2- فرایند ثبت نام :**

قبل از شروع ثبت نام به دقت نمونه فرم ثبت نام مندرج در انتهای دفترچه ملاحظه شود.

**1-2-** با توجه به اینکه روند کلی ثبت نام، انتخاب رشته و اعلام نتیجه آزمون بصورت اینترنتی می‌باشد، جهت ثبت نام و همچنین دریافت کلیه اطلاعات صرفاً به سایت معتبر مرکز سنجش آموزش پزشکی به آدرس <http://sanjeshp.ir> مراجعه شود.

**2-2-** هزینه ثبت نام برای هر گروه امتحانی مبلغ 300000 ریال (سیصد هزار ریال) است. داوطلب بایستی با مراجعه به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی (پیوند الکترونیکی هزینه ثبت نام آزمون‌های مرکز سنجش آموزش پزشکی) نسبت به پرداخت هزینه شرکت در آزمون اقدام نماید. وجه پرداختی به هیچ عنوان قابل استرداد نمی‌باشد.

**3-2-** داوطلبی که متقاضی شرکت در دو گروه امتحانی می‌باشد، می‌بایست دو بار مبلغ مذکور را تحت عناوین 1-پرداخت هزینه-رشته اول از یک گروه 2-پرداخت هزینه-رشته دوم از یکی از سه

گروه باقیمانده پرداخت نماید. بعنوان مثال : فردی که مجموعه پرستاری (با 10 رشته امتحانی) از گروه 3 و رشته اقتصاد بهداشت را از گروه 2 انتخاب نموده می‌بایست 2 بار مبلغ 300000 ریال (سیصد هزار ریال) را پرداخت نماید.

**2-4-** داوطلب پس از وارد نمودن کدملی، گزینه مربوط به وضعیت پرداخت الکترونیکی را انتخاب و وارد صفحه پرداخت الکترونیکی می‌شود. در این مرحله، پرداخت برای رشته اول از یک گروه انجام شده و کلید تأیید نهایی پرداخت زده شود. پس از پرداخت این صفحه بسته شده و داوطلب می‌بایست مجدداً وارد سامانه اینترنتی مرکز سنجش شده و ضمن وارد نمودن مجدد کد ملی خود (که در مرحله قبل وارد کرده) و از وضعیت پرداخت خود برای رشته اول اطلاع پیدا می‌کند. در صورت تمایل به انتخاب رشته دوم، گزینه "پرداخت هزینه آزمون برای رشته دوم" را انتخاب و مراحل قبلی را مجدداً تکرار نماید.

در صورتیکه داوطلب فقط متقاضی یک رشته از گروه می‌باشد نیازی به پرداخت رشته دوم نبوده و پس از اتمام مرحله اول برای رشته اول گزینه آغاز ثبت نام را انتخاب نماید.

**2-5-** پس از اتمام مراحل پرداخت، گزینه آغاز ثبت نام فعال شده و داوطلب می‌بایست فرم ثبت نام خود را به شرح زیر تکمیل کند.

فرم ثبت نام دارای دارای 5 قسمت می‌باشد:

**الف-** قسمت اول شامل **مشخصات شناسنامه‌ای**. می‌بایست همزمان با تکمیل فرم، برخی از مدارک که قبلاً اسکن شده و آماده می‌باشد بصورت اینترنتی ارسال شود.

**ب-** قسمت دوم شامل **آدرس و مشخصات تماس** . در این قسمت استان، شهر، آدرس پستی، شماره تلفن و آدرس پست الکترونیکی وارد می‌شود.

**ج-** قسمت سوم شامل **مشخصات سهمیه‌ای** . در این قسمت با مطالعه دقیق بند 5- شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام، نوع سهمیه آزاد و رزمنده و ... تکمیل می‌گردد.

**د-** قسمت چهارم شامل **مشخصات آموزشی، رشته امتحانی و حوزه امتحانی** می‌باشد: شامل مقطع، رشته و دانشگاه محل تحصیل، شروع و پایان تحصیل و...، وضعیت نظام و وظیفه و انتخاب رشته امتحانی مورد نظر می‌باشد که در انتخاب و تکمیل آن دقت به عمل آید.

**ه-** قسمت پنجم شامل اطلاعات **کدرهگیری و ثبت نام** . پس از تکمیل فرم ثبت نام تا انتها و زدن کلید ثبت نهایی، قسمت پنجم مربوط به جدول دریافت کد رهگیری 16 رقمی نمایان می‌شود. که این مرحله به منزله ثبت نام بوده و اخذ پرینت از فرم نهایی ثبت نام الزامی می‌باشد.

**2-6-** در صورتیکه داوطلب در یک رشته ثبت نام کرده و پس از تکمیل کلیه مراحل، از فرم ثبت نام نهایی نیز پرینت گرفته باشد ولی متعاقباً تصمیم به انتخاب رشته دوم می‌نماید. در این حالت از گزینه ویرایش فرم ثبت نام، اقدام به انتخاب رشته دوم و پرداخت همزمان هزینه کرده و کلیه مراحل را تا تأیید نهایی انجام دهد.

**2-7-** داوطلب می‌بایست همزمان با ثبت نام نسبت به ارسال مدارک اسکن شده خود بصورت اینترنتی در همان آدرس فوق‌الذکر اقدام نماید. لذا قبل از شروع به تکمیل فرم ثبت نام اینترنتی، لازم است کلیه مدارک بر حسب مورد و حجم مورد نظر را که در بند **"ج- مدارک لازم و نحوه ارسال آنها جهت ثبت نام و شرکت در آزمون"** قید شده آماده نماید. لازم به توضیح است که هیچگونه



مدرکي بصورت حضوري يا کتبي يا ارسال از طريق پست و E.mail اخذ نخواهد شد. لذا داوطلب ملزم مي‌باشد کليه مدارك اسکن شده خود را بصورت فايل براساس دستورالعمل مربوطه و در محل تعيين شده به صورت اينترنتي ارسال نمايد. کساني که مدارك خود را ارسال ننموده يا ناقص و يا ناخوانا و يا نادرست ارسال کنند در هر مرحله از آزمون و بعد از آن از روند آزمون حذف خواهند شد.

**2-8- آزمون کليه رشته‌ها در شهرهاي اراک - اردبيل - اروميه - اصفهان- اهواز- ايلام- بوشهر - بندرعباس- بيرجند- تبريز- تهران - خرم آباد- رشت - زاهدان- زنجان -ساري- سمنان - سنندج - شيراز- شهرکرد- قزوین - قم - کاشان - کرمانشاه- کرمان - گرگان- مشهد - همدان- ياسوج و يزد** برگزار مي‌شود. لذا داوطلبان بايد در رديف محل امتحان فرم ثبت‌نام يکي از شهرهاي فوق را بعنوان محل حوزه امتحاني جهت شرکت در آزمون انتخاب نمايند. محل آزمون مجزا از دانشگاه محل تحصيل مي‌باشد و هيچ ارتباطی به محل تحصيل ندارد. داوطلبان دقت نمايند پس از اتمام مرحله ثبت نام و ويرايش، به هيچ عنوان محل حوزه امتحانی تغيير نخواهد کرد.

**2-9- داوطلب آزمون کارشناسي ارشد 95** مي‌بايست فرم ثبت نام را تکميل نمايد. لازم است به هنگام تکميل فرم ثبت نام و ارسال مدارك دقت لازم بعمل آيد. پس از تکميل فرم ثبت نام و ارسال مدارك بصورت همزمان (در محل تعيين شده) و بلافاصله پس از فشار دادن دکمه ثبت توسط داوطلب، براي وي کد رهگيري صادر مي‌شود. داوطلب موظف است پس از تکميل مراحل ثبت‌نام و گرفتن تأييديه صدور کد رهگيري، نسخه چاپ شده از فرم ثبت نام را براي مراحل بعدي آزمون نزد خود محفوظ نگه دارد.

**لازم به ذکر است دريافت کدرهگيري به منزله ثبت نام اوليه و ارسال اطلاعات و تصوير مدارك اسکن شده از سوي داوطلب مي‌باشد و به هيچ عنوان مجوزي جهت شرکت در جلسه آزمون و يا تايد اطلاعات يا مدارك ارسالي وي محسوب نمي‌شود.**

### **3- فرآيند بعد از آزمون :**

**3-1-** پس از برگزاري آزمون طبق زمان اعلام شده پيش از انتخاب رشته محل تحصيل، به منظور آگاهی داوطلب از وضعيت علمی خود کارنامه اوليه حائز نمره کتبی، در اختيار داوطلب قرار می‌گيرد.

**3-2-** براساس نمره اکنسابی درصورت کسب حدنصاب لازم، به اندازه چند برابر ظرفيت پذيرش تعدادی از داوطلبان مجاز به انتخاب رشته محل تحصيل خواهند شد. لذا داوطلبان مجاز می‌بايست در زمان مقرر تعيين شده نسبت به انتخاب رشته محل تحصيل خود اقدام نمايند. بديهی است عدم انتخاب رشته محل در مهلت تعيين شده به منزله انصراف از اين مرحله بوده و متعاقباً برای اين افراد که مجاز به انتخاب شده و عمل ننموده و يا بنا به دلایلی از اين مرحله جا مانده‌اند، اقدامی ميسر نمی‌باشد.

**3-3-** صدور کارت شرکت در آزمون و کارنامه اوليه صرفاً بر اساس اطلاعاتي که توسط داوطلب در فرم ثبت نام درج شده انجام مي‌گيرد و به منزله مجوز حضور در جلسه آزمون بوده و به معني تأييد شرايط، مدارك و اطلاعات اعلام شده از سوي داوطلب، توسط مرکز سنجش آموزش پزشکی نمی‌باشد.

متعاقباً در هر مرحله از آزمون (برگزاری، پذیرش نهایی، حین تحصیل) در صورت مشاهده مغایرت در اطلاعات مندرج در فرم ثبت نام، نوع سهمیه، مدارك و سایر موارد ارائه شده توسط داوطلب و یا ناقص و یا ناخوانا بودن مدارك یا ارسال اسکن مدرك غیرمرتبط در محل تعیین شده، توسط مرکز سنجش آموزش پزشکی اقدام لازم بعمل خواهد آمد (از جمله حذف داوطلب از روند سنجش و پذیرش و تحصیل).

البته در صورت محرز شدن تقلب و تخلف در هر مرحله از آزمون یا حین تحصیل علاوه بر محروم شدن فرد در هر مرحله از تحصیل، متخلف به هیئت بدوی رسیدگی به تقلب و تخلف آزمونها وزارت متبوع تصمیم‌گیری معرفی خواهد شد.

**4-3-** ظرفیت پذیرش دانشگاه‌ها و فرآیند انتخاب محل تحصیل، متعاقباً در اطلاعیه‌های بعدی اعلام خواهد شد.

**5-3-** داوطلب به هنگام انتخاب رشته محل تحصیل در صورت کسب نمره حدنصاب، مجاز است کلیه دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آن رشته را به ترتیب علاقه، شرایط فردی و اولویت انتخاب نماید و در اولین رشته محلی که نمره قبولی را کسب نموده پذیرفته می‌شود.

بعنوان مثال: فارغ التحصیل مقطع کارشناسی رشته علوم آزمایشگاهی می‌تواند از گروه یک مجموعه علوم آزمایشگاهی 1 و از گروه شماره 3 رشته مهندسی پزشکی (بیوالکتریک) را انتخاب و بصورت مجزا در هر دو آزمون شرکت نماید.

**6-3-** به اطلاع متقاضیان رشته حشره‌شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین می‌رساند: پذیرفته شدگان این رشته در حین تحصیل ملزم به گذراندن يك دوره کارآموزی تابستانی به مدت شش هفته بصورت عملی در یکی از مراکز تحقیقاتی مراکز بهداشت در جنوب کشور می‌باشند.

**7-3-** دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور بر اساس امکانات موجود، خوابگاه در اختیار دانشجو قرار می‌دهند. لذا داوطلبان دقت نمایند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه مورد نظر خود مراجعه کنند. بنابراین مرکز سنجش آموزش پزشکی در مورد ارائه یا عدم ارائه خوابگاه هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت .

#### **4- اطلاعات ضروری :**

**1-4-** اعلام شماره تلفن، آدرس و ایمیل توسط داوطلب به منزله هر نوع اطلاع رسانی از طریق مرکز سنجش آموزش پزشکی نمی‌باشد. لذا داوطلب می‌بایست فقط از طریق سامانه الکترونیکی مرکز سنجش آموزش پزشکی اطلاعات مورد نیاز را کسب نماید.

**2-4-** داوطلبان در صورت داشتن هرگونه سوال یا مشکل ابتدا به سؤالات رایج در سایت مرکز سنجش مراجعه نمایند و در صورت عدم مشاهده پاسخ یا پاسخ مشابه، مراتب را به آدرس [Arshad@sanjeshp.ir](mailto:Arshad@sanjeshp.ir) ارسال نمایند و پاسخ خود را در قسمت سؤالات رایج مشاهده نمایند. به مراجعات حضوری، کتبی و تلفنی پاسخ داده نخواهد شد .

**3-4-** داوطلبان می‌بایست به طور مرتب (علاوه بر زمان‌بندی اعلام شده) به سامانه اینترنتی این مرکز مراجعه نمایند تا در صورت وجود هرگونه تغییر یا اعلام مورد جدید اطلاعیه‌های مندرج در همین سایت را رؤیت نموده و از کلیه موارد آگاهی یابند. نظر به اینکه تنها مرجع اعلام هر مورد در رابطه

با آزمون کارشناسی ارشد فقط همین سامانه اینترنتی می‌باشد، لذا لازم است داوطلبان این سامانه را مرتب رؤیت نمایند.

**4-4- آوردن تلفن همراه ، ماشین حساب ، وسایل الکترونیکی، پیجر، هرگونه یادداشت و برگه، کیف، ساک و... در جلسه آزمون ممنوع می‌باشد .**

**5-4- آزمون زبان در کلیه رشته‌ها بصورت عمومی که شامل درک متون و واژگان عمومی زبان در سطح انگلیسی Upper Intermediat ( متوسط به بالا ) است، برگزار خواهد شد.**

### **5- فرآیند اعلام نتایج نهایی:**

**5-1- بر اساس آئین نامه آموزشی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی هر گونه انتقال، تغییر رشته و یا جابجایی محل تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته ممنوع می‌باشد. لذا به داوطلبان توصیه می‌شود با آگاهی کامل و بر اساس شرایط شخصی و علاقه اقدام به انتخاب رشته محل تحصیل نمایند.**

لازم به توضیح است پس از پذیرش قوانین مربوط به جابجایی، انتقال و میهمانی براساس مصوبات شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، توسط دانشگاه پذیرنده اعمال خواهد شد. لذا از هرگونه پیگیری از طریق این مرکز خودداری شود.

**5-2- کسانی که سال 95 در آزمون وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شرکت نموده و در دانشگاه‌ها و مراکز که تحصیل در آنها رایگان می‌باشد، پذیرفته شوند و پس از ثبت نام یا عدم ثبت نام در دانشگاه از ادامه تحصیل انصراف دهند، مجاز به شرکت در آزمون سال 96 نمی‌باشند. بدیهی است در صورت محرز شدن عدم رعایت این امر، داوطلب متخلف محسوب شده و به هئیت بدوی رسیدگی تخلفات آزمونها معرفی خواهد شد. البته افرادی که در دانشگاه‌ها و مراکز که بصورت پرداخت شهریه پذیرفته شوند مشمول این محرومیت نخواهند بود.**

**5-3- ممکن است پذیرفته شدگان بنا به تشخیص گروه تخصصی مربوطه، ملزم به گذراندن تعدادی واحد درسی دوره به عنوان دروس جبرانی یا پیش نیاز قبل از دوره اصلی باشند.**

**5-4- در صورت عدم ثبت نام تعدادی از پذیرفته شدگان و خالی ماندن ظرفیت دانشگاه‌ها، مرکز سنجش آموزش پزشکی درخصوص جایگزینی ظرفیت‌های باقیمانده هیچگونه تعهدی نخواهد داشت. لذا داوطلبان از هرگونه پیگیری در این رابطه خودداری نمایند.**

**ی - برنامه زمان بندی اجرای آزمون کارشناسی ارشد سال 95 (کلیه رشته‌ها)**

**توجه:** کلیه اطلاعیه ها و سایر موارد برای ملاحظه داوطلبان عزیز از ساعت 18 عصر به بعد در سامانه قرار می‌گیرد.

اطلاعیه	تاریخ
اولین اطلاعیه در رابطه با تغییرات کلی- منابع و رشته‌های امتحانی	94/9/18
قرا دادن دفترچه راهنمای آزمون	94/10/16
ثبت نام آزمون و ارسال مدارك اسکن شده فقط بصورت اینترنتی (همزمان ویرایش امکان پذیر است)	94/11/1 لغایت 94/11/10
ویرایش و تصحیح اطلاعات داده شده توسط داوطلبان (برای بار دوم)	94/12/11 لغایت 94/12/14
اطلاعیه - در صورت وجود موارد جدید	95/2/8
توزیع کارت ورود به جلسه آزمون- برگه راهنما و سایر اطلاعات مربوط به اجرای آزمون	95/2/20 لغایت 95/2/23
برگزاری آزمون (طی نوبت‌های صبح و عصر)	24 و 95/2/23
اعلام کلید اولیه	95/3/2
مهلت ارسال اعتراضات نسبت به سؤالات آزمون فقط بصورت اینترنتی	95/3/2 لغایت 95/3/5
اعلام کلید نهایی	95/3/22
اعلام اسامی دانشگاه‌های پذیرنده و ظرفیت پذیرش- اعلام کارنامه علمی مرحله اول	95/4/1
انجام انتخاب رشته محل	95/4/5 لغایت 95/4/9
اطلاعیه اعلام اسامی واجدین شرایط دانشگاه شاهد و بقیه الله جهت برگزاری مرحله دوم	95/5/2
برگزاری مرحله دوم واجدین شرایط دانشگاه شاهد	95/5/7
مهلت ارسال اسامی واجدین شرایط استفاده از آیین نامه استعداد درخشان (با آزمون و بدون آزمون) توسط دانشگاه محل تحصیل	95/5/14 لغایت 95/5/23
اعلام اسامی نهایی پذیرفته شدگان - کارنامه نهایی	95/6/3
ثبت نام پذیرفته شدگان در دانشگاهها	95/6/10 و 11

آدرس سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی : [http:// sanjeshp.ir](http://sanjeshp.ir)

تذکر 1 : در صورت هرگونه تغییر در برنامه فوق، مراتب فقط از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی فوق الذکر اطلاع رسانی خواهد شد.

تذکر 2 : در هر اطلاعیه علاوه بر مورد مشخص شده ممکن است سایر موارد نیز درج گردد و یا خارج از زمانبندی فوق‌الذکر موردی اعلام گردد، لذا داوطلبان ملزم می‌باشند در کلیه تاریخهای اعلام شده و هر هفته (از 94/11/1 لغایت دهه دوم مهر ماه 95) به سایت مربوطه مراجعه نموده و کلیه مطالب را مطالعه نمایند .

مرکز سنجش آموزش پزشکی

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

جدول شماره 1- رشته های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب مربوطه  
کارشناسی ارشد سال تحصیلی 95-96

\*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد.

ردیف	رشته امتحانی	مدارک تحصیلی مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه
1	آموزش بهداشت	کارشناسی بهداشت عمومی؛ علوم اجتماعی؛ روانشناسی؛ علوم تربیتی؛ پرستاری؛ مامائی؛ بهداشت محیط؛ بهداشت حرفه ای؛ مدیریت خدمات بهداشتی درمانی؛ هوشبری؛ اتاق عمل؛ فناوری اطلاعات سلامت (مدارک پزشکی)	آموزش بهداشت و تکنولوژی آموزشی(3)؛ روانشناسی(2)؛ بهداشت عمومی(3)؛ جامعه شناسی(2)؛ زبان عمومی(2)
2	آمار زیستی	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی؛ کارشناسی آمار؛ ریاضی؛ علوم کامپیوتری؛ دکتری عمومی گروه پزشکی* و دکترای حرفه ای دامپزشکی	ریاضی عمومی(1)؛ آمار ریاضی و احتمال(2)؛ روشهای آماری(شامل طرح آزمایش ها، رگرسیون، نمونه گیری؛ آمار پارامتری)؛ (4) زبان عمومی(3)
3	آموزش پزشکی	اعضای هیئت علمی گروه های علوم پزشکی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور؛ اعضای هیئت علمی گروه های علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی (باپرداخت شهریه)؛ دارندگان مدرک کارشناسی ارشد رشته های علوم پزشکی؛ دارندگان مدرک دکترای عمومی پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی؛ دکترای تخصصی بالینی و فوق تخصصی بالینی؛ کارشناسی تمامی رشته های علوم پزشکی؛ رشته های علوم تربیتی - مدیریت و برنامه ریزی آموزشی؛ علوم تربیتی - تکنولوژی آموزشی	برنامه ریزی درسی(1)؛ ارزشیابی و ارزیابی آموزشی(1)؛ نظریه های یادگیری و روشهای تدریس و یادگیری(1)؛ پژوهش در آموزش(1)؛ مدیریت آموزشی(1)؛ زبان عمومی(1)
4	اپیدمیولوژی	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی؛ کارشناسی انگل شناسی؛ اداره امور بیمارستانها؛ و دکترای عمومی گروه پزشکی* و دکترای حرفه ای دامپزشکی،	مبانی اپیدمیولوژی(2/5)؛ مقدمات آمار زیستی(2)؛ اصطلاحات پزشکی(1/5)؛ اپیدمیولوژی بیماریها(2)؛ بهداشت عمومی(2)؛ زبان عمومی(2)
5	اتاق عمل	کارشناسی در رشته های اتاق عمل؛ پرستاری و هوشبری	اصول و عملکرد فرسپار و اسکراب(3)؛ بیماریهای داخلی و جراحی(2)؛ تکنولوژی جراحی درجراحی. های مختلف(3)؛ آناتومی(1)؛ بیپوشی و احیاء قلبی ریوی(1)؛ زبان عمومی(2)
6	اعضای مصنوعی و وسایل کمکی	کارشناسی اعضای مصنوعی و وسایل کمکی	ارتزوپروتز(4)؛ کینزیولوژی و بیومکانیک(2)؛ معاینه و ارزیابی(2)؛ ارتوپدی(2)؛ زبان عمومی(3)
7	اقتصاد بهداشت (با 2 گرایش توسعه بهداشت و درمان؛ سیاستگذاری و برنامه ریزی بهداشت و درمان)	کارشناسی در یکی از رشته های گروه پزشکی؛ اقتصاد؛ علوم اقتصادی؛ مدیریت؛ مدیریت خدمات بهداشتی درمانی؛ حسابداری؛ جامعه شناسی؛ علوم اجتماعی؛ مهندسی پزشکی؛ دکترای عمومی گروه پزشکی* و دکترای حرفه ای دامپزشکی؛ مهندسی صنایع؛ کارشناسی و کارشناسی ارشد(داروسازی خارج از کشور)	اقتصاد خرد(2)؛ اقتصاد کلان(2)؛ اقتصاد سلامت(3)؛ سازمان و مدیریت خدمات بهداشتی درمانی(2)؛ ریاضی و آمار حیاتی(3)؛ زبان عمومی(3)
8	ارگونومی	دانش آموختگان دکتری عمومی پزشکی؛ کارشناسی رشته های بهداشت حرفه ای؛ کاردرمانی؛ فیزیوتراپی؛ ارتوپدی فنی؛ مهندسی صنایع؛ مهندسی فناوری اطلاعات؛ طراحی صنعتی؛ مدیریت صنعتی؛ مهندسی مکانیک؛ مهندسی تکنولوژی طراحی و نقشه کشی صنعتی؛ روانشناسی؛ ایمنی صنعتی؛ فیزیک؛ مهندسی پزشکی؛ پرستاری؛ هوشبری؛ اتاق عمل	کلیات ارگونومی(2)؛ تشریح و فیزیولوژی انسانی(2)؛ فیزیک و مکانیک(2)؛ ریاضی(2)؛ روانشناسی عمومی(1)؛ مدیریت سازمانی(1)؛ زبان عمومی(2)
9	اکولوژی انسانی	کارشناسی در یکی از رشته های اکولوژی انسانی، جغرافیا (با گرایش انسانی)، بهداشت عمومی، زیست شناسی (همه گرایشها)، محیط زیست، بهداشت محیط، بهداشت خانواده و جمعیت، بهداشت حرفه ای، مامائی، پرستاری و یا دارا بودن مدرک دکتری عمومی (پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی)، دکتری حرفه ای دامپزشکی مورد تأیید وزارت بهداشت، و یا وزارت علوم،	مبانی اکولوژی انسانی(3)؛ جمعیت و تنظیم خانواده(2)؛ مقدمات آمار زیستی(2)؛ بهداشت عمومی(1)؛ زبان عمومی(2)
10	انفورماتیک پزشکی	کلیه کارشناسی های رشته های علوم پزشکی؛ رشته های ریاضی (کلیه گرایشها)؛ مهندسی کامپیوتر؛ علوم کامپیوتر؛ مهندسی پزشکی؛ مهندسی برق الکترونیک؛ مهندسی فناوری اطلاعات؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی؛ دکترای عمومی پزشکی و دکترای عمومی دندانپزشکی	اصول برنامه نویسی و ساختمان داده ها(2)؛ ریاضی و آمار حیاتی(2)؛ مدیریت اطلاعات سلامت(3)؛ انفورماتیک سلامت(3)؛ کلیات و اصطلاحات پزشکی(2)؛ زبان عمومی(2)

## دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	رشته امتحانی	مدارك تحصیلي مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه
11	ارزیابی فناوری سلامت (HTA)	مدرك کارشناسی در کلیه رشته های مصوب وزارت بهداشت؛ کارشناسی فنی و مهندسی وزارت علوم تحقیقات و فناوری؛ دکتری عمومی پزشکی، داروسازی یا دکتری حرفه ای دامپزشکی	اصول مدیریت (2)؛ روشهای آماری (1)؛ اصول و روشهای اپیدمیولوژی (2)؛ اقتصاد بهداشت (2)؛ نظام سلامت و برنامه های جاری آن (1)؛ زبان انگلیسی (2)
12	بینایی سنجی	کارشناسی بینایی سنجی	آنومالی دیددوچشمی (2)؛ فیزیولوژی اپتیک (2)؛ کلیات اپتومتری (2)؛ بیماری های چشمی (1)؛ عدسی های تماسی (2)؛ اپتومتری کودکان (2)؛ عینک طبی (1)؛ زبان عمومی (2)
13	بهداشت و ایمنی مواد غذایی	دارندگان مدرک دکتری پزشکی عمومی؛ داروسازی؛ دامپزشکی و دکتری حرفه ای علوم آزمایشگاهی و یا کارشناسی در یکی از رشته های علوم تغذیه، علوم و صنایع غذایی (گرایش کنترل کیفی و بهداشتی)؛ بهداشت محیط، بهداشت عمومی؛ میکروبیولوژی؛ علوم آزمایشگاهی؛ مهندسی کشاورزی (گرایش صنایع غذایی)؛ مهندسی شیمی (گرایش شیمی مواد غذایی)؛ بهداشت مواد غذایی با منشادامی؛ بهداشت و بازرسی گوشت	میکروب شناسی مواد غذایی (2)؛ اصول نگهداری مواد غذایی (2)؛ شیمی مواد غذایی (2)؛ کلیات بهداشت و ایمنی مواد غذایی (2)؛ زبان عمومی (2)
14	بهداشت روان	کارشناسی روانشناسی (کلیه گرایشها)	آمار و روش تحقیق (1/5)؛ کلیات روانپزشکی عمومی و بهداشت روان (2)؛ اصول روانشناسی بالینی و مشاوره (1/5)؛ روانشناسی عمومی و رشد (2)؛ اصول خدمات بهداشتی (1)؛ زبان عمومی (2)
15	برنامه ریزی یادگیری الکترونیکی در علوم پزشکی <sup>1</sup>	دکترای عمومی دندانپزشکی؛ کارشناسی یا کارشناسی ارشد کلیه رشته های علوم پزشکی؛ کارشناسی مدیریت و برنامه ریزی آموزشی؛ کارشناسی ارشد رشته برنامه ریزی مدیریت آموزشی و محیط زیست؛ کارشناسی ارشد رشته مدیریت آموزشی؛ کارشناسی ارشد رشته برنامه ریزی آموزشی؛ کارشناسی ارشد رشته آموزشی	روانشناسی یادگیری (2)؛ آمار (2)؛ مبانی کامپیوتر و فناوری اطلاعات (2)؛ تکنولوژی آموزشی (2)؛ مبانی بهداشت عمومی (2)؛ زبان عمومی (2)
16	تاریخ علوم پزشکی	مدرك کارشناسی در کلیه رشته های مقطع کارشناسی مصوب و مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری	تاریخ پزشکی (3)؛ تاریخ علم و تمدن (3)؛ اطلاعات پزشکی (2)؛ زبان عربی (2)؛ زبان عمومی (2)
17	تکنولوژی تصویربرداری تشدید مغناطیسی (MRI)	<b>با توجه به بازنگری انجام شده در برنامه آموزشی این رشته، مواد و ضرایب امتحانی و همچنین منابع درسی قبل از پایان مهلت ثبت نام آزمون از طریق سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد.</b>	
18	تکنولوژی گردش خون	کارشناسی رشته های پرستاری؛ هوشبری و اتاق عمل برای رشته تکنولوژی گردش خون، داشتن حداقل 2 سال سابقه کار بالینی با <b>مدرك کارشناسی</b> در عرصه های بالینی الزامی می باشد.	پرستاری و بیماری های داخلی و جراحی (4)؛ بیوشیمی (1)؛ فیزیولوژی (1)؛ فیزیولوژی (1)؛ فارماکولوژی (1)؛ زبان عمومی (2)
19	حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین	کارشناسی بهداشت محیط؛ علوم آزمایشگاهی؛ انگل شناسی پزشکی؛ حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ دفع آفات کشاورزی؛ گیاه پزشکی؛ علوم زیستی؛ حفاظت گیاهان؛ بهداشت عمومی؛ مدیریت تلفیق آفات	حشره شناسی عمومی (3)؛ زیست شناسی عمومی (2)؛ شیمی عمومی (1)؛ زبان عمومی (2)
20	رادیوبیولوژی و حفاظت پرتویی	کارشناسی تکنولوژی پرتو شناسی؛ زیست شناسی سلولی و مولکولی؛ تکنولوژی پرتودرمانی؛ تکنولوژی پزشکی هسته ای؛ ژنتیک؛ بیوفیزیک؛ فیزیک؛ مهندسی هسته ای (با گرایش پرتوپزشکی)	فیزیک پرتوها (2)؛ رادیوبیولوژی (2)؛ فیزیک عمومی (2)؛ بیولوژی سلولی (2)؛ ریاضی عمومی و آمار (1)؛ فیزیولوژی و آناتومی (1)؛ زبان عمومی (2)
21	روانشناسی بالینی	کارشناسی کلیه رشته های روانشناسی؛ مشاوره و راهنمایی	آسیب شناسی روانی (1/5)؛ نظریه های شخصیت (2)؛ نظریه های روان درمانی (2)؛ ارزیابی روانشناختی (مصاحبه بالینی و آزمونهای روانشناختی) (1)؛ روانشناسی عمومی و رشد (1/5)؛ بنیادهای بیولوژیکی و فیزیولوژیکی رفتار (1)؛ روانشناسی بالینی (1/5)؛ آمار و روش تحقیق (1/5)؛ زبان عمومی (2)

<sup>1</sup> این رشته در دانشکده مجازی دانشگاه تهران ارائه می گردد. شرایط تحصیل در دانشکده مجازی دانشگاه های علوم پزشکی بر اساس آیین نامه دوره های آموزش از راه دور در دانشگاه های علوم پزشکی مصوبه چهل و نهمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی مورخ 1391/8/1 می باشد. مطالعه این آیین نامه ضروری می باشد.

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	رشته امتحانی	مدارك تحصیلي مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه
22	رفاه اجتماعی	کارشناسی کلیه رشته ها	نظریه‌های جامعه شناسی (3)؛ آمار و روش تحقیق (3)؛ دروس تخصصی (سازمان و مدیریت، اقتصاد خرد و کلان)؛ تامین و رفاه اجتماعی، روانشناسی اجتماعی (4)؛ زبان عمومی (3)
23	سلامت و رسانه	دانش آموختگان دکترای حرفه ای در رشته های پزشکی عمومی، داروسازی عمومی دندانپزشکی عمومی، دامپزشکی، علوم آزمایشگاهی و دانش آموختگان مقاطع کارشناسی ارشد رشته های علوم پزشکی	اپیدمیولوژی و آمار حیاتی (3)؛ زبان و ادبیات فارسی (2)؛ نگارش و مقاله نویسی به زبان های فارسی و انگلیسی (3)؛ زبان عمومی (2)
24	سلامت سالمندی	کارشناسی پرستاری؛ مامایی؛ آموزش بهداشت؛ بهداشت عمومی؛ مدیریت توانبخشی؛ مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی؛ روانشناسی بالینی؛ علوم تغذیه؛ مددکاری اجتماعی؛ شنوایی سنجی؛ بینایی سنجی؛ فیزیوتراپی؛ گفتاردرمانی و کاردرمانی	فیزیولوژی سالمندی (3)؛ روانشناسی و بهداشت روانی (1)؛ جامعه شناسی پزشکی (1)؛ روش تحقیق و آمار حیاتی (2)؛ کلیات بهداشت عمومی (2)؛ مبانی تغذیه (1)؛ زبان عمومی (2)
25	شنوایی شناسی	کارشناسی شنوایی شناسی	آناتومی و فیزیولوژی شنوایی و تعادل (2)؛ شنوایی شناسی تشخیصی (3)؛ شنوایی شناسی توانبخشی (2)؛ شنوایی شناسی کودکان (1)؛ زبان عمومی (2)
26	علوم تشریحی	کارشناسی علوم تشریحی؛ بافت شناسی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ فیزیوتراپی؛ ارتوپدی فنی؛ کاردرمانی؛ گفتاردرمانی؛ رادیولوژی؛ شنوایی شناسی؛ پرستاری؛ مامایی؛ بینایی سنجی؛ هوشبری؛ اتاق عمل؛ علوم آزمایشگاهی	تشریح عمومی (4)؛ بافت شناسی (3)؛ زیست شناسی سلولی (2)؛ جنین شناسی (3)؛ زبان عمومی (2)
27	علوم و صنایع غذایی (گرایش کنترل کیفی و بهداشتی)	کارشناسی علوم و صنایع غذایی (گرایشهای مختلف)؛ مهندسی کشاورزی (گرایش علوم و صنایع غذایی)؛ شیمی و مهندسی شیمی (صنایع غذایی)؛ داروسازی و دکترای داروسازی؛ دامپزشکی؛ علوم تغذیه؛ تغذیه (صنایع غذایی)؛ صنایع غذایی (گرایش های فنی مهندسی و تغذیه)؛ تکنولوژی شیر و فرآورده های لبنی؛ مهندسی تکنولوژی آرد؛ تکنولوژی صنایع مهندسی روغن خوراکی؛ گوشت و فرآورده های گوشتی؛ بهداشت مواد غذایی یا منشا دامی	میکروبیولوژی مواد غذایی (2)؛ شیمی مواد غذایی (2)؛ تکنولوژی مواد غذایی (3)؛ کنترل کیفی مواد غذایی (3)؛ زبان عمومی (2)
28	فیزیک پزشکی	کارشناسی فیزیک؛ بیوفیزیک؛ فیزیک مهندسی؛ پرتودرمانی (رادیوتراپی)؛ تکنولوژی پرتوشناسی (رادیولوژی)؛ بینایی سنجی؛ فیزیوتراپی؛ اعضای مصنوعی و وسایل کمکی؛ مهندسی پزشکی؛ علوم آزمایشگاهی؛ مهندسی هسته ای (گرایش پرتوپزشکی و راکتور)؛ تکنولوژی پزشکی هسته ای	فیزیک عمومی (مکانیک، الکتریسیته، مغناطیس، حرارت، صوت، نورو دیدگانی) (4)؛ فیزیولوژی (1)؛ تشریح (1)؛ فیزیک (هسته ای و اتمی) (3)؛ ریاضی (2)؛ زبان عمومی (2)
29	فیزیولوژی	کارشناسی فیزیولوژی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ جانورشناسی؛ پرستاری؛ فیزیوتراپی؛ مامایی؛ علوم آزمایشگاهی؛ علوم دارویی؛ فارماکولوژی؛ بیوشیمی؛ علوم تشریحی؛ گفتار درمانی؛ بینایی سنجی؛ شنوایی شناسی؛ بهداشت عمومی؛ بهداشت حرفه ای و هوشبری؛ اتاق عمل	فیزیولوژی (3)؛ بیوشیمی (1)؛ زیست شناسی جانوری (2)؛ زبان عمومی (3)
30	فیزیوتراپی	کارشناسی فیزیوتراپی تذکر: معلولیت در اندام فوقانی به هر شکل و معلولیت در اندام تحتانی به گونه ای که استقلال فردی را مختل نماید و همچنین نقص کامل یک چشم یا یک گوش و یا لکنت شدید مانع از پذیرش دانشجویان این رشته خواهد بود.	بیومکانیک 1 و 2 و 3 (2)؛ الکتروتراپی 1 و 2 (2)؛ ارزشیابی و اندازه گیری (1)؛ ارتز و پروتز (1)؛ تمرین درمانی 1 و 2 و 3 (3)؛ فیزیوتراپی در بیماریهای اعصاب، داخلی 1 و 2 (قلبی، ریوی، روماتیسمی و پوستی) (3)؛ زبان عمومی (2)
31	فیزیوتراپی ورزشی	کارشناسی فیزیوتراپی	کینزیولوژی و بیومکانیک (2)؛ ارزشیابی و اندازه گیری عضلانی (2)؛ فیزیولوژی سیستم قلب و عروق و تنفس (2)؛ فیزیولوژی کار و ورزش (2)؛ فیزیولوژی عضله (2)؛ زبان عمومی (2)
32	فناوری اطلاعات سلامت	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی؛ کارشناسی رشته های علوم کامپیوتر؛ مهندسی کامپیوتر (نرم افزار و سخت افزار)	فناوری اطلاعات سلامت (3)؛ مدیریت اطلاعات سلامت (3)؛ بیماری شناسی و اصطلاحات پزشکی (2)؛ سیستم های طبقه بندی اطلاعات سلامت (2)؛ کامپیوتر و ساختمان داده (2)؛ زبان عمومی (2)

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	رشته امتحانی	مدارك تحصیلي مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه
33	کاردرمانی	کارشناسی کاردرمانی	کاردرمانی و توانبخشی اختلالات ذهنی - روانی و جسمانی(6)؛ روان شناسی و روانپزشکی(2)؛ رشد روانی حرکتی کودکان(1)؛ آناتومی و بیومکانیک(2)؛ توانبخشی حرفه ای و فعالیت های روزمره ی زندگی(1)؛ زبان عمومی(2)
34	کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی	کارشناسی کلیه رشته ها	دانش کتابداری (3)؛ علوم و تکنولوژی اطلاعات پزشکی(3)؛ زبان عمومی (3)
35	گفتار درمانی	کارشناسی گفتار درمانی	اختلالات صوت و تشدید(2)؛ اختلال بلع(1)؛ اختلالات واج شناختی و آواشناختی (2)؛ اختلالات روانی گفتار(2)؛ اختلال زبان در دوران رشد(3)؛ اختلال اکتسابی زبان(2)؛ زبان عمومی (3)
36	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی و کارشناسی مدیریت با گرایشهای مختلف ؛ اداره امور بیمارستانها؛ مدیریت ؛ حقوق ؛ علوم اجتماعی؛ حسابداری؛ علوم اقتصادی	کلیات بهداشت (2)؛ اصول و مبانی سازمان و مدیریت (3)؛ سازمان و مدیریت بهداشت و درمان (3)؛ مدیریت مالی و اقتصاد بهداشت (2)؛ زبان عمومی (3)
37	مددکاری اجتماعی	کارشناسی مددکاری اجتماعی ؛ کلیه گرایش های خدمات اجتماعی ؛ علوم اجتماعی (گرایش خدمات اجتماعی ؛ تعاون و رفاه اجتماعی ؛ پژوهشگری)	روان شناسی (عمومی، مرضی، شخصیت ) (1)؛ مبانی و نظریه های جامعه شناسی (1)؛ مبانی توانبخشی (1) ؛ مددکاری اجتماعی (مبانی مددکاری فردی ، گروهی و جامعه ای ) (2)؛ زبان عمومی (3)
38	مدیریت توانبخشی	کارشناسی اندامهای مصنوعی و وسایل کمکی؛ فیزیوتراپی؛ کاردرمانی ؛ شنوایی شناسی؛ گفتاردرمانی؛ بینایی سنجی؛ مددکاری اجتماعی؛ جامعه شناسی؛ علوم اجتماعی؛ روانشناسی؛ مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی ؛ مدیریت امداد در سوانح؛ کودکان استثنایی؛ بهداشت عمومی ؛ پرستاری ؛ علوم تربیتی؛ امداد و نجات؛ دکتری عمومی پزشکی	اصول توانبخشی (5)؛ مدیریت (3)؛ زبان عمومی(3)؛
39	مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک)	کارشناسی فنی و مهندسی ؛ علوم پایه ؛ گروههای پزشکی و پیراپزشکی ؛ دکتری حرفه ای پزشکی ؛ دندانپزشکی ؛ داروسازی؛ مهندسی مدیریت اجرایی	ریاضیات مهندسی (2)؛ فیزیک پزشکی و مهندسی پزشکی (2)؛ سیگنالها و سیستم ها(2)؛ مدارهای الکتریکی و الکترونیک(2)؛ فیزیولوژی و آناتومی (1)؛ زبان عمومی (2)
40	مهندسی پزشکی (زیست مواد)	کارشناسی فنی و مهندسی ؛ علوم پایه ؛ گروههای پزشکی و پیراپزشکی ؛ دکتری حرفه ای پزشکی ؛ دندانپزشکی ؛ داروسازی	ریاضیات عمومی(2)؛ علم مواد(2)؛ اصول زیست مواد(3)؛ آناتومی و فیزیولوژی(1)؛ شیمی آلی(1)؛ بیوشیمی(1)؛ زبان عمومی(2)
41	مهندسی بهداشت حرفه ای	کارشناسی بهداشت حرفه ای؛ بهداشت محیط؛ ایمنی صنعتی؛ مهندسی (صنایع، مکانیک و شیمی)؛ فیزیک؛ شیمی	بهداشت حرفه ای (5)؛ فیزیک (2)؛ ریاضی(2)؛ شیمی(2)؛ ارگونومی(1)؛ زبان عمومی (2)
42	مدیریت سلامت، ایمنی و محیط زیست (HSE)	کارشناسی رشته های مهندسی بهداشت حرفه ای؛ مهندسی بهداشت محیط؛ مهندسی تکنولوژی ایمنی؛ مهندسی صنایع (گرایش ایمنی)	بهداشت حرفه ای (3)؛ بهداشت محیط(3)؛ اصول ایمنی(2)؛ اصول و مبانی مدیریت(2)؛ کلیات بهداشت عمومی(1)؛ آمار و اپیدمیولوژی(1)؛ زبان عمومی(2)
43	میکروب شناسی مواد غذایی	کارشناسی میکروب شناسی ؛ علوم آزمایشگاهی؛ علوم تغذیه؛ علوم و صنایع غذایی؛ بیوشیمی؛ زیست شناسی(گرایش های میکروبیولوژی؛ بیوشیمی ؛ ژنتیک)؛ بهداشت و بازرسی گوشت؛ بهداشت مواد غذایی؛ دکتری عمومی پزشکی؛ داروسازی؛ دامپزشکی	باکتری شناسی(3)؛ تغذیه عمومی(1)؛ بیوشیمی عمومی(1)؛ انگل شناسی(1)؛ قارچ شناسی(1)؛ ویروس شناسی(1)؛ زبان عمومی(2)
44	نانوتکنولوژی پزشکی	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی و کارشناسی مهندسی پلیمر ؛ مهندسی شیمی (کلیه گرایشها) ؛ مهندسی مواد (کلیه گرایشها)؛ مهندسی برق؛ بیوالکترونیک؛ فیزیک (محض و کاربردی) ؛ شیمی (محض و کاربردی) ؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ مهندسی صنایع شیمیایی؛ مهندسی پزشکی؛ مهندسی صنایع غذایی؛ مهندسی کشاورزی ؛ داروسازی؛ دارندگان مدارک دکتری عمومی پزشکی ؛ داروسازی و دندانپزشکی و دکتری حرفه ای علوم آزمایشگاهی؛ دکتری پیوسته زیست فناوری( بیوتکنولوژی)	بیوشیمی(2)؛ شیمی (2)؛ زیست شناسی سلولی مولکولی (2)؛ فیزیولوژی (1)؛ بیوفیزیک (2) ؛ مقدمه ای بر نانوتکنولوژی(3)؛ زبان عمومی (2)



## دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

قابل توجه داوطلبان : در رشته های ذیل که به صورت مجموعه ارائه شده داوطلبان در صورتی که از نظر مدارک مورد پذیرش معنی نداشته باشند می توانند در آزمون رشته های هر مجموعه شرکت نمایند. برای هر مجموعه یک دفترچه سوال متشکل از مواد درسی اعلام شده با ضرایب مورد نظر هر رشته در نظر گرفته می شود.

مجموعه علوم آزمایشگاهی (1)								
دروس امتحانی و ضرایب مربوطه						مدارک مورد پذیرش	رشته امتحانی	ردیف
زبان عمومی	میکروشناسی	شیمی آلی و عمومی	ژنتیک	زیست شناسی سلولای- مولکولای	بیوشیمی عمومی			
2	0	2	0	2	6	کارشناسی بیوشیمی؛ ویروس شناسی؛ ایمنی شناسی؛ پزشکی؛ شیمی؛ علوم آزمایشگاهی؛ علوم تغذیه؛ داروسازی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ علوم دارویی؛ علوم و صنایع غذایی؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی؛ بهداشت و بازرسی گوشت؛ بهداشت مواد غذایی	<b>بیوشیمی بالینی</b>	<b>45</b>
2	1	0	0	4	1	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی؛ کارشناسی زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ بیوتکنولوژی؛ مهندسی زیست فناوری کشاورزی؛ علوم آزمایشگاهی؛ علوم دامپزشکی؛ دامپزشکی؛ علوم تجربی؛ دکتری عمومی پزشکی؛ داروسازی و دامپزشکی؛ کارشناسی و کارشناسی ارشد (داروسازی خارج از کشور)	<b>زیست فن آوری پزشکی</b>	<b>46</b>
2	0	0	5	2	1	کارشناسی زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ بیوتکنولوژی؛ گرایش صنعتی؛ ویروس شناسی؛ انگل شناسی پزشکی؛ ژنتیک؛ بیوشیمی؛ ایمنی شناسی؛ میکروبیشناسی؛ تغذیه؛ علوم آزمایشگاهی؛ مامائی؛ دکتری عمومی گروه پزشکی*؛ دکتری حرفه ای علوم آزمایشگاهی و دکتر حرفه ای دامپزشکی	<b>ژنتیک انسانی</b>	<b>47</b>

مجموعه علوم آزمایشگاهی (2)								
دروس امتحانی و ضرایب مربوطه						مدارک مورد پذیرش	رشته امتحانی	ردیف
زبان عمومی	میکروب شناسی	خونشناسی و بانک خون	زیست شناسی سلولای مولکولای	بیوشیمی	ایمنی شناسی			
2	1	0	2	1	6	کارشناسی ایمنی شناسی؛ انگل شناسی پزشکی؛ باکتری شناسی؛ بیوشیمی؛ بیوتکنولوژی؛ زیست شناسی (با گرایش جانوری؛ سلولای و ملکولای؛ میکروبیولوژی؛ عمومی و یا ژنتیک)؛ میکروبیولوژی؛ علوم آزمایشگاهی؛ فیزیولوژی؛ ویروس شناسی	<b>ایمنی شناسی</b>	<b>48</b>
2	0	4	1	1	2	کارشناسی علوم آزمایشگاهی؛ ایمنی شناسی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ ویروس شناسی؛ میکروب شناسی پزشکی؛ بیوشیمی؛ ژنتیک؛ زیست پزشکی (Biomedical Science)	<b>خون شناسی آزمایشگاهی و بانک خون (هماتولوژی)</b>	<b>49</b>

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

مجموعه علوم آزمایشگاهی (3)

دروس امتحانی و ضرایب مربوطه							مدارك مورد پذیرش	رشته امتحانی	ردیف
زبان عمومی	شناسی سلولی	انگل شناسی	ایمنی شناسی	ویروس شناسی	فارچ شناسی	شیمی باکتری شناسی			
2	1	1	2	0	4	1	علوم آزمایشگاهی پزشکی؛ زیست شناسی (گرایشهای میکروب شناسی، سلولی مولکولی و جانوری)؛ میکروبیولوژی	فارچ شناسی پزشکی	50
2	1	1	1/5	1/5	1	5	کارشناسی میکروب شناسی؛ بیوشیمی؛ زیست شناسی ( کلیه گرایشها)؛ علوم آزمایشگاهی؛ ایمنی شناسی؛ ویروس شناسی؛ انگل شناسی پزشکی؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی؛ دکترای عمومی گروه پزشکی*؛ دکترای حرفه ای علوم آزمایشگاهی و دکترای حرفه ای دامپزشکی	میکروب شناسی	51
2	1/5	1	2	3	0	1	کارشناسی میکروب شناسی؛ انگل شناسی پزشکی؛ حشره شناسی؛ پزشکی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ علوم آزمایشگاهی؛ بیوشیمی؛ ایمنی شناسی؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی؛ دکترای عمومی گروه پزشکی*؛ دکترای حرفه ای علوم آزمایشگاهی و دکترای حرفه ای دامپزشکی	ویروس شناسی پزشکی	52
2	1	5	1/5	1	1	1	کارشناسی انگل شناسی؛ حشره شناسی پزشکی؛ ایمنی شناسی؛ پزشکی؛ میکروب شناسی؛ علوم آزمایشگاهی؛ زیست شناسی (با گرایش جانوری؛ عمومی؛ سلولی و مولکولی؛ میکروبیولوژی)؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	انگل شناسی	53

مجموعه پرستاری<sup>2</sup>

دروس امتحانی و ضرایب مربوطه						مدارك مورد پذیرش	رشته امتحانی	ردیف
زبان عمومی	روان پرستاری	بهداشت جامعه	بهداشت مادران و نوزدان	کودکان	داخلی - جراحی			
2	4	2	2	2	2	کارشناسی پرستاری	روان پرستاری	54
2	2	2	2	2	4	کارشناسی پرستاری	پرستاری داخلی - جراحی	55
2	2	4	2	2	2	کارشناسی پرستاری	پرستاری سلامت جامعه	56
2	2	2	2	4	2	کارشناسی پرستاری	پرستاری کودکان	57
2	3	2	2	2	3	کارشناسی پرستاری	پرستاری نظامی	58
2	1	2	3	3	3	کارشناسی پرستاری؛ هوشبری؛ اتاق عمل	پرستاری مراقبت های ویژه نوزادان	59
2	3	2	2	2	3	کارشناسی پرستاری	پرستاری توانبخشی	60
2	2	2	2	2	4	کارشناسی پرستاری؛ فوریت های پزشکی	پرستاری اورژانس	61
2	2	2	2	2	4	کارشناسی پرستاری؛ هوشبری؛ اتاق عمل	پرستاری مراقبت های ویژه	62
2	3	3	1	1	4	کارشناسی پرستاری	پرستاری سالمندی	63

<sup>2</sup> در رشته های پرستاری مراقبت های ویژه، پرستاری مراقبت های ویژه نوزادان و پرستاری اورژانس، داشتن حداقل 2 سال سابقه با مدرک کارشناسی در عرصه های بالینی الزامی می باشد.

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

مجموعه علوم تغذیه					ردیف	رشته امتحانی	مدارك مورد پذیرش
دروس امتحانی و ضرایب مربوطه							
زبان عمومی	فیزیولوژی	بیوشیمی	تغذیه				
2	2	2	4	کارشناسی علوم و صنایع غذایی؛ مهندسی علوم و صنایع غذایی؛ علوم تغذیه؛ بهداشت مواد غذایی (کلیه گرایش ها)؛ مهندسی کشاورزی گرایش صنایع غذایی؛ مهندسی کشاورزی علوم دامی (دامپروری)؛ زیست شناسی (گیاهی؛ جانوری؛ عمومی؛ سلولی مولکولی؛ دریا)؛ شیلات و آبزیان؛ دبیری زیست شناسی (باگرایش زیست شناسی عمومی)؛ پرستاری؛ مامایی؛ بهداشت عمومی؛ فیزیولوژی؛ علوم آزمایشگاهی؛ بیوشیمی؛ میکروب شناسی؛ رژیم شناسی؛ هوشبری؛ اتاق عمل؛ بهداشت محیط؛ بهداشت و بازرسی گوشت؛ مهندسی تولیدات دامی؛ اقتصاد تغذیه؛ زیست شناسی گرایش میکروبیولوژی	64	علوم تغذیه	
2	2	2	4	کارشناسی علوم تغذیه، علوم و صنایع غذایی (کلیه گرایشها)، علوم آزمایشگاهی، زیست شناسی عمومی، بهداشت عمومی؛ زیست شناسی گرایش میکروبیولوژی	65	علوم تغذیه در بحران و حوادث غیرمترقبه	
2	2	2	4	کارشناسی یا بالاتر در رشته های: علوم تغذیه؛ رژیم شناسی؛ صنایع غذایی؛ بهداشت عمومی؛ مامایی؛ پرستاری؛ داروسازی؛ هوشبری؛ اتاق عمل؛ بهداشت محیط؛ بهداشت مواد غذایی (کلیه گرایش ها)؛ کارشناسی علوم پزشکی (BS in medical science) این رشته در خارج از ایران وجود دارد؛ زیست شناسی (جانوری؛ سلولی مولکولی؛ میکروبیولوژی؛ گیاهی)؛ مهندسی کشاورزی (صنایع غذایی و دامپروری)؛ مهندسی کشاورزی صنایع غذایی (آبزیان)؛ مهندسی منابع طبیعی؛ بهداشت مواد غذایی با منشادامی؛ مهندسی تولیدات دامی؛ بهداشت و بازرسی گوشت؛ دکتری حرفه ای دامپزشکی؛ زیست شناسی گرایش میکروبیولوژی	66	علوم بهداشتی در تغذیه	

مجموعه مامایی								ردیف	رشته امتحانی	مدارك مورد پذیرش
دروس امتحانی و ضرایب مربوطه										
زبان عمومی	روانپزشکی درمانی و اختلالات جنسی	بیماریهای داخلی و جراحی مربوط به مامایی	جنین شناسی	نوزادان و مراقبتهای مربوطه	بهداشت، تغذیه مادر و کودک و تنظیم خانواده	بارداری و زایمان و بیماریهای زنان				
2	0	1	1	2	2	4	کارشناسی مامایی؛ پرستار ماما	67	مامایی	
2	2	0	0	2	3	3	کارشناسی مامایی	68	مشاوره در مامایی	

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

مجموعه بهداشت محیط							مدارك مورد پذیرش	رشته امتحانی	ردیف
دروس امتحانی و ضرایب مربوطه									
زبان عمومی	مدیریت مواد زائد جامد، سمی و خطرناک	شیمی و میکروبیولوژی آب و فاضلاب	تصفیه آب و فاضلاب	آلودگی هوا	کلیات بهداشت محیط				
2	1	1	2	1	2	کارشناسی مهندسی بهداشت محیط؛ مهندسی بهداشت حرفه ای؛ مهندسی محیط زیست؛ (کلیه گرایشها)؛ علوم محیط زیست (کلیه گرایشها)؛ حشره شناسی (گرایشهای عمومی، پزشکی و کشاورزی)؛ کشاورزی - دفع آفات؛ شیمی محض؛ شیمی کاربردی؛ زیست شناسی گرایشهای عمومی و سلولی مولکولی؛ علوم آزمایشگاهی؛ گیاه پزشکی؛ سم شناسی	سم شناسی محیط	69	
2	1	2	1	1	2	کارشناسی مهندسی بهداشت محیط؛ مهندسی محیط زیست؛ مهندسی عمران (کلیه گرایشها)؛ مهندسی مکانیک (کلیه گرایشها)؛ مهندسی شیمی (کلیه گرایشها)	مدیریت پسماند	70	
2	2	1	1	1	2	کارشناسی بهداشت محیط؛ بهداشت حرفه ای؛ بهداشت عمومی؛ شیمی؛ مهندسی شیمی؛ مکانیک؛ آبیاری؛ مهندسی عمران؛ فیزیک؛ محیط زیست؛ خاک شناسی؛ آب شناسی؛ مهندسی صنایع؛ مهندسی شیلات؛ زمین شناسی؛ مهندسی کامپیوتر (نرم افزار)؛ زیست شناسی؛ مدیریت خدمات بهداشتی درمانی؛ علوم تجربی؛ (کارشناسی در رشته های مختلف بهداشت، علوم و علوم مهندسی)	مهندسی بهداشت محیط	71	

## دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

### رشته های داروسازی آزمون دوره کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	رشته امتحانی	مدارك تحصیلی مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه
72	رشته کارشناسی ارشد علوم داروهای پرتوزا	کارشناسی در رشته های : شیمی گرایش ( شیمی دارویی، شیمی محض، شیمی کاربردی) زیست شناسی سلولی و ملکولی ، تکنولوژی پرتوشناسی، تکنولوژی پرتودرمانی، مهندسی پرتوپزشکی ، تکنولوژی پزشکی هسته ای، علوم آزمایشگاهی، مهندسی هسته ای، فیزیک ( گرایش هسته ای)	شیمی آلی(2)-تجزیه دستگاهی(1)- فیزیک پرتوها(2)- فیزیولوژی(1)- بیولوژی سلولی و ملکولی (2)
73	رشته کارشناسی ارشد شیمی دارویی	کارشناسی در رشته های: داروسازی ، کلیه گرایش های شیمی، دبیری شیمی ، شیمی محض و کاربردی، بیوشیمی و علوم آزمایشگاهی	شیمی آلی (2)- شیمی تجزیه (2)--زیست شناسی (2)-بیوشیمی (2) -زبان عمومی (2)
74	رشته کارشناسی ارشد کنترل مواد خوراکی و آشامیدنی	کارشناسی در رشته های : شیمی محض و کاربردی، زیست شناسی(تمام گرایش ها ) علوم آزمایشگاهی ، تغذیه ، بیوشیمی، ایمنولوژی، صنایع غذایی( گرایش کنترل کیفی و بهداشتی ) میکروب شناسی، دکتری عمومی داروسازی ، دکتری حرفه ای دامپزشکی،	زبان عمومی (2)- شیمی آلی و شیمی تجزیه ( جمعاً 2)-سم شناسی(1)-تغذیه(1)- میکروبیولوژی موادغذایی(2) - بیوشیمی: (1)-فیزیولوژی (1)
75	رشته کارشناسی ارشد سم شناسی	کارشناسی در رشته های: حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین، شیمی، داروشناسی، میکروب شناسی، علوم آزمایشگاهی، علوم بیولوژی (کلیه گرایشها)- بیوشیمی، شیمی مواد غذایی، بهداشت عمومی، بهداشت حرفه ای، بهداشت محیط، تغذیه، گیاه پزشکی، علوم صنایع غذایی، فیزیولوژی، ایمنی شناسی، پرستاری، سم شناسی، داروشناسی، پیهوشی، میکروبیولوژی، زیست شناسی، علوم دارویی، ویروس شناسی، انگل شناسی، گیاهان دارویی، بهداشت و بازرسی گوشت، دکتری عمومی پزشکی، دکتر عمومی داروسازی، دکتری عمومی دامپزشکی	بیوشیمی عمومی(2)- زیست شناسی(2)- شیمی عمومی(2)- داروشناسی(1)- سم شناسی(1)-زبان(2)
76	رشته کارشناسی ارشد ترکیبات طبیعی و دارویی دریایی	دکترای عمومی داروسازی، کارشناسی در رشته های شیمی (تمام گرایش ها)، علوم آزمایشگاهی، علوم تغذیه، زیست شناسی(تمام گرایش ها) ، بیولوژی دریا، مهندسی منابع طبیعی محیط زیست و شیلات	شیمی عمومی (2)-آنالیز دستگاهی(2)- بیوشیمی (1)-بوم شناسی دریا (1)- زیست شناسی دریایی: (2)-زبان عمومی (2)

جدول شماره 2 : گروه های امتحانی

1- هر يك از داوطلبان با توجه به مدارك مورد پذیرش مندرج در جدول شماره 1، مجاز به انتخاب فقط يك رشته یا مجموعه از هر يك از چهار گروه زیر و حداکثر دو رشته یا دو مجموعه از دو گروه متفاوت می باشند. بعبارتی از يك گروه نمی توان دو رشته یا مجموعه را انتخاب نمود و می بایست دو رشته انتخابی از دو گروه مختلف باشد.  
2- رشته هایی که با شکل مجموعه ارائه گردیده به عنوان يك انتخاب تلقی شده و دارای يك دفترچه سوال خواهند بود.

گروه 4		گروه 3		گروه 2		گروه 1			
آمار زیستی	1	مجموعه مامایی شامل رشته های: مامایی و مشاوره در مامایی	1	مجموعه علوم آزمایشگاهی 1 شامل رشته های: بیوشیمی بالینی، زیست فن آوری پزشکی، ژنتیک انسانی.	1	مجموعه پرستاری شامل رشته های: پرستاری داخلی- جراحی، پرستاری سلامت جامعه، روان پرستاری، پرستاری کودکان، پرستاری نظامی، پرستاری مراقبت های ویژه نوزادان، پرستاری توانبخشی، پرستاری اورژانس، پرستاری مراقبت های ویژه، پرستاری سالمندی.			
آموزش بهداشت	2					2		آموزش پزشکی	
تاریخ علوم پزشکی	3					2		ارزیابی فناوری سلامت	
ترکیبات طبیعی و داروئی دریائی	4	مجموعه بهداشت محیط شامل رشته های: سم شناسی محیط، مدیریت پسماند، مهندسی بهداشت محیط	2	مجموعه علوم آزمایشگاهی 2 شامل رشته های: ایمنی شناسی، خون شناسی آزمایشگاهی و بانک خون (هماتولوژی).	2	4 اکولوژی			
تکنولوژی گردش خون	5	مجموعه علوم تغذیه شامل رشته های: علوم تغذیه، علوم تغذیه در بحران و حوادث غیرمترقبه، علوم بهداشتی در تغذیه.	3			5 بهداشت و ایمنی مواد غذایی			
حشره شناسی پزشکی	6	اپیدمیولوژی	4			6 رادیوبیولوژی و حفاظت پرتوی			
رفاه اجتماعی	7	اتاق عمل	5	مجموعه علوم آزمایشگاهی 3 شامل رشته های: فارچ شناسی پزشکی، میکروب شناسی، ویروس شناسی پزشکی، انگل شناسی .	3	7 فیزیوتراپی			
روانشناسی	8	ارگونومی	6			8 کتابداری			
سم شناسی	9	اقتصاد بهداشت	7			9 مددکاری اجتماعی			
شنوایی شناسی	10		10 مهندسی بهداشت حرفه ای						
علوم تشریحی	11		11 مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک)						
فناوری اطلاعات	12					12 نانوفناوری پزشکی			
فیزیوتراپی ورزشی	13	انفورماتیک	8	4 اعضای مصنوعی					
فیزیولوژی	14	برنامه ریزی یادگیری الکترونیکی در علوم پزشکی	9	5 تکنولوژی تصویربرداری تشدید مغناطیسی					
کاردرمانی	15	بهداشت روان	10	6 علوم داروهای پرتوزا					
کنترل مواد خوراکی و آشامیدنی	16	بینائی سنجی	11	7 علوم و صنایع غذایی					
گفتاردرمانی	17	سلامت سالمندی	12	8 مدیریت توانبخشی					
مدیریت خدمات بهداشتی	18	سلامت و رسانه	13						
مدیریت سلامت ایمنی و محیط زیست	19	شیمی دارویی	14						
مهندسی پزشکی (بیومواد)	20	فیزیک پزشکی	15						
میکروبیشناسی مواد غذایی	21								

جدول شماره 3 : اسامی رشته های تحصیلی مقاطع مختلف

رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی	ردیف
آبیاری	37	اپیدمیولوژی	1
آتش نشانی _ پیشگیری و ایمنی در برابر حریق و حوادث	38	اپیدمیولوژی ( دکترای تخصصی)	2
آتش نشانی و خدمات ایمنی _ مدیریت عملیات در حریق و حوادث	39	اپیدمیولوژی (کارشناسی ارشد) _	3
آسیب شناسی اجتماعی _	40	اتاق عمل _	4
آسیب شناسی اجتماعی _ پیشگیری از اعتیاد	41	احیاء و بهره برداری از مناطق بیابانی	5
آلودگی محیط زیست _ بازیافت	42	اخلاق پزشکی ( دکترای تخصصی)	6
آمار	43	اداره امور بیمارستانها	7
آمار زیستی ( دکترای تخصصی)	44	ارتوپدی فنی	8
آمار زیستی (کارشناسی ارشد) _	45	ارزیابی فناوری سلامت ( دکترای تخصصی)	9
آمار و سنجش آموزشی _	46	ارزیابی فناوری سلامت (کارشناسی ارشد) _	10
آمار و کاربردها _	47	ارگونومی (کارشناسی ارشد) _	11
آموزش بهداشت ( دکترای تخصصی)	48	اصلاح و تربیت _	12
آموزش بهداشت (کارشناسی ارشد)	49	اعضاء مصنوعی و وسایل کمکی (دکترای تخصصی)	13
آموزش پزشکی ( دکترای تخصصی)	50	اعضاء مصنوعی و وسایل کمکی (کارشناسی ارشد)	14
آموزش پزشکی (کارشناسی ارشد)	51	اعضای مصنوعی و وسایل کمکی	15
آموزش ریاضی _	52	اقتصاد	16
آموزش علوم تجربی _	53	اقتصاد بهداشت (کارشناسی ارشد) _	17
آموزش کودکان استثنائی	54	اقتصاد تغذیه	18
بازرسی گوشت _	55	اقتصاد سلامت (دکترای تخصصی)	19
بافت شناسی	56	اقتصاد و مدیریت دارو ( دکترای تخصصی)	20
بافت شناسی پزشکی	57	امداد و نجات	21
باکتری شناسی	58	انتقال آب _ بهره برداری و نگهداری شبکه های آبیاری و زه کشی	22
باکتری شناسی پزشکی (دکترای تخصصی)	59	انفورماتیک پزشکی (کارشناسی ارشد) _	23
برنامه ریزی اجتماعی	60	انفورماتیک پزشکی ( دکترای تخصصی)	24
بهداشت باروری ( دکترای تخصصی)	61	انگل شناسی	25
بهداشت حرفه ای	62	انگل شناسی (کارشناسی ارشد) _	26
بهداشت عمومی	63	انگل شناسی پزشکی ( دکترای تخصصی)	27
بهداشت محیط	64	ایمنی شناسی	28
بهداشت مواد غذایی _	65	ایمنی شناسی پزشکی ( دکترای تخصصی)	29
بهداشت مواد غذایی با منشاء دامی _	66	ایمنی شناسی (کارشناسی ارشد) _	30
بهداشت و ایمنی مواد غذایی (کارشناسی ارشد)	67	ایمنی صنعتی	31
بینایی سنجی (کارشناسی ارشد)	68	آب شناسی	32
بیوالکترونیک	69	آب و هواشناسی _	33
بیوتکنولوژی	70	آبخیزداری _ فرسایش و رسوب	34
بیوشیمی	71	ایمنی شناسی (کارشناسی ارشد) _	35
بیوشیمی بالینی ( دکترای تخصصی)	72	ایمنی صنعتی	36

دفتريچہ آزمون کارشناسي ارشد سال 95

ردیف	رشته تحصیلي	ردیف	رشته تحصیلي
73	بيوشيمي باليني(کارشناسي ارشد)	108	توليد و فراوري پسته _
74	بيوفيزيک	109	جامعه شناسي
75	بيولوژي توليدمثل ( دکترای تخصصي)	110	جانورشناسي
76	بيھوشي	111	جغرافيا و برنامه ريزي روستايي _
77	پرستاراما	112	جغرافيا و برنامه ريزي شهري _
78	پرستاري ( دکترای تخصصي)	113	جغرافياي سياسي _ آمایش و مدیریت سياسي فضا
79	پرستاري (کارشناسي ارشد) _	114	جغرافياي شهري
80	پرستاري _	115	جغرافياي طبيعي _ اقليم شناسي
81	پرستاري سالمندي(کارشناسي ارشد) _	116	جغرافياي طبيعي _ ژئومورفولوژي
82	پرستاري مراقبت هاي ویژه نوزادان(کارشناسي ارشد)	117	جغرافياي طبيعي _ کارتوگرافي
83	پرستاري مراقبت هاي ویژه(کارشناسي ارشد)	118	جمعيت شناسي
84	پروتئومیکس کاربردي ( دکترای تخصصي)	119	حنين شناسي
85	پرورش اسب _	120	چاپ و نشر _ آماده سازي چاپ
86	پرورش زنبورعسل _	121	چاپ و نشر _ تکنولوژي امور تکميلي چاپ
87	پرورش گوسفند و بز _	122	چاپ و نشر _ طراحي چاپ
88	پزشکي مولکولي ( دکترای تخصصي)	123	چاپ و نشر _ فرآیند چاپ
89	پژوهشگري اجتماعي	124	حسابداري
90	تاريخ اسلام _	125	حسابداري _ حسابريسي
91	تربيت بدني و علوم ورزشي_بيومکانیک ورزشي	126	حسابداري _ دولتي
92	تربيت بدني و علوم ورزشي _ رفتار حرکتي	127	حسابداري _ مالياتي
93	تربيت بدني و علوم ورزشي_فيزيولوژي ورزشي	128	حشره شناسي
94	تربيت بدني و علوم ورزشي _ مدیریت ورزشي	129	حشره شناسي پزشکی
95	تعاون	130	حشره شناسي پزشکی و مبارزه باناقلين ( دکترای تخصصي)
96	تغذيه - صنايع غذائي	131	حشره شناسي پزشکی و مبارزه باناقلين (کارشناسي ارشد)
97	تکنولوژي پرتودرمانی	132	حفاظت گیاهان
98	تکنولوژي پرتوشناسي	133	حقوق _
99	تکنولوژي پرورش طیور _	134	حقوق قضايي _ علوم نبتي
100	تکنولوژي پرورش گاو _	135	خاک شناسي
101	تکنولوژي پزشکی هسته اي	136	خدمات اجتماعي
102	تکنولوژي تصويربرداري تشديد مغناطيسي MRI(کارشناسي ارشد)	137	خون شناسي آزمایشگاهی و بانک خون (کارشناسي ارشد)
103	تکنولوژي شير و فرآورده هاي لبني _	138	خون شناسي آزمایشگاهی و بانک خون (هماتولوژی) ( دکترای تخصصي)
104	تکنولوژي صنايع _	139	داروسازي ( دکترای تخصصي)
105	تکنولوژي صنايع مهندسي روغن خوراكي _	140	داروسازي سنتي ( دکترای تخصصي)
106	توزيع و مصرف آب کشاورزي _	141	داروسازي کارشناسي
107	توکسين هاي ميكروبي ( دکترای تخصصي)	142	داروسازي هسته اي ( دکترای تخصصي)



دفتريچہ آزمون کارشناسي ارشد سال 95

ردیف	رشته تحصیلي	ردیف	رشته تحصیلي
143	دفع آفات کشاورزي	179	زمین شناسي
144	دکترای پزشکی	180	زیست شناسي
145	دکترای پیوسته بیوتکنولوژی _	181	زیست شناسي _ دبیری
146	دکترای پیوسته ریاضی _	182	زیست شناسي _ زیست دریا
147	دکترای پیوسته فیزیک _	183	زیست شناسي _ علوم جانوري
148	دکترای داروسازی	184	زیست شناسي _ علوم گیاهي
149	دکترای دامپزشکی	185	زیست شناسي _ ژنتیک
150	دکترای دندانپزشکی	186	زیست شناسي _ سلولي - مولکولي
151	دکترای حرفه ای علوم آزمایشگاهی	187	زیست شناسي _ میکروبیولوژی
152	دندانپزشکی _	189	زیست شناسي _ جانوري
153	رادیوبیولوژی و حفاظت پرنوپی (کارشناسي ارشد)	190	زیست شناسي سلولي مولکولي _ بیوشیمی
154	رادیوترای (پرتودرمانی)	191	زیست شناسي سلولي مولکولي _ زیست فناوری / بیوتکنولوژی
155	رادیولوژی (تکنولوژی پرتوشناسي)	192	زیست شناسي سلولي مولکولي _ ژنتیک
156	راهنمای آموزشی - آموزش بزرگسالان	193	زیست شناسي سلولي مولکولي _ علوم سلولي و ملکولي
157	راهنمای و مشاوره _ مشاوره	194	زیست شناسي سلولي مولکولي _ میکروبیولوژی
158	رژیم شناسی	195	زیست شناسي سلولي و مولکولي
159	رشد و پرورش کودکان پیش دبستانی	196	زیست شناسي شیلات و آبزیان
160	رشد و پرورش کودکان استثنایی	197	زیست شناسي عمومی
161	رفاه اجتماعی (کارشناسي ارشد)	198	زیست فناوری پزشکی ( دکترای تخصصي)
162	روابط عمومی _	199	زیست فناوری پزشکی (کارشناسي ارشد)
163	روانشناسي	200	زیست فناوری دارویی ( دکترای تخصصي)
164	روانشناسي _ آموزش کودکان استثنایی	201	ژنتیک
165	روانشناسي _ بالینی	202	ژنتیک انسانی (کارشناسي ارشد) _
166	روانشناسي _ عمومی	203	ژنتیک پزشکی ( دکترای تخصصي)
167	روانشناسي _ صنعتي سازمانی	204	ژنتیک پزشکی ( دکترای تخصصي)
168	روانشناسي بالینی ( دکترای تخصصي)	205	ساخت پروتزیهای دندان _
169	روانشناسي بالینی (کارشناسي ارشد)	206	سالمندشناسي ( دکترای تخصصي)
170	روانشناسي صنعتي و سازمانی	207	سلامت در بلايا و فوریت ها
171	روانشناسي نظامی ( دکترای تخصصي)	208	سلامت دهان و دندان پزشکی اجتماعی ( دکترای تخصصي)
172	روزنامه نگاری _	209	سلامت و رسانه (کارشناسي ارشد) _
173	ریاضی	210	سلامت و رفاه اجتماعی
174	ریاضیات و کاربردها _ کاربردی	211	سم شناسي
175	زبان شناسي _	212	سم شناسي ( دکترای تخصصي)
176	زبان و ادبیات عربی _	213	سم شناسي (کارشناسي ارشد) _
177	زبان و ادبیات فارسی _	214	سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی _
178	زراعت برنج _	215	سیاستگذاری سلامت ( دکترای تخصصي)

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی	ردیف
216	شنوایی شناسی	252	علوم بهداشتی در تغذیه (کارشناسی ارشد)	
217	شنوایی شناسی ( دکترای تخصصی )	253	علوم بیولوژی	
218	شنوایی شناسی (کارشناسی ارشد) _	254	علوم تربیتی	
219	شیمی	255	علوم تربیتی _ آموزش و پرورش پیش دبستانی و دبستانی	
220	شیمی _ دارویی	256	علوم تربیتی _ آموزش و پرورش کودکان استثنایی	
221	شیمی _ دبیری	257	علوم تربیتی _ آموزش و پرورش کودکان عقب مانده ذهنی	
222	شیمی _ فناوری اطلاعات	258	علوم تربیتی _ تکنولوژی آموزشی	
223	شیمی _ کاربردی	259	علوم تربیتی _ مدیریت آموزشی	
224	شیمی _ محض	260	علوم تربیتی _ مدیریت و برنامه ریزی آموزشی	
225	شیمی دارویی ( دکترای تخصصی )	261	علوم تشریح ( دکترای تخصصی )	
226	شیمی مواد خوراکی و آب شناسی پزشکی	262	علوم تشریح (کارشناسی ارشد) _	
227	صنایع غذایی _ تغذیه	263	علوم تشریحی	
228	صنایع غذایی _ فنی	264	علوم تغذیه	
229	صنایع غذایی _ مهندسی	265	علوم تغذیه ( دکترای تخصصی )	
230	صید و بهره برداری آبزیان _	266	علوم تغذیه (کارشناسی ارشد) _	
231	طب سنتی ایرانی ( دکترای تخصصی )	267	علوم حدیث، اخلاق و آداب پزشکی	
232	طراحی صنعتی	268	علوم دارویی	
233	علوم اجتماعی	269	علوم ریاضی و فنی _	
234	علوم اجتماعی _ برنامه ریزی اجتماعی	270	علوم زیستی	
235	علوم اجتماعی _ پژوهشگری علوم اجتماعی	271	علوم سیاسی	
236	علوم اجتماعی _ تعاون و رفاه اجتماعی	272	علوم سیاسی _ مطالعات امنیتی	
237	علوم اجتماعی _ خدمات اجتماعی	273	علوم قضایی _	
238	علوم اجتماعی _ مددکاری اجتماعی	274	علوم کامپیوتر _	
239	علوم اجتماعی _ مردم شناسی	275	علوم کامپیوتری	
240	علوم اجتماعی _ مطالعات امنیتی	276	علوم مهندسی _	
241	علوم اعصاب	277	علوم و ارتباطات اجتماعی _	
242	علوم اقتصادی _ اقتصاد اسلامی	278	علوم و صنایع غذایی	
243	علوم اقتصادی _ اقتصاد بازرگانی	279	علوم و صنایع غذایی _ کنترل کیفی و بهداشتی	
244	علوم اقتصادی _ اقتصاد پول و بانکداری	280	علوم و صنایع غذایی _ کنترل کیفی و بهداشتی ( دکترای تخصصی )	
245	علوم اقتصادی _ اقتصاد حمل و نقل	281	علوم و صنایع غذایی (کارشناسی ارشد)	
246	علوم اقتصادی _ اقتصاد صنعتی	282	فارماسیوتیکس ( دکترای تخصصی )	
247	علوم اقتصادی _ اقتصاد کشاورزی	283	فارماکونوزی ( دکترای تخصصی )	
248	علوم اقتصادی _ اقتصاد نظری	284	فارماکولوژی	
249	علوم انتظامی _	285	فارماکولوژی ( دکترای تخصصی )	
250	علوم آزمایشگاهی	286	فرآوری محصولات شیلانی _	
251	علوم آزمایشگاهی _ دامپزشکی	287	فلسفه _	

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی
288	فن آوری اطلاعات سلامت(کارشناسی ارشد)	315	قارچ شناسی پزشکی (کارشناسی ارشد)
289	فن آوری زیستی مواد غذایی _	316	کاردرمانی جسمانی
290	فناوری اطلاعات سلامت _	317	کاردرمانی روانی
291	فوریت‌های پزشکی	318	کارشناس علوم پزشکی
292	فیزیک	319	کارشناسی چند رسانه ای _
293	فیزیک _ اتمی	320	کارشناسی حرفه‌ای آسیب شناسی- اجتماعی-پیشگیری از اعتیاد
294	فیزیک _ حالت جامد	321	کارشناسی حرفه‌ای اصلاح و تربیت
295	فیزیک _ نظری	322	کارشناسی حرفه‌ای ایمنی، سلامت و محیط زیست صنایع (HSE)
296	فیزیک _ هسته ای	323	کارشناسی حرفه‌ای خدمات مدیریت پیشگیری و مراقبت بیماری ها
297	فیزیک _ هواشناسی	324	کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی- خانواده
298	فیزیک حالت جامد _	325	کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی- کودک
299	فیزیک کاربردی	326	کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی- مراکز اورژانس اجتماعی
300	فیزیک گرایش نظری و اختر تابناک _	327	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت سلامت- خانواده و مراقبت زنان
301	فیزیک محض	328	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت سلامت- خانواده و مراقبت سالمندان
302	فیزیک مهندسی _	329	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت سلامت- خانواده و مشاور تغذیه مادر و کودک
303	فیزیک پزشکی ( دکترای تخصصی)	330	کارشناسی حرفه‌ای مشاوره زنتیک
304	فیزیک پزشکی(کارشناسی ارشد) _	331	کارشناسی حرفه‌ای بهداشت مواد غذایی با منشا دامی
305	فیزیوتراپی	332	کارشناسی حرفه ای حفاظت و پیشگیری از حریق و حوادث
306	فیزیوتراپی ( دکترای تخصصی)	333	کارشناسی حرفه‌ای علوم حیوانات آزمایشگاهی
307	فیزیوتراپی ورزشی (کارشناسی ارشد) _	334	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امداد سوانح طبیعی
308	فیزیوتراپی(کارشناسی ارشد) _	335	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امداد سوانح غیرطبیعی
309	فیزیولوژی	336	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت عملیات امداد و نجات
310	فیزیولوژی ( دکترای تخصصی)	337	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت و فرماندهی عملیات در حریق و حوادث
311	فیزیولوژی (کارشناسی ارشد) _	338	کارشناسی شهرسازی _
312	فیزیولوژی ورزشی ( دکترای تخصصی)	339	کارشناسی فارماکولوژی _
313	قارچ شناسی	340	کنابرداری
314	قارچ شناسی پزشکی ( دکترای تخصصی)	341	کنابرداری در شاخه پزشکی _

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی
342	کتابداری و اطلاع رسانی _	378	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی ( دکترای تخصصی)
343	کنترل دارو ( دکترای تخصصی)	379	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی (کارشناسی ارشد)
344	کاردرمانی	380	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی _
345	کاردرمانی ( دکترای تخصصی)	381	مدیریت دولتی _
346	کاردرمانی (کارشناسی ارشد)	382	مدیریت سامانه های اطلاعاتی _
347	کتابداری و اطلاع رسانی (کارشناسی ارشد)	383	مدیریت صنعتی _
348	کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی(دکترای تخصصی)	384	مدیریت عملیات امداد و نجات _
349	گفتار درمانی ( دکترای تخصصی)	385	مدیریت فرهنگی هنری _
350	گفتار درمانی (کارشناسی ارشد)	386	مدیریت کسب و کارهای کوچک _
351	گفتاردرمانی	387	مدیریت گمرکی _
352	گوشت و فرآورده های گوشتی _	388	مدیریت مالی _
353	گیاه پزشکی	389	مدیریت هتلداری _
354	مامانی	390	مدیریت و برنامه ریزی
355	مامایی(کارشناسی ارشد) _	390	مدیریت امداد در سوانح
356	محیط زیست	391	مرتع داری _
357	مخابرات و الکترونیک دریایی _	392	مردم شناسی
358	مدارک پزشکی	393	مشاوره و راهنمایی
359	مددکاری اجتماعی	394	مطالعات اعتیاد ( دکترای تخصصی)
360	مددکاری اجتماعی ( دکترای تخصصی)	395	مطالعات خانواده _
361	مددکاری اجتماعی (کارشناسی ارشد) _	396	معارف اسلامی _
362	مدیریت اطلاعات بهداشتی درمانی(دکترای تخصصی)	397	معارف اسلامی _ فلسفه اسلامی
363	مدیریت امداد در سوانح _ سوانح طبیعی	398	معارف اسلامی و علوم تربیتی _
364	مدیریت امور امداد _	399	معماری _
365	مدیریت امور بانکی _	400	معماری داخلی _
366	مدیریت بازرگانی _	401	مکاترونیک _
367	مدیریت بازرگانی دریایی _ بندر و کشتیرانی	402	مکانیزاسیون کشاورزی زراعی و باغی
368	مدیریت بازرگانی دریایی _ گمرکی	403	مکانیک
369	مدیریت بازرگانی دریایی _ مناطق ویژه	404	مهندسی اپتیک و لیزر _
370	مدیریت برنامه	405	مهندسی الکترونیک
371	مدیریت بیمه _	406	مهندسی ایمنی _ بازرسی فنی
372	مدیریت بیمه اکو _	407	مهندسی ایمنی _ حفاظت فنی
373	مدیریت تلفیقی آفات _	408	مهندسی آب و خاک _
374	مدیریت توانبخشی (کارشناسی ارشد) _	409	مهندسی بافت
375	مدیریت جهانگردی _	410	مهندسی برق
376	مدیریت حفاظت اطلاعات _	411	مهندسی برق- الکترونیک
377	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی(دکترای تخصصی)	412	مهندسی برق- قدرت

ردیف	رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی
------	-------------	------	-------------

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

413	مهندسی برق - مخابرات	440	مهندسی تکنولوژی آبادانی روستاها _
414	مهندسی برق - کنترل	441	مهندسی تکنولوژی برق _ الکترونیک و ابزار دقیق
415	مهندسی بهداشت حرفه ای ( دکترای تخصصی)	442	
416	مهندسی بهداشت حرفه ای (کارشناسی ارشد) _	443	مهندسی تکنولوژی برق _ شبکه های انتقال و توزیع
417	مهندسی بهداشت محیط ( دکترای تخصصی)	444	مهندسی تکنولوژی بسته بندی _ کشاورزی
418	مهندسی بهداشت محیط ( دکترای تخصصی)	445	مهندسی تکنولوژی بهره برداری نیروگاه
419	مهندسی بهداشت محیط(کارشناسی ارشد)	446	مهندسی تکنولوژی تاسیسات حرارتی و برودتی
420	مهندسی پزشکی	447	مهندسی تکنولوژی تغییر شکل فلزات
421	مهندسی پزشکی بالینی	448	مهندسی تکنولوژی تولید کمپوت و کنسرو
422	مهندسی پلیمر	449	مهندسی تکنولوژی جوشکاری
423	مهندسی پلیمر _ تکنولوژی و علوم رنگ	450	مهندسی تکنولوژی حمل و نقل ترافیک شهری
424	مهندسی پلیمر _ صنایع پلیمر		مهندسی تکنولوژی راه داری
425	مهندسی پزشکی (کارشناسی ارشد) _		مهندسی تکنولوژی راه سازی
426	مهندسی پزشکی _ بیوالکترونیک ( دکترای تخصصی)	451	مهندسی تکنولوژی ساخت و تولید_ قالب سازی
427	مهندسی تکنولوژی برق- قدرت	452	مهندسی تکنولوژی ساخت و تولید_ ماشین ابزار
428	مهندسی تکنولوژی بهره برداری کارخانجات سیمان _	453	مهندسی تکنولوژی ساخت و تولید _ماشینهای زراعی و باغی
429	مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات _ انتقال	454	مهندسی تکنولوژی ساختمان-
430	مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات _ دیتا	455	مهندسی تکنولوژی سازه های زیرزمینی مترو و راه آهن
431	مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات _ سوئیچ	456	مهندسی تکنولوژی سرامیک - کاشی و چینی_
432	مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات _ سیستم های تحت شبکه	457	مهندسی تکنولوژی سیستم های سخت افزاری رایانه
433	مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات _ کاربردهای ICT	458	مهندسی تکنولوژی شیرینی و شکلات _ گرایش آردی
434	مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات _ مخابرات سیار	459	مهندسی تکنولوژی شیرینی و شکلات _ گرایش غیر آردی
435	مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات _ مخابرات نوری	460	مهندسی تکنولوژی صنایع آرد
436	مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات _ مدیریت ICT	461	مهندسی تکنولوژی صنایع چوب-سازه های چوبی
437	مهندسی تکنولوژی استخراج معادن زیرزمینی _	462	مهندسی تکنولوژی صنایع روغن خوراکی _
438	مهندسی تکنولوژی الکترونیک _	463	مهندسی تکنولوژی صنایع شیمیایی _
439	مهندسی تکنولوژی اویونیک _	464	مهندسی تکنولوژی صنایع فندسازی _

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی	ردیف
465	مهندسی تکنولوژی صنایع لاستیک _	494	مهندسی شهرسازی _	
466	مهندسی تکنولوژی طراحی و نقشه کشی صنعتی _	495	مهندسی شیمی	
467	مهندسی تکنولوژی عمران _ آب و فاضلاب	496	مهندسی شیمی _ صنایع غذایی	
468	مهندسی تکنولوژی عمران _ نگهداری و بهره برداری سد و شبکه	497	مهندسی صنایع	
469	مهندسی تکنولوژی عمران _ آب و فاضلاب	498	مهندسی علمی - کاربردی عمران _ شبکه های آب و فاضلاب	
470	مهندسی تکنولوژی عمران _ ساختمان های آبی	499	مهندسی علوم کشاورزی _	
471	مهندسی تکنولوژی فرآوری موادمعدنی فلزی _	500	مهندسی عمران	
472	مهندسی تکنولوژی کنترل _ ابزار دقیق	501	مهندسی عمران _ نقشه برداری	
473	مهندسی تکنولوژی کنترل _ ساخت و تولید	502	مهندسی فضای سبز _	
474	مهندسی تکنولوژی کنترل _ فرآیند	503	مهندسی فناوری آبیاری-توزیع و مصرف آب کشاورزی	
475	مهندسی تکنولوژی متالوژی _ ذوب فلزات	504	مهندسی فناوری آبیاری-شبکه های آبیاری و زهکشی	
476	مهندسی تکنولوژی مخابرات _ انتقال	505	مهندسی فناوری اطلاعات _	
477	مهندسی تکنولوژی مخابرات _ سوئیچ های شبکه ثابت	506	مهندسی فناوری اطلاعات _ آنالیز ورزشی	
478	مهندسی تکنولوژی مراقبت و نگهداری مکانیک نیروگاه	507	مهندسی فناوری اطلاعات _ امنیت اطلاعات	
479	مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو _	508	مهندسی فناوری اطلاعات _ برنامه نویسی تحت وب	
480	مهندسی تکنولوژی مکانیک کشتی _	509	مهندسی فناوری اطلاعات _ تجارت الکترونیک	
481	مهندسی تکنولوژی مکانیک ماشین های راه سازی و راه داری _	510	مهندسی فناوری اطلاعات _ خدمات رایانه- ای در شهرداری	
482	مهندسی تکنولوژی ناوبری _	511	مهندسی فناوری اطلاعات _ رسانه	
483	مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر _	512	مهندسی فناوری اطلاعات _ طراحی صفحات وب	
484	مهندسی تکنولوژی هواپیما _	513	مهندسی فناوری ارتباطات رسانه ای	
485	مهندسی تکنولوژی هواشناسی _	514	مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT- بهره برداری از سیستم های مخابراتی	
486	مهندسی تولیدات دامی _	515	مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT- دیتا	
487	مهندسی حمل و نقل ریلی _	516	مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT- مخابرات سیار	
488	مهندسی خط و سازه های ریلی _	517	مهندسی فناوری پلیمر	
489	مهندسی خودرو _	518	مهندسی فناوری دامپروری-پرورش اسب	
490	مهندسی دریا _ کشتی سازی	519	مهندسی فناوری دامپروری-پرورش صنعتی طیور	
491	مهندسی دریا _ مهندسی کشتی	520	مهندسی فناوری دامپروری-پرورش صنعتی گاو	
492	مهندسی راه آهن _ خطوط	521	مهندسی فناوری دامپروری-تولید و فرآوری خوراک دام	
493	مهندسی رباتیک _			

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی
522	مهندسی فناوری دامپروری-تولید و فراوری محصولات زنبورعسل	547	مهندسی فناوری مخابرات
523	مهندسی فناوری زیستی مواد غذایی	548	مهندسی فناوری مکانیک-تاسیسات حرارتی برودتی
524	مهندسی فناوری سیستم های سخت افزاری رایانه	549	مهندسی فناوری مکانیک-ماشین آلات راهسازی و راهداری
525	مهندسی فناوری شبکه های کامپیوتری	550	مهندسی فناوری مکانیک-ماشین افزار
526	مهندسی فناوری شیلات-تکثیر و پرورش آبزیان	551	مهندسی فناوری مکانیک خودرو
527	مهندسی فناوری شیلات-صید و بهره برداری آبزیان	552	مهندسی فناوری مکانیک مترو
528	مهندسی فناوری شیلات-فراوری محصولات شیلاتی	553	مهندسی فناوری مکانیک هواپیما
529	مهندسی فناوری صنایع بسته بندی-محصولات کشاورزی	554	مهندسی فیزیک
530	مهندسی فناوری صنایع غذایی-شیر و فراورده های لبنی	555	مهندسی کامپیوتر
531	مهندسی فناوری صنایع غذایی-گوشت و فراورده های گوشتی	556	مهندسی کامپیوتر _ سخت افزار
532	مهندسی فناوری صنایع غذایی-صنعت آرد	557	مهندسی کامپیوتر _ نرم افزار
533	مهندسی فناوری صنایع غذایی-صنعت روغن خوراکی	558	مهندسی کامپیوتر(نرم افزار)
534	مهندسی فناوری صنایع غذایی-صنعت شیرینی و شکلات	559	مهندسی کشاورزی
535	مهندسی فناوری صنایع غذایی-صنعت قند	560	مهندسی کشاورزی - آب
536	مهندسی فناوری صنایع غذایی-صنعت کمپوت و کنسرو	561	مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی
537	مهندسی فناوری صنایع غذایی-فراورده های خمیری	562	مهندسی کشاورزی - آب _ آبیاری زهکشی
538	مهندسی فناوری عمران-آب و فاضلاب	563	مهندسی کشاورزی - آب _ سازه های آبی
539	مهندسی فناوری عمران-حمل و نقل شهری	564	مهندسی کشاورزی - آب _ منابع آب
540	مهندسی فناوری عمران-راهسازی	565	مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی _ باغبانی
541	مهندسی فناوری عمران-ساختمان سازی	567	مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی _ خاک
542	مهندسی فناوری عمران-سد و شبکه	568	مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی _ زراعت
543	مهندسی فناوری عمران-نقشه برداری	569	مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی _ علوم دامی
544	مهندسی فناوری گیاه پزشکی- مدیریت تلفیقی آفات	570	مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی _ گیاه پزشکی
545	مهندسی فناوری محیط زیست-بازیافت پسماند	571	مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات اصلاح نباتات
546	مهندسی فناوری محیط زیست-کنترل آلاینده ها	572	مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات زراعت

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	رشته تحصیلی	ردیف	شبه تحصیلی
573	مهندسی کشاورزی-زیست فناوری(بیوتکنولوژی) _	600	مهندسی منابع طبیعی - جنگلداری _ جنگلداری
574	مهندسی کشاورزی - علوم باغبانی _	601	مهندسی منابع طبیعی - جنگلداری _ جنگلداری شهری
575	مهندسی کشاورزی - علوم خاک _	602	مهندسی منابع طبیعی - جنگلداری _ جنگلداری و اکولوژی جنگل
576	مهندسی کشاورزی - علوم دامی _ دام	603	مهندسی منابع طبیعی - جنگلداری _ مدیریت جنگلداری در پارک های جنگلی
577	مهندسی کشاورزی - علوم دامی _ طیور	604	مهندسی منابع طبیعی - شیلات _ بوم شناسی آبزیان
578	مهندسی کشاورزی - علوم و صنایع غذایی _ تبدیل مواد غذایی	605	مهندسی منابع طبیعی- شیلات _ تکثیر و پرورش آبزیان
579	مهندسی کشاورزی - گیاه پزشکی _	606	مهندسی منابع طبیعی - شیلات _ صید و بهره برداری آبزیان
580	مهندسی کشاورزی - مکانیزاسیون کشاورزی _	607	مهندسی منابع طبیعی - شیلات _ فرآوری محصولات شیلاتی
581	مهندسی کشاورزی - مکانیک ماشینهای کشاورزی _	608	مهندسی منابع طبیعی - علوم و صنایع چوب و کاغذ _ بیولوژی و حفاظت چوب
582	مهندسی کشاورزی _ دامپروری	609	مهندسی منابع طبیعی - علوم و صنایع چوب و کاغذ _ خمیر و کاغذ
583	مهندسی کشاورزی _ گرایش علوم و صنایع غذایی	610	مهندسی منابع طبیعی - علوم و صنایع چوب و کاغذ _ صنایع چوب
584	مهندسی کشاورزی صنایع غذایی _ آبزیان	611	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست _
585	مهندسی کشتی _ موتور	612	مهندسی منابع طبیعی - مدیریت منابع خشک و بیابان _
586	مهندسی کشتی سازی _	613	مهندسی منابع طبیعی - مرتع و آبخیزداری _
587	مهندسی ماشینهای ریلی _	614	مهندسی منابع طبیعی - مهندسی چوب و کاغذ _ حفاظت و اصلاح چوب
589	مهندسی ماشینهای کشاورزی و مکانیزاسیون _	615	مهندسی منابع طبیعی - مهندسی چوب و کاغذ _ صنایع خمیر و کاغذ
590	مهندسی مدیریت اجرایی _	616	مهندسی منابع طبیعی - مهندسی چوب و کاغذ _ صنایع فرآورده های مرکب چوب
591	مهندسی مدیریت پروژه	617	مهندسی مواد _ سرامیک
592	مهندسی مدیریت و آبادانی روستاها _	618	مهندسی مواد _ متالوژی استخراجی
593	مهندسی معدن _ استخراج معدن	619	مهندسی مواد _ متالوژی صنعتی
594	مهندسی معدن _ اکتشاف معدن	620	مهندسی مواد و طراحی صنایع غذایی _
595	مهندسی معماری _	621	مهندسی نساجی _ پوشاک
596	مهندسی مکانیک	622	مهندسی نساجی _ تکنولوژی نساجی
597	مهندسی مکانیک _ ساخت و تولید	623	مهندسی نساجی _ شیمی نساجی و علوم الیاف
598	مهندسی مکانیک _ مکانیک در طراحی جامدات	624	مهندسی نفت _ استخراج نفت
599	مهندسی منابع طبیعی	625	مهندسی نفت _ اکتشاف نفت



دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی
626	مهندسی نفت _ بهره برداری از منابع نفت	635	نانوفناوری پزشکی ( دکترای تخصصی)
627	مهندسی هسته ای _ پرتوپزشکی	636	نانوفناوری پزشکی (کارشناسی ارشد) _
628	مهندسی هوا فضا _	637	نانوفناوری دارویی ( دکترای تخصصی)
629	مهندسی مواد	638	ناوبری و فرماندهی کشتی
630	مواد دندانپزشکی ( دکترای تخصصی)	639	نظارت بر امور دارویی (کارشناسی ارشد)
631	میکروبیولوژی	640	هوانوردی - خلبانی (IR&CPL)
632	میکروبیولوژی پزشکی	641	هوشبری
633	میکروبیولوژی مواد غذایی (کارشناسی ارشد)	642	ویروس شناسی (کارشناسی ارشد)
634	میکروبیولوژی (کارشناسی ارشد) _	643	ویروس شناسی پزشکی ( دکترای تخصصی)

جدول شماره 4 : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
1	دانشکده بانک ملی	26	دانشگاه ایلام
2	دانشکده تربیت دبیر فنی دختران دکتر شریعتی	27	دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان و خرمشهر
3	دانشکده خیر	28	دانشگاه آزاد اسلامی واحد آباده
4	دانشکده علوم اقتصادی	29	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابرکوه
5	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان	30	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابهر
6	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایرانشهر	31	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک
7	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بهبهان	32	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل
8	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تربت جام	33	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردستان
9	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خلیخال	34	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردکان
10	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خمین	35	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارسنجان
11	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ساوه	36	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه
12	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سراب	37	دانشگاه آزاد اسلامی واحد آذرشهر
13	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان	38	دانشگاه آزاد اسلامی واحد آزادشهر
14	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شوشتر	39	دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا
15	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گراش	40	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر
16	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی لارستان	41	دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان
17	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه	42	دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستیان
18	دانشکده فنی و مهندسی تربت حیدریه	43	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اشکذر
19	دانشکده نیروی زمینی	44	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان
20	دانشگاه اراک	45	دانشگاه آزاد اسلامی واحد آغاچاری
21	دانشگاه ارومیه	46	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اقلید
22	دانشگاه اصفهان	47	دانشگاه آزاد اسلامی واحد الکترونیکی (مجازی)
23	دانشگاه الزهرا(س)	48	دانشگاه آزاد اسلامی واحد امارات متحده عربی
24	دانشگاه امام حسین (ع)	49	دانشگاه آزاد اسلامی واحد انار
25	دانشگاه امام صادق (ع)	50	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اندیمشک

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
51	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر	88	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خاش
52	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز	89	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خدابنده
53	دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت اله آملی	90	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد
54	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایذه	91	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خلخال
55	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایرانشهر	92	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمین
56	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام	93	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر
57	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل	94	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان
58	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت	95	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی
59	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافق یزد	96	دانشگاه آزاد اسلامی واحد داراب
60	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بم	97	دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان
61	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب	98	دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول
62	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرانزلی	99	دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند
63	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس	100	دانشگاه آزاد اسلامی واحد دندانپزشکی تهران
64	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرلنگه	101	دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت
65	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرماهشهر	102	دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهقان
66	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان	103	دانشگاه آزاد اسلامی واحد دولت آباد اصفهان
67	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر	104	دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت
68	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان	105	دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان
69	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند	106	دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن
70	دانشگاه آزاد اسلامی واحد پارس آباد مغان	107	دانشگاه آزاد اسلامی واحد زابل
71	دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرد	108	دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان
72	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان	109	دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرند کرمان
73	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز	110	دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرنديه
74	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام	111	دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان
75	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت حیدریه	112	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری
76	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تفت	113	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه
77	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تفرش	114	دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوار
78	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن	115	دانشگاه آزاد اسلامی واحد سپیدان
79	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق	116	دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراب
80	دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران (پزشکی)	117	دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان
81	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نویسرکان	118	دانشگاه آزاد اسلامی واحد سفز
82	دانشگاه آزاد اسلامی واحد جزیره قشم	119	دانشگاه آزاد اسلامی واحد سلماس
83	دانشگاه آزاد اسلامی واحد جنوب تهران	120	دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان
84	دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم	121	دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج
85	دانشگاه آزاد اسلامی واحد حیرفت	122	دانشگاه آزاد اسلامی واحد سوادکوه
86	دانشگاه آزاد اسلامی واحد جالوس و نوشهر	123	دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان
87	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خارك	124	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
125	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر	168	دانشگاه آزاد اسلامی واحد لار
126	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شرق کیلان لاهیجان	169	دانشگاه آزاد اسلامی واحد لارستان
127	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شمال تهران	170	دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد
128	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر ری	171	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماکو
129	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهریار	172	دانشگاه آزاد اسلامی واحد مبارکه
130	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرضا	173	دانشگاه آزاد اسلامی واحد مجازی
131	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد	174	دانشگاه آزاد اسلامی واحد محلات
132	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرمجلسی	175	دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه
133	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهریار	176	دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرکز تهران
134	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر	177	دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرند
135	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز	178	دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت
136	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیروان	179	دانشگاه آزاد اسلامی واحد مسجدسلیمان
137	دانشگاه آزاد اسلامی واحد طیس	180	دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد
138	دانشگاه آزاد اسلامی واحد عجب شیر	181	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر
139	دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دارویی تهران	182	دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد
140	دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات اصفهان	183	دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب
141	دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران	184	دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه
142	دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات فارس	185	دانشگاه آزاد اسلامی واحد میبد
143	دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول	186	دانشگاه آزاد اسلامی واحد میمه
144	دانشگاه آزاد اسلامی واحد فراهان	187	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نائین
145	دانشگاه آزاد اسلامی واحد فردوس	188	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد
146	دانشگاه آزاد اسلامی واحد فریدن	189	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نراق
147	دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا	190	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نطنز(مرکز آموزش)
148	دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان	191	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نکا
149	دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزآباد	192	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نور
150	دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه	193	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز
151	دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر	194	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور
152	دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائبات	195	دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان
153	دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین	196	دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین
154	دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم	197	دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج
155	دانشگاه آزاد اسلامی واحد قوچان	198	دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد
156	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون	199	دانشگاه آموزش عالی گنبد کاووس
157	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشان	200	دانشگاه بجنورد
158	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر	201	دانشگاه بوشهر
159	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج	202	دانشگاه بوعلی سینا- همدان
160	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان	203	دانشگاه بیرجند
161	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه	204	دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره)
162	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کیش	205	دانشگاه پیام نور
163	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کچساران	206	دانشگاه تبریز
164	دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان	207	دانشگاه تحصیلات تکمیلی درعلوم پایه - زنجان
165	دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار	208	دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی کرمان
166	دانشگاه آزاد اسلامی واحد گلپایگان	209	دانشگاه تربیت دبیرشہید رجایی
167	دانشگاه آزاد اسلامی واحد گناباد	210	دانشگاه تربیت مدرس

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
211	دانشگاه تربیت معلم - اراک	254	دانشگاه عالی دفاع ملی
212	دانشگاه تربیت معلم - تبریز	255	دانشگاه علامه طباطبائی
213	دانشگاه تربیت معلم - تهران	256	دانشگاه علم و صنعت ایران
214	دانشگاه تربیت معلم - سبزوار	257	دانشگاه علوم انتظامی
215	دانشگاه تربیت معلم آذربایجان	258	دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی
216	دانشگاه تفرش	259	دانشگاه علوم پزشکی اراک
217	دانشگاه تهران	260	دانشگاه علوم پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران
218	دانشگاه جامع علمی کاربردی	261	دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
219	دانشگاه حیرت	262	دانشگاه علوم پزشکی ارومیه
220	دانشگاه حضرت معصومه (س) قم	263	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان
221	دانشگاه خلیج فارس	264	دانشگاه علوم پزشکی البرز
222	دانشگاه دامغان	265	دانشگاه علوم پزشکی اهواز
223	دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار	266	دانشگاه علوم پزشکی ایران
224	دانشگاه رازی کرمانشاه	267	دانشگاه علوم پزشکی ایلام
225	دانشگاه زابل	268	دانشگاه علوم پزشکی بابل
226	دانشگاه زنجان	269	دانشگاه علوم پزشکی بجنورد
227	دانشگاه سمنان	270	دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (عج)
228	دانشگاه سیستان و بلوچستان	271	دانشگاه علوم پزشکی بم
229	دانشگاه شاهد	272	دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس
230	دانشگاه شهرکرد	273	دانشگاه علوم پزشکی بوشهر
231	دانشگاه شهید باهنر کرمان	274	دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
232	دانشگاه شهید بهشتی	275	دانشگاه علوم پزشکی تبریز
233	دانشگاه شهید چمران اهواز	276	دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه
234	دانشگاه شیراز	277	دانشگاه علوم پزشکی تهران
235	دانشگاه صنعت نفت	278	دانشگاه علوم پزشکی جهرم
236	دانشگاه صنعت نفت آبادان	279	دانشگاه علوم پزشکی حیرت
237	دانشگاه صنعتی ارومیه	280	دانشگاه علوم پزشکی دزفول
238	دانشگاه صنعتی اصفهان	281	دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان
239	دانشگاه صنعتی امیرکبیر	282	دانشگاه علوم پزشکی زابل
240	دانشگاه صنعتی بابل	283	دانشگاه علوم پزشکی زاهدان
241	دانشگاه صنعتی بیرجند	284	دانشگاه علوم پزشکی زنجان
242	دانشگاه صنعتی جندی شاپور	285	دانشگاه علوم پزشکی سبزوار
243	دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان	286	دانشگاه علوم پزشکی سمنان
244	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی	287	دانشگاه علوم پزشکی شاهرود
245	دانشگاه صنعتی سهند	288	دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد
246	دانشگاه صنعتی شاهرود	289	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
247	دانشگاه صنعتی شریف	290	دانشگاه علوم پزشکی شیراز
248	دانشگاه صنعتی شیراز	291	دانشگاه علوم پزشکی فاطمیه - قم
249	دانشگاه صنعتی قم	292	دانشگاه علوم پزشکی فسا
250	دانشگاه صنعتی کرمانشاه	293	دانشگاه علوم پزشکی قزوین
251	دانشگاه صنعتی مالک اشتر	294	دانشگاه علوم پزشکی کاشان
252	دانشگاه صنعتی همدان	295	دانشگاه علوم پزشکی کردستان
253	دانشگاه صنعت آب و برق شهید عباسپور	296	دانشگاه علوم پزشکی کرمان

دفتريچه آزمون کارشناسي ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
297	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه	329	دانشگاه هنر اسلامي تبريز
298	دانشگاه علوم پزشکی گلستان	330	دانشگاه هنر اصفهان
299	دانشگاه علوم پزشکی گناباد	331	دانشگاه ولايت
300	دانشگاه علوم پزشکی گیلان	332	دانشگاه ولي عصر(عج)- رفسنجان
301	دانشگاه علوم پزشکی لرستان	333	دانشگاه ياسوج
302	دانشگاه علوم پزشکی مازندران	334	دانشگاه يزد
303	دانشگاه علوم پزشکی مشهد	335	مجمع آموزشی عالي بناب
304	دانشگاه علوم پزشکی همدان	336	مجمع آموزش عالي پیامبر اعظم (ص)
305	دانشگاه علوم پزشکی ياسوج	337	مجمع آموزش عالي جهرم
306	دانشگاه علوم پزشکی يزد	338	مجمع آموزش عالي کازرون
307	دانشگاه عبدالرحمن صوفی رازی	339	مجمع آموزشی و پژوهشي اصفهان
308	دانشگاه علوم کشاورزي و منابع طبيعي ساري	340	مجمع آموزشی و پژوهشي خراسان رضوي
309	دانشگاه علوم کشاورزي و منابع طبيعي گرگان	341	مجمع آموزشی و پژوهشي غرب
310	دانشگاه علوم و فنون دريايي خرمشهر	342	مجمع آموزشی و پژوهشي فارس
311	دانشگاه علوم و فنون هوايي شهيدستاني	343	مجمع عالي آموزشی و پژوهشي صنعت آب و برق خوزستان
312	دانشگاه فردوسي مشهد	344	مدرسه عالي شهيدمطهری
313	دانشگاه فسا	345	مرکز آموزش علمي کاربردي ابهر
314	دانشگاه فني و حرفه اي دادبين کرمان	346	مرکز آموزش علمي کاربردي آتش نشاني و خدمات ايمني آمل
315	دانشگاه قم	347	مرکز آموزش علمي کاربردي آران و بیدگل
316	دانشگاه کاشان	348	مرکز آموزش علمي کاربردي آموزشی و پژوهشي وزارت صنايع و معادن تهران
317	دانشگاه کردستان	349	مرکز آموزش علمي کاربردي اداره کل تعاون استان اردبيل
318	دانشگاه کشاورزي و منابع طبيعي رامین خوزستان	350	مرکز آموزش علمي کاربردي اداره کل تعاون استان خراسان رضوي
319	دانشگاه گلستان	351	مرکز آموزش علمي کاربردي اداره کل تعاون استان همدان
320	دانشگاه گیلان	352	مرکز آموزش علمي کاربردي اداره کل دادگستري استان خراسان رضوي
321	دانشگاه لرستان	353	مرکز آموزش علمي کاربردي اداره کل دادگستري استان قم
322	دانشگاه مازندران	354	مرکز آموزش علمي کاربردي اداره کل دادگستري استان کرمان
323	دانشگاه محقق اردبيلي	355	مرکز آموزش علمي کاربردي اداره کل دادگستري استان گیلان
324	دانشگاه مراغه	356	مرکز آموزش علمي کاربردي استناداري بوشهر
325	دانشگاه ملایر	357	مرکز آموزش علمي کاربردي استناداري کرمان
326	دانشگاه نيشابور	358	مرکز آموزش علمي کاربردي الزهرا (س) تهران
327	دانشگاه هرمزگان	359	مرکز آموزش علمي کاربردي الشتر 1
328	دانشگاه هنر	360	مرکز آموزش علمي کاربردي امام حسين (ع) استان گلستان

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
361	مرکز آموزش علمی کاربردی امام حسین (ع) استان گیلان		
362	مرکز آموزش علمی کاربردی امام حسین (ع) استان همدان	384	مرکز آموزش علمی کاربردی بلد الامین
363	مرکز آموزش علمی کاربردی امام حسین (ع) سپاه مچدرسول اله	385	مرکز آموزش علمی کاربردی بندرسازان گناوه
364	مرکز آموزش علمی کاربردی امام حسین (ع) فزویین	386	مرکز آموزش علمی کاربردی بندرعباس 1
365	مرکز آموزش علمی کاربردی امام حسین(ع)مازندران	387	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان اصفهان
366	مرکز آموزش علمی کاربردی امام حسین(ع) استان سیستان و بلوچستان	388	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان ایلام
367	مرکز آموزش علمی کاربردی امام حسین(ع) استان خراسان رضوی	389	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان تهران
368	مرکز آموزش علمی کاربردی امام حسین(ع) استان سمنان	390	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان چهارمحال و بختیاری
369	مرکز آموزش علمی کاربردی امام حسین(ع) استان فارس	391	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان خراسان جنوبی
370	مرکز آموزش علمی کاربردی امام رضا (ع)	392	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان خراسان رضوی
371	مرکز آموزش علمی کاربردی امام مهدی (عج)	393	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان سیستان و بلوچستان
372	مرکز آموزش علمی کاربردی انجمن جوشکاری	394	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان فارس
373	مرکز آموزش علمی کاربردی انجمن صیغی شرکت های خدمات پس از فروش خودرو	395	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان قزوین
374	مرکز آموزش علمی کاربردی انجمن مدیریت ایران واحد خراسان رضوی	396	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان کرمان
375	مرکز آموزش علمی کاربردی ایلام 1	397	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان کرمانشاه
376	مرکز آموزش علمی کاربردی ایلام 2	398	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد
377	مرکز آموزش علمی کاربردی بازرگانی واحد تهران	399	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان لرستان
378	مرکز آموزش علمی کاربردی بازرگانی واحد خراسان رضوی	400	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان مازندران
379	مرکز آموزش علمی کاربردی بافق	401	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان مازندران
380	مرکز آموزش علمی کاربردی بانک ملت اصفهان	402	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان هرمزگان
381	مرکز آموزش علمی کاربردی بانک ملت تهران	403	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی استان همدان
382	مرکز آموزش علمی کاربردی بانک ملت کرمانشاه	404	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی یزد
383	مرکز آموزش علمی کاربردی بررسی و تحقیق و آموزش صنایع قند ایران		

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
405	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی علي آباد کنول استان گلستان	427	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي زنجان
406	مرکز آموزش علمی کاربردی بهزیستی برازجان استان بوشهر	428	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي ساوه
407	مرکز آموزش علمی کاربردی پاسارگاد	429	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي سمنان
408	مرکز آموزش علمی کاربردی پژوهش و مهندسی جوش ایران	430	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزي سمنان (شاهرود)
409	مرکز آموزش علمی کاربردی پست تهران	431	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزي سمنان (گرمسار)
410	مرکز آموزش علمی کاربردی پست خراسان رضوي	432	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزي سیستان و بلوچستان (زاهدان)
411	مرکز آموزش علمی کاربردی پست مازندران	433	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي شهرکرد
412	مرکز آموزش علمی کاربردی تحقیقات صنعتي ایران (تهران)	434	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي شیراز
413	مرکز آموزش علمی کاربردی تربیت مربی کرج	435	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي فومن
414	مرکز آموزش علمی کاربردی تصمیم پارتوس	436	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي کاشمر
415	مرکز آموزش علمی کاربردی تیران و کرون	437	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي کرمان
416	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي اراک	438	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي کرمانشاه
417	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي اصفهان	439	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي گلستان
418	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي انزلي	440	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي لرستان
419	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي اهواز	441	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي مشهد
420	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي بابل	442	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي نیم ور
421	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي بندرعباس	443	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي همدان
422	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي بیرجند	444	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي یاسوج
423	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي رشت	445	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزي اردبیل
424	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي رودسر	446	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزي اردبیل (مغان)
425	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي زاهدان	447	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزي استان کردستان (سنندج)
426	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهي زرنند	448	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزي استان کرمانشاه ماهیدشت



دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
449	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی اصفهان	470	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی گیلان رشت
450	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی اصفهان (کاشان)	471	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی لرستان (الیگودرز)
451	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی بیرجند	472	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی لرستان (بروجرد)
452	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی حیروت و کهنوج	473	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی لرستان (خرم آباد)
453	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی چابهار	474	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی مازندران ساری
454	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری	475	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی مازندران بابلسر
455	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی خوزستان (اهواز)	476	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی مرکزی (اراک)
456	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی زنجان	477	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی مرکزی (ساره)
457	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی سمنان	478	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی هرمزگان (بندرعباس)
458	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی فارس مرودشت	479	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی همدان
459	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی فارس (شیراز)	480	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی خراسان رضوی (مشهد)
460	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی فارس علی آباد	481	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی خوزستان (دزفول)
461	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی قزوین	482	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی سمنان (دامغان)
462	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی قم	483	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان (بمپور)
463	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی خراسان شمالی	484	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی شهید زمانپور (تهران ساوجبلاغ)
464	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی خراسان شمالی (بجنورد)	485	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی قانات
465	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی کرمان	486	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی کرج
466	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی کرمان (باغین)	487	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی مازندران (تنکابن)
467	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی کرمانشاه سرپل ذهاب	488	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی یزد
468	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد	489	مرکز آموزش علمی کاربردی جوادالائمه یزد
469	مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد کشاورزی گلستان کردکوی	490	مرکز آموزش علمی کاربردی چرم تهران

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
491	مرکز آموزش علمی کاربردی حفاظت محیط زیست	513	مرکز آموزش علمی کاربردی دفتر آموزش و پژوهش استانداری سیستان و بلوچستان
492	مرکز آموزش علمی کاربردی حوزه مرکزی سپاه (تهران)	514	مرکز آموزش علمی کاربردی راه و ترابری
493	مرکز آموزش علمی کاربردی حوزه هنری واحد کرمان	515	مرکز آموزش علمی کاربردی زرین شهر
494	مرکز آموزش علمی کاربردی خاتم الانبیاء	516	مرکز آموزش علمی کاربردی ساپکو (تهران)
495	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد 17 کاشان	517	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی یزد
496	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد اسلامشهر	518	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان بهزیستی استان گیلان
497	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد 19 قائم شهر	519	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان زندان ها (تهران)
498	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد اردبیل	520	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان زندان ها (خوزستان)
499	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد تهران	521	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان زندان ها (کرمان)
500	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد رشت	522	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان زندان ها خراسان رضوی
501	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد رفسنجان	523	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان زندان ها همدان
502	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد زاهدان	524	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان زندانها اصفهان
503	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد شهرقدس	525	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان زندانها فارس
504	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد قزوین	526	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان عقیدتی سیاسی ارتش
505	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد کرمان	527	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران
506	مرکز آموزش علمی کاربردی خانه کارگر واحد مشهد	528	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان مدیریت صنعتی اردبیل
507	مرکز آموزش علمی کاربردی خبر مشهد	529	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان مدیریت صنعتی خراسان رضوی
508	مرکز آموزش علمی کاربردی خبرنگاران	530	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان مدیریت صنعتی سنندج
509	مرکز آموزش علمی کاربردی خدمات جهانگردی استان کرمان	531	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس
510	مرکز آموزش علمی کاربردی خور و بیابانک	532	مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان همیاری شهرداری های استان کرمان
511	مرکز آموزش علمی کاربردی دانشکده شهید مطهری	533	مرکز آموزش علمی کاربردی سرای کیفیت اندیشان نوآور بابل
512	مرکز آموزش علمی کاربردی دره شهر1	534	مرکز آموزش علمی کاربردی سنندج 1

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
535	مرکز آموزش علمی کاربردی سوانح طبیعی	556	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت صنعتی آما
536	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت تعاونی تولید قارچ صدفی تنکابن	557	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت صنعتی جدید اراک
537	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت تعاونی تولیدکنندگان صنعت کشاورزی و دامپروری بروجرد	558	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت صنعتی زرماکارون
538	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت تعاونی تولیدی مهستان سبز شمال تنکابن	559	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت صنعتی کوشا (کرج)
539	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت تولیدی پویا غرب	560	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت صنعتی مهرام
540	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت تولیدی دشت مرغاب یک و یک	561	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت فراز صنعت آیریا
541	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت تولیدی فرش ایران سپهر	562	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت فولادین ذوب آمل فذا
542	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت خدمات دریایی تایدواتر خاورمیانه بندرعباس	563	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت کارخانجات پارس الکتریک
543	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت خدمات علمی صنعتی خراسان رضوی مشهد	564	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت گز سکه عتیق
544	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت داده پردازی ایران	565	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت گسترش انفورماتیک ایران
545	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت دانش پژوهان ایران سوله اردبیل	566	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت ملی نفت کش ایران
546	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت ذوب آهن اردبیل	567	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت مهرکام پارس تهران
547	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت ذوب آهن اردبیل	568	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت مهندسی و تحقیقات صنایع لاستیک تهران
548	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت زغال سنگ البرز شرقی	569	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت هپکو (اراک)
549	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت زغال سنگ کرمان	570	مرکز آموزش علمی کاربردی شهرداری خرم آباد
550	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت سهامی عام صنعتی مینو	571	مرکز آموزش علمی کاربردی شهرداری قم
551	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت سیمان آبیک	572	مرکز آموزش علمی کاربردی شهرداری مشهد
552	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی	573	مرکز آموزش علمی کاربردی شهرداری مهاباد
553	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت صنایع غذایی قدس رضوی	574	مرکز آموزش علمی کاربردی شهرداری های استان اصفهان
554	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت صنایع فلزی سازه های سنگین مازندران	575	مرکز آموزش علمی کاربردی شهرداری های شیراز
555	مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت صنایع مخابراتی راه دور ایران شیراز	576	مرکز آموزش علمی کاربردی شهرداری ورامین

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
577	مرکز آموزش علمی کاربردی شهید چمران فاوا	613	مرکز آموزش علمی کاربردی علوم و صنایع شیلاتی خلیج فارس
578	مرکز آموزش علمی کاربردی شهید دستوره تهران	614	مرکز آموزش علمی کاربردی علوم و فنون قزوین
579	مرکز آموزش علمی کاربردی شهید محلاتی قم	615	مرکز آموزش علمی کاربردی علویچه
580	مرکز آموزش علمی کاربردی شهید مطهری	616	مرکز آموزش علمی کاربردی فارسان
581	مرکز آموزش علمی کاربردی شیروان	617	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 1 مازندران
596	مرکز آموزش علمی کاربردی صنایع دستی اردبیل	618	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 1 اصفهان
597	مرکز آموزش علمی کاربردی صنایع دستی استان تهران	619	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 1 اراک
598	مرکز آموزش علمی کاربردی صنایع دستی استان مرکزی	620	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 1 تهران
599	مرکز آموزش علمی کاربردی صنایع دستی سنندج	621	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 1 خمین
600	مرکز آموزش علمی کاربردی صنایع دستی لاجین همدان	622	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 1 زاهدان
601	مرکز آموزش علمی کاربردی صنایع دستی نقش جهان اصفهان	623	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 1 کرمانشاه
602	مرکز آموزش علمی کاربردی صنایع دفاعی زرین شهر	624	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 1 گیلان رشت
603	مرکز آموزش علمی کاربردی صنایع غلات قائم(عج)	625	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 1 همدان
604	مرکز آموزش علمی کاربردی صنایع و معادن قم	626	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 1 یزد
605	مرکز آموزش علمی کاربردی صنعت غذا (عالیزاد)	627	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 11 موسیقی
606	مرکز آموزش علمی کاربردی صنعت غذا تربت جام	628	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 2 خراسان رضوی
607	مرکز آموزش علمی کاربردی صنعت غذای تهران	629	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 2 مازندران
608	مرکز آموزش علمی کاربردی صنعت هوانوردی بندرعباس	630	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 3 مازندران
609	مرکز آموزش علمی کاربردی صنعت هوانوردی تهران	631	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 4 بابل
610	مرکز آموزش علمی کاربردی صنعت هوانوردی مشهد	632	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 5 تهران
611	مرکز آموزش علمی کاربردی علوم پزشکی کوار	633	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد اردبیل
612	مرکز آموزش علمی کاربردی علوم و فنون فارابی	634	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد قم

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
635	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 5 مازندران	659	مرکز آموزش علمی کاربردی مالیاتی قم
636	مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگی هنری شهرداری تهران	660	مرکز آموزش علمی کاربردی مالیاتی مشهد
637	مرکز آموزش علمی کاربردی فنون و خدمات هوایی تهران	661	مرکز آموزش علمی کاربردی مبارکه
638	مرکز آموزش علمی کاربردی فنون و خدمات هوایی مشهد	662	مرکز آموزش علمی کاربردی مجتمع هوا دریا
639	مرکز آموزش علمی کاربردی کارآموزان چالوس	663	مرکز آموزش علمی کاربردی مخابرات تهران
640	مرکز آموزش علمی کاربردی کارخانجات مخابراتی ایران شیراز	664	مرکز آموزش علمی کاربردی مخابرات کرمان
641	مرکز آموزش علمی کاربردی کازرون	665	مرکز آموزش علمی کاربردی مدیریت صنعتی شیراز
642	مرکز آموزش علمی کاربردی کانون سردفترداران و دفتر یاران	666	مرکز آموزش علمی کاربردی مطالعات و مشاوره سیاحتی گردشگران بنیاد
643	مرکز آموزش علمی کاربردی کنگان	667	مرکز آموزش علمی کاربردی معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی آستان قدس رضوی
644	مرکز آموزش علمی کاربردی کیش	668	مرکز آموزش علمی کاربردی ملایر
645	مرکز آموزش علمی کاربردی گچساران 2	669	مرکز آموزش علمی کاربردی منابع طبیعی دکتر جوانشیر
646	مرکز آموزش علمی کاربردی گروه صنعتی ایران خودرو	670	مرکز آموزش علمی کاربردی مهران
647	مرکز آموزش علمی کاربردی گروه صنعتی صفا	671	مرکز آموزش علمی کاربردی میبد
648	مرکز آموزش علمی کاربردی گروه کارخانجات پارت لاستیک	672	مرکز آموزش علمی کاربردی میراث بیستون
649	مرکز آموزش علمی کاربردی گلپایگان	673	مرکز آموزش علمی کاربردی میراث خراسان رضوی
650	مرکز آموزش علمی کاربردی گلداشت کلاردشت	674	مرکز آموزش علمی کاربردی میراث هکمتانه
651	مرکز آموزش علمی کاربردی گنبد کاووس 2	675	مرکز آموزش علمی کاربردی میرزا کوچک خان رشت
652	مرکز آموزش علمی کاربردی لارستان	676	مرکز آموزش علمی کاربردی نجف آباد
653	مرکز آموزش علمی کاربردی ماشین سازی اراک	677	مرکز آموزش علمی کاربردی زهندان
654	مرکز آموزش علمی کاربردی مالک اشتر اصفهان	678	مرکز آموزش علمی کاربردی نی ریز
655	مرکز آموزش علمی کاربردی مالک اشتر تهران	679	مرکز آموزش علمی کاربردی نیرو محرکه
656	مرکز آموزش علمی کاربردی مالیاتی اصفهان	680	مرکز آموزش علمی کاربردی نیروی انتظامی خراسان رضوی
657	مرکز آموزش علمی کاربردی مالیاتی اهواز	681	مرکز آموزش علمی کاربردی نیروی انتظامی کرمانشاه
658	مرکز آموزش علمی کاربردی مالیاتی زاهدان	682	مرکز آموزش علمی کاربردی هتلداری و جهانگردی پردیسان

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه	ردیف
683	مرکز آموزش علمی کاربردی هرنه	716	موسسه غیر انتفاعی الغدیر	
684	مرکز آموزش علمی کاربردی هلال احمر استان کرمان	717	موسسه غیر انتفاعی المهدی	
685	مرکز آموزش علمی کاربردی هلال احمر استان همدان	718	موسسه غیر انتفاعی الوند	
686	مرکز آموزش علمی کاربردی واحد 1 هرمزگان (بندرلنگه)	719	موسسه غیر انتفاعی امید نهاوند	
687	مرکز آموزش علمی کاربردی واحد آموزشی گیلان	720	موسسه غیر انتفاعی امیرالمومنین	
688	مرکز آموزش منابع طبیعی مازندران (کلارآباد)	721	موسسه غیر انتفاعی امین	
689	مرکز آموزش عالی کتابداری	722	موسسه غیر انتفاعی اندیشمند	
690	موسسه آموزش عالی آزاد خوارزمی خراسان رضوی	723	موسسه غیر انتفاعی اهل بیت	
691	موسسه آموزش عالی علمی کاربردی هلال ایران	724	موسسه غیر انتفاعی ایران زمین	
692	موسسه آموزشی و پژوهشی وزارت صنایع و معادن خراسان رضوی	725	موسسه غیر انتفاعی ایرانیکا	
693	موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی	726	موسسه غیر انتفاعی ایساتیس	
694	موسسه غیر انتفاعی ابرار	727	موسسه غیر انتفاعی ایوانکی	
695	موسسه غیر انتفاعی ابن یمن	728	موسسه غیر انتفاعی آبا	
696	موسسه غیر انتفاعی اترک	729	موسسه غیر انتفاعی آبادانی و توسعه روستاها	
697	موسسه غیر انتفاعی اثیرالدین ابهری	730	موسسه غیر انتفاعی آباده	
698	موسسه غیر انتفاعی اجتهاد	731	موسسه غیر انتفاعی آپادانا	
699	موسسه غیر انتفاعی احرار	732	موسسه غیر انتفاعی آذربادگان	
700	موسسه غیر انتفاعی ادیان و مذاهب	733	موسسه غیر انتفاعی آرادان	
701	موسسه غیر انتفاعی ادیب مازندران	734	موسسه غیر انتفاعی آفرینش	
702	موسسه غیر انتفاعی ادیبان	735	موسسه غیر انتفاعی آمل	
703	موسسه غیر انتفاعی ارس	736	موسسه غیر انتفاعی باختر	
704	موسسه غیر انتفاعی ارشاد دماوند	737	موسسه غیر انتفاعی بحرالعلوم	
705	موسسه غیر انتفاعی ارم	738	موسسه غیر انتفاعی برآیند	
706	موسسه غیر انتفاعی اروندان	739	موسسه غیر انتفاعی بزرگمهر	
707	موسسه غیر انتفاعی استرآباد	740	موسسه غیر انتفاعی بصیر آبیگ	
708	موسسه غیر انتفاعی اسرار	741	موسسه غیر انتفاعی بعثت	
709	موسسه غیر انتفاعی اسوه	742	موسسه غیر انتفاعی بنیان	
710	موسسه غیر انتفاعی اشراق	743	موسسه غیر انتفاعی بهار	
711	موسسه غیر انتفاعی افاق	744	موسسه غیر انتفاعی بهاران	
712	موسسه غیر انتفاعی افضل کرمانی	745	موسسه غیر انتفاعی بهمنیار	
713	موسسه غیر انتفاعی اقبال لاهوری	746	موسسه غیر انتفاعی بینالود	
714	موسسه غیر انتفاعی اکباتان	747	موسسه غیر انتفاعی بیهق	
715	موسسه غیر انتفاعی البرز	748	موسسه غیر انتفاعی پارس	

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
749	موسسه غیر انتفاعی پارسا	782	موسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی رشت و فومن
750	موسسه غیر انتفاعی پارسیان	783	موسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی کاشمر
751	موسسه غیر انتفاعی پاسارگاد	784	موسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی کرمانشاه
752	موسسه غیر انتفاعی پرتو	785	موسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی همدان
753	موسسه غیر انتفاعی پردیسان	786	موسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی یزد
754	موسسه غیر انتفاعی پردک	787	موسسه غیر انتفاعی حواد یزد
755	موسسه غیر انتفاعی پژوهش صنایع ایران	788	موسسه غیر انتفاعی حافظ
756	موسسه غیر انتفاعی پلدختر	789	موسسه غیر انتفاعی حکمت
757	موسسه غیر انتفاعی پویا	790	موسسه غیر انتفاعی حکمت رضوی
758	موسسه غیر انتفاعی پویش	791	موسسه غیر انتفاعی حکیم جرجانی
759	موسسه غیر انتفاعی پویندگان	792	موسسه غیر انتفاعی حکیم نظامی
760	موسسه غیر انتفاعی پیام گلپایگان	793	موسسه غیر انتفاعی حکیمان
761	موسسه غیر انتفاعی پیشنهادان	794	موسسه غیر انتفاعی خاتم
762	موسسه غیر انتفاعی پیوند	795	موسسه غیر انتفاعی خاوران
763	موسسه غیر انتفاعی نابران	796	موسسه غیر انتفاعی خراسان
764	موسسه غیر انتفاعی تابناک	797	موسسه غیر انتفاعی خرد
765	موسسه غیر انتفاعی تاکستان	798	موسسه غیر انتفاعی خزر
766	موسسه غیر انتفاعی تاج	799	موسسه غیر انتفاعی خوارزمی
767	موسسه غیر انتفاعی تعالی	800	موسسه غیر انتفاعی خیام
768	موسسه غیر انتفاعی تفتان	801	موسسه غیر انتفاعی دارالفنون
769	موسسه غیر انتفاعی تمیشان	802	موسسه غیر انتفاعی دانش پژوهان سپاهان
770	موسسه غیر انتفاعی توحید	803	موسسه غیر انتفاعی دانشستان
771	موسسه غیر انتفاعی توران	804	موسسه غیر انتفاعی دانشگاه بین المللی چابهار
772	موسسه غیر انتفاعی توس	805	موسسه غیر انتفاعی دانشکده اصول الدین
773	موسسه غیر انتفاعی ثامن	806	موسسه غیر انتفاعی دانشکده الهیات و معارف اسلامی (هدی)
774	موسسه غیر انتفاعی جابرین حیان	807	موسسه غیر انتفاعی دانشکده امام صادق
775	موسسه غیر انتفاعی جامی	808	موسسه غیر انتفاعی دانشکده علوم حدیث
776	موسسه غیر انتفاعی جاوید	809	موسسه غیر انتفاعی دانشکده معارف قرانی (دارالقران)
777	موسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی اردبیل	810	موسسه غیر انتفاعی دانشگاه امام رضا
778	موسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی اردکان	811	موسسه غیر انتفاعی دانشگاه علم و فرهنگ
779	موسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی اشکدریز	812	موسسه غیر انتفاعی دانشگاه علوم اسلامی رضوی
780	موسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی اصفهان	813	موسسه غیر انتفاعی دانشگاه علوم و فنون مازندران
781	موسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی اهواز (خوزستان)	814	موسسه غیر انتفاعی دانشگاه ع . غ . باقر العلوم

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
815	موسسه غیر انتفاعی دانشگاه مفید (دارالعلم)	856	موسسه غیر انتفاعی شاندریز
816	موسسه غیر انتفاعی دانشوران	857	موسسه غیر انتفاعی شاهرود
817	موسسه غیر انتفاعی دز	858	موسسه غیر انتفاعی شرق گلستان
818	موسسه غیر انتفاعی دنا	859	موسسه غیر انتفاعی شفق
819	موسسه غیر انتفاعی دیلمان	860	موسسه غیر انتفاعی شمال
820	موسسه غیر انتفاعی راغب اصفهانی	861	موسسه غیر انتفاعی شمس
821	موسسه غیر انتفاعی راه دانش	862	موسسه غیر انتفاعی شهاب دانش
822	موسسه غیر انتفاعی راهبرد شمال	863	موسسه غیر انتفاعی شهریار
823	موسسه غیر انتفاعی راهیان نور	864	موسسه غیر انتفاعی شهیداشرفی اصفهانی
824	موسسه غیر انتفاعی ربع رشیدی	865	موسسه غیر انتفاعی شهیدرضایی
825	موسسه غیر انتفاعی رجاء	866	موسسه غیر انتفاعی شیخ بهایی
826	موسسه غیر انتفاعی رحمان	867	موسسه غیر انتفاعی صائب
827	موسسه غیر انتفاعی رشد دانش	868	موسسه غیر انتفاعی صالحان
828	موسسه غیر انتفاعی رشديه	869	موسسه غیر انتفاعی صبا
829	موسسه غیر انتفاعی رفاه	870	موسسه غیر انتفاعی صبح صادق
830	موسسه غیر انتفاعی رودکی	871	موسسه غیر انتفاعی صدرالمناهلین (صدرا)
831	موسسه غیر انتفاعی روزبه	872	موسسه غیر انتفاعی صفهان
832	موسسه غیر انتفاعی روزبهان	873	موسسه غیر انتفاعی صنعتی فولاد
833	موسسه غیر انتفاعی زاگرس	874	موسسه غیر انتفاعی صنعتی قائم
834	موسسه غیر انتفاعی زرنديه	875	موسسه غیر انتفاعی صنعتی مازندران
835	موسسه غیر انتفاعی زرينه	876	موسسه غیر انتفاعی صنعتی مراغه
836	موسسه غیر انتفاعی زنگنه	877	موسسه غیر انتفاعی طبرستان
837	موسسه غیر انتفاعی سارویه	878	موسسه غیر انتفاعی طبری
838	موسسه غیر انتفاعی ساریان	879	موسسه غیر انتفاعی عرفان
839	موسسه غیر انتفاعی ساعی	880	موسسه غیر انتفاعی عطار
840	موسسه غیر انتفاعی سبحان	881	موسسه غیر انتفاعی عقیق
841	موسسه غیر انتفاعی سبز	882	موسسه غیر انتفاعی علاءالدوله سمنانی
842	موسسه غیر انتفاعی سبلان	883	موسسه غیر انتفاعی علامه امینی
843	موسسه غیر انتفاعی سپهر	884	موسسه غیر انتفاعی علامه جعفری
844	موسسه غیر انتفاعی سجاد	885	موسسه غیر انتفاعی علامه خونی
845	موسسه غیر انتفاعی سراج	886	موسسه غیر انتفاعی علامه دهخدا
846	موسسه غیر انتفاعی سردار جنگل	887	موسسه غیر انتفاعی علامه رفیعی
847	موسسه غیر انتفاعی سلمان	888	موسسه غیر انتفاعی علامه فیض کاشانی
848	موسسه غیر انتفاعی سمنگان	889	موسسه غیر انتفاعی علامه قزوینی
849	موسسه غیر انتفاعی سنا	890	موسسه غیر انتفاعی علامه مجلسی
850	موسسه غیر انتفاعی سناباد	891	موسسه غیر انتفاعی علامه محدث نوری
851	موسسه غیر انتفاعی سنایی	892	موسسه غیر انتفاعی علامه نائینی
852	موسسه غیر انتفاعی سهروردی	893	موسسه غیر انتفاعی علم و فن
853	موسسه غیر انتفاعی سوره تهران	894	موسسه غیر انتفاعی علم و فناوری شمس
854	موسسه غیر انتفاعی سیلک	895	موسسه غیر انتفاعی علم و فناوری سپاهان
855	موسسه غیر انتفاعی سینا	896	موسسه غیر انتفاعی علوی (بدون پذیرش)



دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
897	موسسه غیر انتفاعی عین القصات	936	موسسه غیر انتفاعی مارلیک
898	موسسه غیر انتفاعی غزالی	937	موسسه غیر انتفاعی مازیار
899	موسسه غیر انتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی	938	موسسه غیر انتفاعی مجازی رایانه ای
900	موسسه غیر انتفاعی فاران	939	موسسه غیر انتفاعی مجازی فارابی
901	موسسه غیر انتفاعی فجر	940	موسسه غیر انتفاعی مجازی مهرالبرز
902	موسسه غیر انتفاعی فخر رازی	941	موسسه غیر انتفاعی مرکز جهانی علوم اسلامی
903	موسسه غیر انتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی	942	موسسه غیر انتفاعی مشاهیر
904	موسسه غیر انتفاعی فردوس	943	موسسه غیر انتفاعی مطهر
905	موسسه غیر انتفاعی فرزندگان	944	موسسه غیر انتفاعی معصومیه
906	موسسه غیر انتفاعی فرهیختگان	945	موسسه غیر انتفاعی مفاخر
907	موسسه غیر انتفاعی فروردین	946	موسسه غیر انتفاعی مقدس اردبیلی
908	موسسه غیر انتفاعی فضیلت	947	موسسه غیر انتفاعی مهدعلم
909	موسسه غیر انتفاعی فن و دانش	948	موسسه غیر انتفاعی مهر اراک
910	موسسه غیر انتفاعی فیض الاسلام	949	موسسه غیر انتفاعی مهر آستان
911	موسسه غیر انتفاعی قدر	950	موسسه غیر انتفاعی مهر کرمان
912	موسسه غیر انتفاعی قدیر	951	موسسه غیر انتفاعی مهرآوران
913	موسسه غیر انتفاعی قشم	952	موسسه غیر انتفاعی مهرگان
914	موسسه غیر انتفاعی کادوس	953	موسسه غیر انتفاعی آیندگان
915	موسسه غیر انتفاعی کار (رفسنجان)	954	موسسه غیر انتفاعی مولانا
916	موسسه غیر انتفاعی کار (قزوین)	955	موسسه غیر انتفاعی مولوی
917	موسسه غیر انتفاعی کار(خرمدره)	956	موسسه غیر انتفاعی میثاق
918	موسسه غیر انتفاعی کارون	957	موسسه غیر انتفاعی میرداماد
919	موسسه غیر انتفاعی کاسپین	958	موسسه غیر انتفاعی میرعماد
920	موسسه غیر انتفاعی کاوش	959	موسسه غیر انتفاعی میزان
921	موسسه غیر انتفاعی کاویان	960	موسسه غیر انتفاعی ناصر خسرو
922	موسسه غیر انتفاعی کرمان	961	موسسه غیر انتفاعی نبی اکرم
923	موسسه غیر انتفاعی کسری	962	موسسه غیر انتفاعی نجف آباد
924	موسسه غیر انتفاعی کمال	963	موسسه غیر انتفاعی ندیشه جهرم
925	موسسه غیر انتفاعی کمال الملک	964	موسسه غیر انتفاعی نژد
926	موسسه غیر انتفاعی کمیل	965	موسسه غیر انتفاعی نقش جهان
927	موسسه غیر انتفاعی کوثر	966	موسسه غیر انتفاعی نوآوران
928	موسسه غیر انتفاعی کوشیار	967	موسسه غیر انتفاعی نوین
929	موسسه غیر انتفاعی کومش	968	موسسه غیر انتفاعی نورطوبی(مجازی)
930	موسسه غیر انتفاعی گلستان	969	موسسه غیر انتفاعی نوین
931	موسسه غیر انتفاعی گنجنامه	970	موسسه غیر انتفاعی نیما
932	موسسه غیر انتفاعی لامعی گرگانی	971	موسسه غیر انتفاعی هانف
933	موسسه غیر انتفاعی لقمان حکیم	972	موسسه غیر انتفاعی هدف
934	موسسه غیر انتفاعی لیان	973	موسسه غیر انتفاعی هراز
935	موسسه غیر انتفاعی ماد	974	موسسه غیر انتفاعی هشت بهشت

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

دانشگاه	ردیف	دانشگاه	ردیف
هواشناسی و علوم جو اصفهان	979	موسسه غیر انتفاعی هنر	975
موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون	980	موسسه غیر انتفاعی هیرکانیا	976
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس	981	موسسه غیر انتفاعی یاسین	977
		موسسه غیرانتفاعی آموزش عالی علوم پزشکی و ارستگان مشهد	978

جدول شماره 5: نام شهرستانهای محل اجرای آزمون

نام شهرستان	نام شهرستان
سمنان	اراک
سنندج	ارومیه
شیراز	اردبیل
شهرکرد	اصفهان
قزوین	اهواز
قم	ایلام
کاشان	بندرعباس
کرمان	بیرجند
کرمانشاه	بوشهر
گرگان	تبریز
خرم آباد	تهران
مشهد	رشت
همدان	زاهدان
یاسوج	زنجان
یزد	ساری

جدول شماره 6 : مناطق ممنوعه اسکان و اقامت اتباع غیر ایرانی در جمهوری اسلامی ایران

ردیف	استان	شهرستانهای ممنوعه
1	آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .
2	آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد .
3	اردبیل	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت اتباع عراقی در شهرستانهای پارس آباد، بیله سوار، گرمی، مشکین شهر و نمین ممنوع می باشد .
4	اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرستانهای نطنز، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، بخش مرکزی اصفهان، دهاقان، نائین، گلپایگان، خور، بیابانک، اردستان، ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می باشد .
5	ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت کلیه اتباع خارجی در شهرستان های مهران و دهلران و شهرهای مرزی ممنوع می باشد .
6	البرز	فاقد ممنوعیت .
7	بوشهر	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های دیلم و گناوه ممنوع می باشد .
8	تهران	فاقد ممنوعیت به استثنای منطقه خجیر در منطقه 13 شهرداری تهران برای اتباع افغانی.
9	چهارمحال بختیاری	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .
10	خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع خارجی در شهرستانهای مرزی نهبندان، سربیشه، درمیان، قاین، زیرکوه، فردوس و سراپان و طبس ممنوع می باشد . اقامت اتباع افغانی در شهرستانهای بیرجند و خوسف مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان ممنوع است .
11	خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان ممنوع می باشد .
12	خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستانهای مرزی : تربت جام، قوچان، نایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگزممنوع است .
13	خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان به استثناء شهرستان گتوند ممنوع می باشد. اقامت و تردد اتباع خارجی در شهرستانهای آبادان، خرمشهر، دشت آزادگان ممنوع می باشد. تبصره : اقامت اتباع خارجی دارای گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستانهای آبادان و خرمشهر بلامانع می باشد .
14	زنجان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد. صرفاً شهرستانهای زنجان و خداآینده برای اقامت اتباع عراقی مجاز می باشد .
15	سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان ممنوع می باشد . اقامت و تردد اتباع خارجی در شهرستانهای زابل، هیرمند، زهک و بخشهای مرزی شهرستانهای خاش، ایرانشهر، سراوان، چابهار ممنوع می باشد.

دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

تردد و اقامت اتباع خارجی در منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آزمایش معراج یک، منطقه دامغان از جاده جندق بطرف مرکز آزمایش سراج ممنوع می باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان های شاهرود و دامغان ممنوع است.	سمنان	16
اقامت اتباع افغانی در شهرستان های فیروز آباد ، فرشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، نیریز و خنج ممنوع می باشد .	فارس	17
به استثناء شهرستان قزوین، سایر شهرهای استان برای اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.	قزوین	18
فاقد ممنوعیت.	قم	19
اقامت اتباع افغانی در شهرستان های منوجان، بافت، عنبرآباد، قلعه گنج، ریگان، بم، فهرج رودبار، فاریاب، نرماشیر، کهنوج، حیرفت، انار و اتباع عراقی در سطح استان ممنوع می باشد .	کرمان	20
اقامت اتباع افغانی در سطح استان و کلیه اتباع خارجی در شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد .	کرمانشاه	21
اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت کلیه اتباع خارجی در بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان های بانه و مریوان و شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد . ( به استثنای مهمانشهرها)	کردستان	22
اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .	کهگیلویه و بویراحمد	23
اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .	گیلان	24
صرفاً شهرستان های گرگان و گنبد برای اقامت اتباع افغانی مجاز می- باشد .	گلستان	25
اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .	لرستان	26
اقامت اتباع افغانی در کل استان ممنوع می باشد .	مازندران	27
اقامت اتباع افغانی در شهرستان های آشتیان، تفرش، فراهان، فرمهین، خمین، شازند، محلات، زرنديه، کمیجان و بخش خنداب از توابع اراک ممنوع می باشد .	مرکزی	28
اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد .	همدان	29
اقامت اتباع عراقی در شهرستان های کیش، حاجی آباد، قشم، ابوموسی، جاسک ممنوع می باشد.	هرمزگان	30
اقامت اتباع افغانی در کل استان ممنوع می باشد.		
اقامت اتباع افغانی در شهرستان های خاتم و بافق ممنوع می باشد .	یزد	31

## دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

نمونه فرم ثبت نام اینترنتی آزمون کارشناسی ارشد سال 95

### الف: مشخصات شناسنامه‌ای

	نام خانوادگی
	نام پدر
ارسال همزمان اسکن اصل شناسنامه	شماره شناسنامه
ارسال همزمان اسکن اصل کارت ملی	کد ملی
	جنسیت
	تابعیت
	تاهل
در صورت خارجی بودن تحویل فرم مربوط به اتباع خارجی پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی	دانشجوی ایرانی / غیر ایرانی
	تابع کشور (برای تبعه خارجی)
	تاریخ تولد
در صورت نیاز به منشی ارسال همزمان اسکن اصل معرفی نامه	معلولیت
	نیازمند به منشی

### ب: آدرس و مشخصات تماس

	استان
	شهر
	آدرس پستی دقیق (شامل منطقه، کوچه و پلاک)
	کد پستی
	تلفن ثابت
	تلفن همراه
.....@.....	پست الکترونیکی

### ج: مشخصات سهمیه‌ای

	<p>نوع سهمیه</p> <p>1- آزاد شامل: الف- عادی ب- آزاد، ارتش ج- آزاد، بقیه الله</p> <p>2- رزمندگان: ایثارگرانی که فقط مدت حضور داوطلبانه در جبهه را دارند</p> <p>3- ایثارگران: جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p>
تحویل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی	نوع سهمیه رزمندگان / ایثارگران
	مدت رزمندگی / درصد جانبازی / مدت آزادگی
	استفاده از سهمیه رزمندگان یا ایثارگران در سایر مقاطع طی سالیان گذشته
	در مقطع
	کد ایثارگری (مخصوص متقاضیان سهمیه رزمندگان)
تحویل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی	متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه ع. پ. بقیه الله (ویژه عضو رسمی نیروهای مسلح)
...	نوع سازمان (ویژه نیروهای مسلح) شامل وزارت دفاع/سپاه/ارتش/نیروی انتظامی/
تحویل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی	متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه ع. پ. ارتش میباشم (ویژه پرسنل پایور ارتش)

### د: مشخصات آموزشی، رشته امتحانی و حوزه امتحانی

	مقطع تحصیلی قبلی مجاز بر اساس جدول شماره یک دفترچه راهنما
تحویل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی	رشته تحصیلی (مقطع قبلی) مجاز بر اساس جدول شماره یک دفترچه راهنما (رشته‌های تحصیلی کلیه مقاطع در جدول شماره 3 درج شده است)
	رشته تحصیلی (مقطع قبلی) مجاز بر اساس جدول شماره یک دفترچه راهنما 1 (رشته‌های تحصیلی کلیه مقاطع در جدول شماره 3 درج شده است)
	دانشگاه محل تحصیل (مقطع قبلی)
	(دانشگاه‌های محل تحصیل در جدول شماره 4 درج شده است)
	دانشگاه محل تحصیل (مقطع قبلی) 1
	(دانشگاه‌های محل تحصیل در جدول شماره 4 درج شده است)
	تاریخ شروع به تحصیل مقطع قبلی
	تاریخ فراغت از تحصیل مقطع قبلی
	وضعیت تحصیلی: فارغ‌التحصیل / ترم آخر (تا 95/12/29 یا تا 95/6/31)
	معدل کل مقطع قبلی - صحیح
	معدل کل مقطع قبلی - اعشار
تحویل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی	وضعیت نظام وظیفه:
	نام رشته امتحانی
تحویل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی	دارای سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی
	محل خدمت

## دفترچه آزمون کارشناسی ارشد سال 95

	تاریخ شروع بکار
	تاریخ پایان کار
	حوزه امتحانی
	آیا در آزمون سال 95 شرکت نموده اید؟
	نتیجه آزمون در سال 95
	آیا مدرک تحصیلی دیگری به جز کاردانی و کارشناسی فوق الذکر دارید؟
<b>تحويل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی</b>	مدارک تحصیلی
	جزء رشته های مشمول طرح نیروی انسانی: پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، پرستاری، اتاق عمل، هوشبری، رادیولوژی، علوم آزمایشگاهی، فوریت‌های پزشکی، پرستاری دندانپزشکی و بهداشت دهان
<b>تحويل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی</b>	وضعیت طرح نیروی انسانی: <b>الف</b> - تاکنون شروع نکرده‌ام، <b>ب</b> - دارای معافیت از طرح، <b>ج</b> - اتمام طرح تا 95/6/31، <b>د</b> - در حال گذراندن طرح، <b>ه</b> - دوره را متعاقبا شروع می‌کنم، <b>و</b> - دارای پایان طرح، <b>ز</b> - در حال حاضر دانشجویی ترم آخر
	تاریخ شروع دوره طرح
	تاریخ پایان دوره طرح

### ه: اطلاعات کد رهگیری و ثبت نام

کد 16 رقمی	کد رهگیری
	تاریخ ثبت نام
	ساعت ثبت نام

اینجانب متعهد می‌گردم دفترچه راهنمای ثبت نام و همچنین اطلاعاتی‌های مرکز سنجش آموزش پزشکی را از ابتدا تا دهه دوم مهر ماه 95 را به دقت مطالعه نمایم. ضمناً بندهای مندرج در فرم ثبت نام را بدون اشتباه و بر اساس مدارک موجود و مفاد دفترچه، تکمیل نموده و در صورت وجود هر گونه مغایرت و یا عدم صحت مندرجات یا ارسال نکردن مدارک (حتی اسکن ناخوانا)، مسئولیت آنها به عهده اینجانب خواهد بود و در صورت صادر نشدن کارت ورود به جلسه آزمون و یا حتی پذیرفته شدن در آزمون نسبت به ممانعت از تحصیل در هر مرحله، اعتراضی نداشته و قبولی کان لم یکن تلقی می‌گردد.

می پذیرم